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Notatet inneholder en gjennomgang av trekk ved reiselivsrelatert næringsliv i Salten-
regionen med vekt på bedriftsstruktur, reisemønster og geografisk markedsorientering. I 
regionen utgjør reiselivet i Bodø en svært stor del av den samlede virksomheten med 
nærmere 60% av antallet bedrifter, og ca. 5/6 av den samlede verdiskapingen.  
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1 BAKGRUNN 

Notatet fra Nordlandsforskning inngår i faktagrunnlaget i forbindelse med at Visit Bodø har fått i 
oppgave av Salten regionråd å tilrettelegge  for et forslag til en mer helhetlig organisering av 
reiselivet i Salten-regionen.   
 
Gjennomføringen av sammenstillingen av statistikk og analyser for å forbedre organiseringen av 
næringen i saltenkommunene  må også sees på bakgrunn av både den nasjonale prosessen med 
å gjøre reiselivsnæringen mer robust (struktureringsprosjektet) og Nordland fylkes langsiktige 
satsing på å styrke næringsutvikling og innovasjon innenfor reiselivet som et satsingsområdet i 
fylkets innovasjonsstrategi fram mot 2020.  
 
Nordlandsforskning har bidratt både i prosessene knyttet til analyser og metodeutvikling som 
danner grunnlaget for den nye innovasjonsstrategien i Nordland, og i forbindelse med 
diskusjoner med destinasjonsselskaper og fylker i møter i Arena Nordland om hva som er et 
nødvendig data- og kunnskapsgrunnlag for å utvikle en mer robust og bærekraftig 
destinasjonsstruktur.   
 
I arbeidet har Nordlandsforskning også trukket på erfaringer og metoder som ble benyttet ifm 
det tidligere nasjonale pilotprosjektet hos Innovasjon Norge for å utvikle en frivillig ordning for 
fellesgodefinansiering. Her utførte NF analyser for Destination Lofoten, som var den eneste av 
pilotene som fullførte prosjektet og kom fram med forslag til fellesgodefinansiering og 
betalingsmodell for destinasjonen.  
 
Vi har i arbeidet lagt vekt på å belyse to av de tre problemstillingene som vi vurderer som de 
viktigste økonomiske forutsetningene for mer bærekraftig destinasjonsutvikling, nemlig 
 

- Grunnlaget for utvidelser av medlemsgrunnlaget i en regional destinasjonsorganisering, 
og mulige økonomiske virkninger av dette 

- Utviklingen i reisemønster hos besøkende og reiselivsaktivitet i kommuner og 
destinasjoner i Salten i sommer og vintersesong 

 
For å sette reiselivsutvikling på kartet vil det også være viktig å få fram data som viser hvordan 
reiselivsnæringene (reiseliv, kultur- og matnæringer) samlet er integrert i den lokale økonomien. 
Dette er så langt ikke gjennomført i denne studien, men vil være nærliggende å realisere i 
forbindelse med prosessen med å iverksette den regionale innovasjonsstrategien i Nordland. 
 
Det første området inkluderer en gjennomgang av hvordan destinasjonsselskapene i Salten er 
sammensatt mhp medlemsmasse og interessenter som inngår i organisering og samarbeid. Pr. i 
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dag er det de to selskapene Visit Bodø og Hamsuns rike som finnes, i tillegg til at kommunene i 
Salten organiserer og gjennomfører turistinformasjon. 
 

1.1 METODE FOR IDENTIFISERING AV REISELIVSRELATERTE BEDRIFTER 

I notatet presenteres data fra to aktuelle kilder til en spesifisert næringsstatistikk for 
reiselivsrelaterte bransjer: RavnInfo (oversikt over bedriftens økonomi i utvalgte bransjer) og 
Statistikknett.no (reiselivsstatistikk basert på data fra SSB). 
 
De aktuelle bransjer som danner grunnlaget for statistikkuthentingen var tidligere definert i NFs 
fellesgodeprosjektet for Lofoten (kommunene Vågan, Vestvågøy, Moskenes, Flakstad, Værøy og 
Røst).  
 
I fellesgodeprosjektet ble bedrifter/bransjer gruppert ut fra en vurdering hvilken fordel disse 
hadde av turisme, og dette la grunnlaget for en differensiert modell for deltakelse i 
finansieringen av destinasjons- og kunderettede fellesgoder. Vi har nedenfor vist hvilke 
næringskoder disse tilhører: 
 
Primære reiselivsbedrifter: 
49.1     Passasjertransport med jernbane 
49.3     Annen landtransport med passasjerer 
50.1     Sjøfart og kysttrafikk med passasjerer 
50.3     Passasjertrafikk på elver og innsjøer 
51.1     Lufttransport med passasjerer 
55        Overnattingsvirksomhet 
56        Serveringsvirksomhet 
77.1     Utleie og leasing av motorvogner 
19        Reisebyrå- og reisearrangørvirksomhet og tilknyttede tjenester 
82.3     Kongress-, messe- og utstillingsvirksomhet 
91.02   Drift av museer 
91.03   Drift av historiske steder og bygninger og lignende severdigheter 
91.04   Drift av botaniske og zoologiske hager og naturreservater 
93.2     Fritidsaktiviteter og drift av fornøyelsesetablissementer 
 
Sekundære reiselivsbedrifter: 
47        Detaljhandel, unntatt med motorvogner 
96.02   Frisering og annen skjønnhetspleie 
96.04   Virksomhet knyttet til kroppspleie og fysisk velvære 
96.09   Personlig tjenesteyting ikke nevnt annet sted 
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Utvalget av bransjer som ble benyttet i fellesgodeprosjektet adskiller seg ved at man også tar 
med bransjer som ikke bare henter omsetningen fra reiseliv, men som får økt etterspørsel og 
salg som følge av besøksvirksomheten. Varehandel og personlig tjenesteyting er eksempler på 
slike bransjer. I den tidligere analysen som ble gjort ifm Fellesgodeprosjektet i Lofoten viste det 
seg at omsetningen i varehandel samvarierte sterkt med besøks- og overnattingstallene i 
reiselivet.  
 
Ved utvelgelse av bedrifter fra Foretaksregistret må man være oppmerksom på at det vil være 
feilkilder på kommunenivå som følge av at bedrifter kan være deler av konsern med 
hovedkontor i annen kommune. 
 
Dessuten vil utvalget av bransjer bare fange opp de bransjer som erfaringsmessig blir sterkt 
påvirket av reiselivet, men kan utelate bedrifter med andre bransjekoder som faktisk henter 
betydelige deler av inntekten fra turisme og reiseliv.   
 
For å bøte på disse usikkerhetene vil det være nødvendig å gjennomgå de konkrete 
bedriftslistene for hver destinasjon/kommune for å kvalitetssikre at man både får med 
relevante bedrifter og de som faktisk blir påvirket av reiseliv. Så vidt mulig må man også hente 
inn lokale måltall for konsernbedrifter der disse ikke fremgår direkte av Foretaksregistrets data.  
 
For mer utvidete analyser av reiselivsvirksomheten i regionen, deltakelse i 
destinasjonsorganisering og økonomisk utvikling vil vi vise til gjennomføringen av prosjektet 
Reisleivsmonitoren som gjennomføres i et samarbeid mellom Nordland og Buskerud. 
Reiselivsmonitoren er et mer helhetlig og relevant data-/statistikkgrunnlag for å få fram 
økonomiske data om reiselivet for destinasjoner, bedrifter og forskning. Det utvikles der en 
prototype til en samlet system for overvåking og tolking av reiselivsutvikling for norske 
destinasjoner som gir løpende innsikt i markedsutvikling, reiselivsrelaterte bedrifters 
økonomiske utvikling og gjesteindikatorer på kvalitet og tilbud som kundene  opplever ved 
besøk på destinasjonene over tid.  Prototypen vil bli testet med data fra Nordland og Buskerud i 
et samarbeid mellom Nordlandsforskning og Høgskolen i Buskerud i løpet av 2015.  Når 
Reiselivsmonitoren er etablert vil det være mulig å hente ut nøkkeltall og data om den 
økonomiske utviklingen for alle bedrifter som kan knyttes til destinasjonen1. 

 

  

                                                      
1 Se nærmere informasjon om prosjektet «Reiselivsbarometer» på linken 
http://nordlandsforskning.no/pagaende/reiselivsbarometer-article137-185.html.  

http://nordlandsforskning.no/pagaende/reiselivsbarometer-article137-185.html
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2 REISELIVSRELATERTE BEDRIFTER (RAVNINFO) 

For å få et bilde av det potensielle tilfanget av reiselivsrelaterte bedrifter i Salten har vi foretatt 
et uttrekk innenfor de utvalgte bransjeområdene. Tabellen nedenfor viser antall 
reiselivsrelaterte bedrifter i 9 kommuner i Salten. Total var det 1696 bedrifter i relevante 
bransjer i Salten. 57,2 % av disse bedriftene ligger i Bodø.  
 
Generelt er det sterk korrelasjon mellom kommunestørrelse målt med antall innbyggere og 
antall reiselivsrelaterte bedrifter. Det er bare Hamarøy som har uvanlig stor andel 
reiselivsrelaterte bedrifter. Dette kan henge sammen med at kommunen har opparbeidet seg 
en mer omfattende virksomhet over lang tid som følge av at ferjesambandet Skutvik-Svolvær 
fram til åpningen av Lofast i 2007 har gitt en betydelig mertrafikk fra E6.  Når 
fastlandsforbindelsen ble etablert (og fergekapasiteten sterkt redusert) kunne man se en tydelig 
nedgang i både overnattinger og reiselivsrelatert virksomhet i Hamarøy, ettersom 
trafikkstrømmen ble skjøvet utover (mot Bodø-Moskenes) og innover (mot Bognes-
Lødingen/Skarberget) og Lofast.  Dersom ikke Skutvik-sambandet får økt kapasitet og 
forutsigbarhet i sommersesongen (hovedsesong), vil det forventes at man i Hamarøy vil stå 
overfor en nedgang i reiselivsrelatert verdiskaping.  
 

Tabell 1 Antall reiselivsrelaterte bedrifter etter kommune i Salten og selskapsform 

 

Antall 
innbyggere, 
1. kvartal 
2015 

Selskapsform 

% AS 
% 
ENK 

Vurdering 
aktive 
ENK Total % ENK AS DA annet 

Bodø 50185 484 382 16 88 39,4 49,9 83 970 57,2 
Fauske 9622 109 57 5 10 31,5 60,2 19 181 10,7 
Meløy 6454 115 46 4 12 26,0 65,0 20 177 10,4 
Saltdal 4734 56 39 7 8 35,5 50,9 10 110 6,5 
Steigen 2507 44 20 3 5 27,8 61,1 8 72 4,2 
Gildeskål 2014 47 11 3 6 16,4 70,1 8 67 4,0 
Sørfold 1953 22 6 0 1 20,7 75,9 4 29 1,7 
Hamarøy 1811 31 14 3 11 23,7 52,5 5 59 3,5 
Beiarn 1058 13 9 2 7 29,0 41,9 2 31 1,8 

Total 80338 921 584 43 148 34,4 54,3 158 1696 100,0 
% av alle 
bedrifter 

 54,3 34,4 2,5 8,7 34,4 54,3 9,3 100,0  
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54,3 % av alle registrerte bedrifter er enkeltmannsforetak, men tallet varierer fra 41,9 % i Beiarn 
til 75,9 i Sørfold. Når det gjelder betydningen av disse for verdiskapingen i reiselivet, viser 
erfaringer fra en tilsvarende analyse i lofotkommunene at enkeltmannsforetakene til tross for et 
stort antall sto for en svært begrenset del av omsetningen i reiselivet. Dessuten er det ofte 
vanskelig å verifisere om denne virksomheten faktisk tilhører reiselivet, ettersom selskapene 
ofte kan være uten aktivitet eller drive annen virksomhet enn den man opprinnelig registrerte2.  
 
Figuren nedenfor illustrerer fordeling av reiselivsrelaterte bedrifter mellom kommunene i 
Salten. 
 

| 
Figur 1 Antall reiselivsrelaterte bedrifter i Salten – med og uten enkeltmannsforetak (Kilde: Ravninfo) 

 
Mens økonomisk informasjon for AS, ANS og de fleste andre organisasjonsformer er tilgjengelig 
via RavnInfo, kan man få tilgang til data for enkeltmannsforetak bare via henvisning til 
skatteetaten.  I fellesgodeprosjektet fikk forskere tilgang til regnskapsdata for reiselivsrelaterte 
enkeltmannsforetak og fant ut at det var bare 17,17 % av registrerte enkeltmannsforetak (ENK) 
som var aktive. Disse aktive foretak hadde i gjennomsnitt 548 463 kr. i omsetning. Med hensyn 
til liten andel av aktive bedrifter og lave gjennomsnittlige omsetningstall for ENK, skal vi I dette 
prosjektet fremstille en grov vurdering av inntektene for ENK (548 463 kr ganger 17,17 % av 

                                                      
2 Det har vært foreslått å forbedre datakvaliteten i registrerte data ved å ha en avgift knyttet til opprettholdelse av 
registreringen i Foretaksregister/enhetsregister. 
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registrerte ENK). Henvisning til skattedirektoratet vurderes ikke som hensiktsmessig med 
hensyn til balanse mellom ressursbruk og økt presisjon. 
 
Hvis vi holder enkeltmannsforetakene utenfor statistikken, ser vi at antallet for regionen blir 
redusert fra 1696 til 775 bedrifter. Av disse ligger 2/3 i Bodø. Deretter følger Fauske, Meløy og 
Saltdal og til sammen har disse fire kommunene ca 87% av antallet reiselivsrelaterte bedrifter i 
regionen, jf tabellen nedenfor. 
 
Tabell 2 Kommunefordelt antall reiselivsrelaterte bedrifter i Salten (Kilde: Ravninfo). 

Kommune Sum ex ENK % 
Bodø 486 63 % 
Fauske 72 9 % 
Meløy 62 8 % 
Saltdal 54 7 % 
Steigen 28 4 % 
Gildeskål 20 3 % 
Sørfold 7 1 % 
Hamarøy 28 4 % 
Beiarn 18 2 % 
Total 775 100 % 
% av alle bedrifter 45,6 

 
Hvis vi sammenligner for Bodø kommune med antallet registrerte medlemsbedrifter i Visit 
Bodø, ser vi at disse i antall bare utgjør ca. 16 % av antall bedrifter ex enkeltmannsforetak.  At 
mindre enn en femtedel av antall reiselivsrelaterte bedrifter, skyldes nok at utvalget fra 
Foretaksregistret/Ravninfo inneholder mange varehandelsbedrifter som ikke betrakter seg som 
reiselivsrelatert. Dessuten vil tradisjonelt mange bedrifter ikke se seg råd til å delta i felles 
markedsføring og profileringsarbeid, som har vært en viktig del av destinasjonsselskapenes 
virksomhet.  
 

2.1 AVSTEMMING MOT MEDLEMSLISTE VISIT BODØ 

For å se i hvilken utstrekning uttrekket av bedrifter får fram et relevant bedriftsutvalg, har vi 
sjekket om bedriftene som er medlemmer til Visit Bodø ble fanget av søket i RavnInfo etter 
tilsvarende bransjekodene. Av de 79 medlemsbedriftene ble 37 bedrifter ikke fanget opp fordi: 
 

• Bedriftens bransjekode er ikke på den listen som ble brukt. Dette gjelde de følgende 
kodene: 
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o 01490 Husdyrhold ellers (Urtehagen på Tofte, Tidslevolds Urtehage Hanna 
Margrethe Støvset Tidslevold) 

o 30120 Bygging av fritidsbåter (Trebåtbyggeren Ulf Mikalsen) 
o 33150 Reparasjon og vedlikehold av skip og båter (Bodø Maritime AS) 
o 45112 Detaljhandel med biler og lette motorvogner, unntatt motorsykler og 

45200 Vedlikehold og reparasjon av motorvogner, unntatt motorsykler (Jakhelln 
Bil AS) 

o 52214 Drift av taxisentraler og annen formidling av persontransport (Bodø Taxi) 
o 52221 Drift av havne- og kaianlegg (Bodø Havn KF) 
o 68209 Utleie av egen eller leid fast eiendom ellers (Zahlfjøsen, Ørnestedet Bodø 

AS, Trekanten Kjøpesenter) 
o 70220 Bedriftsrådgivning og annen administrativ rådgivning (Restaurant Bjørk 

(Arctic Consult AS, historisk navn Arctic Hotell og Restaurantdrift AS) 
o 72200 Forskning og utviklingsarbeid innen samfunnsvitenskap og 

humanistiskefag (Nordlandsforskning) 
o 74903 Impresariovirksomhet (Nordland Musikkfestuke) 
o 85421 Undervisning ved universiteter (Universitetet i Nordland) 
o 85510 Undervisning innen idrett og rekreasjon (Bodø yogafestival (Dakini 

Dharma Projects AS)) 
o 90040 Drift av lokaler tilknyttet kunstnerisk virksomhet (Bodø Kulturhus KF, 

Sinus (avd. av Bodø Kulturhus KF)) 
o 93110 Drift av idrettsanlegg (Bodø Spektrum, Royal Bowling) 
o 93120 Idrettslag og –klubber (Salten Golfklubb) 
o 94991 Aktiviteter i andre interesseorganisasjoner ikke nevnt annet sted (Bodø 

fotoklubb, Bodø Kunstforening, Bodø og Omegns Turistforening, Kystlaget Salta, 
Havørnklubben Bodø, Kjerrantunet) 

• Eierbedriften er registrert utenfor Salten (Big Horn Steak House, Givær Rorbuer, Hertz 
Bodø, Ica Nær Sirilund, Peppes Pizza, Radisson Blu Hotel Bodø, Thon Hotel Nordlys, Rica 
Hotel Bodø (Scandic), Avinor AS). 

• Bedriften ble slettet fra registrene (Joker Saltstraumen). 
 
Det er ikke hensiktsmessig å inkludere de nevnte bransjekodene i søket fordi søkeresultatet kan 
inkludere urimelig mange ikke relevante foretak.   
 
Dette innebærer at det vil være nødvendig å supplere uttrekking av bedrifter fra 
Foretaksregistret med en kvalitativ gjennomgang for å være sikker på at man faktisk fanger opp 
bedrifter som vurderer seg som aktuelle medlemmer av en destinasjonsorganisasjon.  Det kan 
også være slik at man på denne måten også identifiserer flere bedrifter og bransjer som faktisk 
driver reiselivsrelatert virksomhet knyttet til matproduksjon, transport, aktiviteter mm.  
Uttrekket av bedrifter vil dermed kunne avdekke bedrifter som destinasjonsorganisasjonen bør 
henvende seg til mht å avklare et mulig medlemskap i destinasjonsselskap og felles utvikling.  
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2.2 OVERSIKTER OVER ENKELTBEDRIFTER I SALTEN 

Vi ser av uttrekket av mulige reiselivsrelatert bedrifter i Bodø og de øvrige saltenkommunene at 
antallet som fremkommer er langt høyere enn de som i dag er registrerte medlemmer i Visit 
Bodø. Samtidig er det et betydelig antall bedrifter som faktisk er medlemmer, men som ikke 
befinner seg innenfor de bransjegrupper som ble lagt til grunn i fellesgodeprosjektet.  Det kan 
derfor slås fast at det ved bruk av slike metoder for uttrekk av bedrifter vil være viktig å foreta 
en lokal kvalitetssikring av de utvalg som fremkommer, der man både vurderer om de som blir 
trukket ut har faktiske leveranser av betydning i reiselivssammenheng, samt hvilke faktiske 
medlemmer som ikke fanges opp.  
 
For å få fram et endelig bilde i Salten-kommunene vil vi derfor anbefale at de bedriftslister som 
fremkommer gjennom uttrekk fra Foretaksregistret/Ravninfo eller lignende registre blir sjekket 
lokalt av de som arbeider med utviklingen av reiseliv og turisme. Erfaringene fra det tidligere 
fellesgodeprosjektet viser at en slik prosess ikke behøver å bli så omfattende og dermed kan 
gjennomføres med begrensede administrative ressurser. På denne måten får man utnyttet lokal 
næringskunnskap og oppnår et samlet og kvalitetssikret grunnlag for videre arbeid med 
organisering og utvikling av finansieringsmodeller og fellesgodefinansiering av 
destinasjonsutviklingsarbeidet. 
 
Utover oversikten over den bransjevise og geografiske strukturen av reiselivsrelaterte bedrifter 
som er gjort og kommentert i kapitlet, er det også levert en detaljert liste over aktuelle 
bedrifter.  Disse må gjennomgås av de eksisterende destinasjonsselskaper og kommunene i 
Salten for å sile ut og kvalitetssikre at man sitter igjen med et realistisk utvalg av potensielle 
medlemsbedrifter som faktisk leverer til opplevelsesbasert reiseliv og destinasjonsutvikling i 
regionen.  
 
Oversikten over tentative reiselivsrelaterte bedrifter i Salten er dokumentert i vedlegg 1. 

2.3 INNTEKTER I REISELIVSRELATERTE BRANSJER I SALTEN 

Vi har ved hjelp av sekundærdata innhentet gjennom Ravninfo fra foretaksregistret fått fram et 
anslag på hvilke inntekter som disse hadde i 2014. 
 
Tabellen nedenfor viser at Bodø har 83,7 % av alle inntekter mens de tre største kommunene 
(Bodø, Fauske, Meløy) står for 93 % av inntektene i de relevante bransjene i Salten. 
Totalomsetning for bedriftene er over 11 mrd. kr. Mindre enn 1 % av omsetningen skapes av 
enkeltmannsforetak (ut fra de forutsetninger som tidligere ble kartlagt innenfor analysene til 
fellesgodeprosjektet).
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Tabell 3 Samlet inntekt for reiselivsrelaterte bedrifter etter kommune i Salten (kr. 1000) 

Bransje 

Kommune 

To
ta

l 

%
 

Bo
dø

 

Fa
us

ke
 

M
el

øy
 

Sa
ltd

al
 

Ha
m

ar
øy

 

St
ei

ge
n 

Be
ia

rn
 

Gi
ld

es
kå

l 

Sø
rf

ol
d 

Detaljhandel 3738240 465459 246290 200365 104239 118968 63730 26247 8073 4971611 44,0 

Lufttransport med passasjerer 4175947         4175947 37,0 

Serveringsvirksomhet 745555 21574 238279 14902  396 839   1021545 9,1 

Overnattings-virksomhet 183938 38855 19708 27643 101334 9003 952 9976 8736 400145 3,5 

Annen landtransport med passasjerer 307625 888  20401 47441  44   376399 3,3 

Frisering og annen skjønnhetspleie 73416 10074 1771 6117 1843 1682    94903 0,8 

Utleie og leasing av motorvogner 71720         71720 0,6 

Drift av museer 46268    1     46269 0,4 

Reisebyrå og tilknyttede tjenester 24803 3 2419 13375  4724 391   45715 0,4 

Fritidsaktiviteter og drift av fornøyelsesetablissementer 20161 5124 10       25295 0,2 

Personlig tjenesteyting ikke nevnt annet sted 22837      429   23266 0,2 

Sjøfart og kysttrafikk med passasjerer 20382      942   21324 0,2 

Virksomhet knyttet til Kroppspleie og fysisk velvære 10390  1288       11678 0,1 

Drift av historiske steder ol. 5 483        488 0,0 

Kongress-, messe-, og utstillingsvirksomhet          0 0,0 

Sum 9441287 542460 509765 282803 254858 134773 67327 36223 16809 11286305 100,0 

Estimerte inntekt for ENK 45522 10421 10969 5485 2742 4388 1097 4388 2194 87206  

Sum inkl. estimerte inntekt for ENK 9486809 552881 520734 288288 257600 139161 68424 40611 19003 11373511  

% av totale inntekter 83,7 4,8 4,5 2,5 2,3 1,2 0,6 0,3 0,1 100,0 100,0 
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Tabellen viser omfanget av den totale økonomiske virksomheten i de bransjer som 
erfaringsmessig har stor fordel og virkninger av reiselivet, men viser altså ikke ut den delen som 
er generert av reiselivstrafikken.  Dette er data som vil bli tilgjengelig gjennom de bearbeidete 
bedriftsdata som vil inngå i Reiselivsmonitoren. 

Vi ser at Bodø dominerer det samlede bildet av inntekter i reiselivsrelaterte bransjer i 
saltenkommunene med hele 5/6 av de samlede inntektene som beløp seg til vel 11,3 milliarder 
kroner. Dersom man holder detaljhandel utenfor er den samlede omsetningen på vel 6,3 
milliarder i regionen, hvorav ca. 4,5 milliarder (71 %) kommer fra Bodø.  
 
Ellers kan det legges merke til at det tilsynelatende ikke er inntekter i Bodø/Salten fra messer, 
kongressvirksomhet og utstillinger. Dette betyr ikke at denne typen virksomhet ikke 
gjennomføres, men at inntektene kommer til uttrykk gjennom bedrifter og virksomheter som 
ikke har dette som sin næringskode. Kvaliteten i den bransjefordelte oversikten vil også avhenge 
av om bedriftenes næringskoder samsvarer godt med den underliggende aktiviteten som skaper 
de økonomiske tallene. 
 
Figuren nedenfor illustrerer fordeling av inntektene til reiselivsrelaterte bedrifter i Salten. 
 

 
Figur 2 Samlet inntekt for reiselivsrelaterte bedrifter i Salten (I  1000 kroner) 
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Den neste tabellen viser at inntektene er svært ujevnt distribuert mellom primære og 
sekundære reiselivsbedrifter og mellom kommunene i Salten. Primære reiselivsbedrifter 
genererer over halvparten av inntektene i Bodø, Hamarøy, Sørfold og Meløy, mens tilsvarende 
tall for Beiarn er bare 6,2 %. Dette kan forklares med at mange bedrifter, for eksempel alle 
museer, er registrert i Bodø tross faktisk plassering av avdelinger andre steder. Større andel 
primære bedrifter i små kommuner peker på relativt stor betydning av reiselivsbransjen. 
 
Tabell 4 Inntekt for reiselivsrelaterte bedrifter (primære og sekundære) (kr. 1000). 

 

Bo
dø

 

Fa
us

ke
 

M
el

øy
 

Sa
ltd

al
 

Ha
m

ar
øy

 

St
ei

ge
n 

Be
ia

rn
 

Gi
ld

es
kå

l 

Sø
rf

ol
d 

Su
m

 

Primære 
reiselivsbedrifter 5641926 77348 271385 81806 151518 18511 4265 14364 10930 6272053 
Sekundære 
reiselivsbedrifter  3844883 475533 249349 206482 106082 120650 64159 26247 8073 5101458 

Total 9486809 552881 520734 288288 257600 139161 68424 40611 19003 11373511 

% primære  59,5 14,0 52,1 28,4 58,8 13,3 6,2 35,4 57,5 55,1 
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3 REISELIVSAKTIVITET I SALTEN – CAMPING OG HOTELL 

Den andre hoveddelen av analysen dokumenterer trekk ved utviklingen av reiselivstrafikken og 
transportutviklingen som påvirker reiselivet i regionen. De neste tabellene baseres på data fra 
statistikknett.no.  
 

Nedenfor har vi sett på utviklingen av overnattinger for Bodø-regionen ut fra data fra 
reiselivsstatistikken.  
 
Tabell 5 Overnattingsstatistikk for Bodø-region (Kide: Statistikknett.no, SSB) 

År Hotellovernattinger Camping/hytter Samlet kommersielt marked 
Antall 

overnat-
tinger 

Endring 
fra 

forrige 
år, antall 

Endring 
fra 

forrige 
år, % 

Antall 
overnat-

tinger 

Endring 
fra 

forrige 
år, antall 

Endring 
fra 

forrige 
år, % 

Antall 
overnat-

tinger 

Endring 
fra 

forrige 
år, antall 

Endring 
fra 

forrige 
år, % 

2000 202458 0 0,00 77528 0 0,00 279986 0 0,00 

2001 208673 6 215 3,10 75937 -1 591 -2,10 284610 4 624 1,70 

2002 202074 -6 599 -3,20 86087 10150 13,40 288161 3 551 1,20 

2003 213314 11 240 5,60 90194 4 107 4,80 303508 15 347 5,30 

2004 219883 6 569 3,10 69282 -20 912 -23,20 289165 -14 343 -4,70 

2005 251666 31 783 14,50 80471 11 189 16,10 332137 42 972 14,90 

2006 242079 -9 587 -3,80 90093 9 622 12,00 332172 35 0,00 

2007 241283 -796 -0,30 102805 12712 14,10 344088 11 916 3,60 

2008 229874 -11 409 -4,70 101132 -1 673 -1,60 331006 -13 082 -3,80 

2009 225927 -3 947 -1,70 82231 -18901 -18,70 308158 -22 848 -6,90 

2010 229028 3 101 1,40 81461 -770 -0,90 310489 2 331 0,80 

2011 248818 19 790 8,60 98321 16860 20,70 347139 36 650 11,80 

2012 258061 9 243 3,70 110602 12281 12,50 368663 21 524 6,20 

2013 249766 -8 295 -3,20 82480 -28 122 -25,40 332246 -36 417 -9,90 

2014 269505 19 739 7,90 87580 5 100 6,20 357085 24 839 7,50 

 
Totalt sett har overnattinger i Bodø økt med 27,5% fra år 2000 til 2014. Som tabell 5 viser har 
det vært betydelige variasjoner fra år til år. I de seinere år ser vi at også Bodø hadde betydelig 
nedgang i forbindelse med de økonomiske krisene i 2008/2009 og i 2013, fulgt av en sterk 
oppgang i 2014 på 7,5%.  



 

14 
 

De største endringene finner vi for camping, mens det har vært mindre variasjon i 
hotellovernattinger. Utviklingen i perioden er nok preget av at Bodø tradisjonelt har vært en 
sterk kurs- og konferansedestinasjon med gjennomgående høyt belegg og inntjening. Etter 
kapasitetsøkningen i 2014 vil ferie og fritidsmarkedet få en større innvirkning. Dette legger også 
et nytt grunnlag for utviklingen videre av  Bodø som en ferie/fritidsdestinasjon. 
 
 
Tabell 6 Overnattingsstatistikk for Fauske-region 

År 

Hotellovernattinger Camping/hytter Samlet kommersielt marked 

Antall 
overnat-

tinger 

Endring 
fra 
forrige 
år, 
antall 

Endring 
fra 
forrige 
år, % 

Antall 
overnat-

tinger 

Endring 
fra 
forrige 
år, 
antall 

Endring 
fra 
forrige 
år, % 

Antall 
overnat-

tinger 

Endring 
fra 
forrige 
år, 
antall 

Endring 
fra 
forrige 
år, % 

2000 66608   127176   193784   

2001 63602 -3 006 -4,5 127549 373 0,3 191151 -2 633 -1,4 

2002 55841 -7 761 -12,2 128727 1178 0,9 184568 -6 583 -3,4 

2003 54041 -1 800 -3,2 124450 -4277 -3,3 178491 -6 077 -3,3 

2004 49812 -4 229 -7,8 130628 6178 5 180440 1 949 1,1 

2005 60442 10 630 21,3 133755 3127 2,4 194197 13 757 7,6 

2006 59157 -1 285 -2,1 132636 -1119 -0,8 191793 -2 404 -1,2 

2007 61862 2 705 4,6 141031 8395 6,3 202893 11 100 5,8 

2008 63065 1 203 1,9 137988 -3043 -2,2 201053 -1 840 -0,9 

2009 76758 13 693 21,7 155450 17462 12,7 232208 31 155 15,5 

2010 67260 -9 498 -12,4 139373 -16077 -10,3 206633 -25 575 -11 

2011 56900 -10 360 -15,4 133163 -6210 -4,5 190063 -16 570 -8 

2012 67129 10 229 18 136465 3302 2,5 203594 13 531 7,1 

2013 66422 -707 -1,1 91356 -45109 -33,1 157778 -45 816 -22,5 

2014 60430 -5 992 -9 94469 3 113 3,4 154899 -2 879 -1,8 
 

For Fauske-regionen var nedgangen mellom mellom 2000 og 2014 på vel 9 % for 
hotellmarkedet, og vel 20 % med campingovernattinger inkludert. Camping  utgjør en stor del av 
kapasiteten og utviklingen og betyr mye for verdiskapingen innen turismen knyttet til 
sommerturisme og rundreiser.  Fauske hadde en sterk nedgang i campingovernattinger  i 2013 
og denne fortsatte i 2014.  
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Tabell 7 Overnattingsstatistikk for Salten 

År 

Hotellovernattinger Camping/hitter Samlet kommersielt marked 

Antall 
overnat-

tinger 

Endring 
fra 
forrige 
år, 
antall 

Endring 
fra 
forrige 
år, % 

Antall 
overnattinger 

Endring 
fra 
forrige 
år, 
antall 

Endring 
fra 
forrige 
år, % 

Antall 
overnat-

tinger 

Endring 
fra 
forrige 
år, 
antall 

Endring 
fra 
forrige 
år, % 

2000 269066   204704   473770   
2001 272275 3209 1,2 203486 -1218 -0,6 475761 1991 0,4 
2002 257915 -14360 -5,3 214814 11328 5,6 472729 -3032 -0,6 
2003 267355 9440 3,7 214644 -170 -0,1 481999 9270 2,0 
2004 269695 2340 0,9 199910 -14734 -6,9 469605 -12394 -2,6 
2005 312108 42413 15,7 214226 14316 7,2 526334 56729 12,1 
2006 301236 -10872 -3,5 222729 8503 4,0 523965 -2369 -0,5 
2007 303145 1909 0,6 243836 21107 9,5 546981 23016 4,4 
2008 292939 -10206 -3,4 239120 -4716 -1,9 532059 -14922 -2,7 
2009 302685 9746 3,3 237681 -1439 -0,6 540366 8307 1,6 
2010 296288 -6397 -2,1 220834 -16847 -7,1 517122 -23244 -4,3 
2011 305718 9430 3,2 231484 10650 4,8 537202 20080 3,9 
2012 325190 19472 6,4 247067 15583 6,7 572257 35055 6,5 
2013 316188 -9002 -2,8 173836 -73231 -29,6 490024 -82233 -14,4 
2014 329935 13747 4,3 182049 8213 4,7 511984 21960 4,5 

 
Bildet av utviklingen er det samme for Salten som helhet, med betydelig nedgang i årene 2004, 
2008 og 2013. Spesielt i 2013 var nedgangen stor både for hoteller og camping, med hhv 2,8 og 
14,4 % fra året før.  I 2008 ble bortfallet av utenlandske turister kompensert ved at flere 
nordmenn ferierte i nord, men dette skjedde ikke i samme grad i 2013.  
 
Samlet viser utviklingen at hele regionen er nært knyttet til de store konjunktursvingningene og 
sviktende besøk av utenlandske rundreiseturister. I forhold til Nordland fylke hadde Salten-
kommunene nærmere 80 % av nedgangen i 2013. Nedgangen i Nordland var også større enn i 
Troms og Finnmark, og særlig forskjellene var særlig knyttet til den tidlige sommersesongen3. 
 
En nærmere analyse av fordelingen av nedgangen i Nordland som Nordlandsforskning har gjort, 
viser at nedgangen var størst blant nederlandske, danske og tyske turister som tradisjonelt har 
utgjort en stor del av besøksgrunnlaget. På samme måte som vi ser av statistikken ovenfor, var 
nedgangen størst blant camping- og hytteturister, og altså knyttet til rundreisetrafikken i 
sommersesongen.   

                                                      
3 Se NF-arbeidsnotat 1010/2014:  «Gjestedøgnstatistikk for Nordland 2013» av Einar Lier Madsen. 
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I den samme analysen pekes det også på den sterke samvariasjonen mellom vær og nedbør, og 
antall gjestedøgn. Gitt at en så stor andel av besøksomfanget i Nordland og Salten-kommunene 
er knyttet til rundreiseturister er det grunn til å anta at den store svikten man opplevde i 2013 i 
Salten-regionen også kom på bakgrunn av generelt vanskelige værutsikter. Langvarige perioder 
med dårlig vær vil sannsynligvis innvirke direkte på valg av reisemål og omfanget av opphold i 
negativ retning for destinasjoner i Nord-Norge. 
 
 

I figuren nedenfor kan man se hovedtrekkene i utviklingen av turismen i Salten-regionen siden 
år 2000. 
 

 
Figur 3 Overnattingsstatistikk for Salten. 2000-2014. 

 

3.1 ØKONOMISKE NØKKELTALL FOR SALTEN 

Vi har i dette avsnittet sett på de økonomiske nøkkeltallene for Salten som helhet, og deler av 
regionen for perioden fra 2008 og utover. Losjiinntektene var i 2014 om lag på samme nivå som 
i 2008, men lå da rundt 9%  under gjennomsnittet for årene imellom. Inntjeningen både pr rom 
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og pr gjest har økt, delvis som følge av redusert kapasitet målt i antall rom og sengeplasser i 
løpet av perioden. Inntektsveksten ser ut til å være tatt ut gjennom økte priser, ettersom den 
gjennomsnittlige oppholdstiden er lite endret. 
 

Tabell 8 Hoteller. Losjiøkonomi og nøkkeltall for Fauske-region. 2008-2014 

 2008 2009 2010 2011 2012 2013 2014 

Losjiinntekter. 1000 kr 35419 43807 40431 35949 41889 41412 37608 

Inntekt per overnatting. 
Kr 

562 571 601 632 624 623 622 

Inntekt per solgt rom. 
Kr 

784 783 811 869 894 840 810 

Inntekt per disp rom. 
Kr 

278 337 331 298 345 347 321 

Inntekt per gjest. Kr 741 763 781 805 811 865 832 

Solgte_rom 45185 55952 49879 41377 46874 49327 46451 

Kaputnytting Rom. % 36 43 41 34 39 41 40 

Kaputnytting Senger. % 25 30 28 24 28 28 27 

Hoteller (antall) 8 9 7 7 7 8 8 

Senger (antall) 681 699 662 661 656 657 608 

Rom (antall) 348 356 335 330 331 327 321 

Romdøgn tilbudt 127454 129808 122247 120580 121268 119455 117207 

Oppholdstid (netter) 1,32 1,34 1,30 1,27 1,30 1,39 1,34 

Oppholdstid nordmenn 1,36 1,36 1,33 1,31 1,33 1,39 1,38 

Oppholdstid utlendinger 1,12 1,17 1,10 1,12 1,18 1,37 1,16 

Overnattinger per rom 1,40 1,37 1,35 1,38 1,43 1,35 1,30 

 
Utviklingen for hoteller i Fauske-regionen er om lag den samme som for Salten som helhet både 
når det gjelder gjennomsnittlig inntjening, kapasitetsutvikling og oppholdstid, jf tabell 8. 
 
Utviklingen i Bodø er lignende fram til 2013, men viser ellers også den betydelige 
kapasitetsøkningen som kom i 2014. Til tross for denne opprettholdt man inntjeningen pr rom 
på nesten samme nivå som tidligere, noe som viser at Bodø fremstår som en attraktiv 
destinasjon til tross for de konjunkturmessige svingningene. 
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Tabell 9 Hoteller. Losjiøkonomi og nøkkeltall for Bodø-region. 2008-2014 

 2008 2009 2010 2011 2012 2013 2014 

Losjiinntekter. 1000 kr 154108 150065 149016 160442 166463 168749 178848 

Inntekt per overnatting. 
Kr 

670 664 651 645 645 676 664 

Inntekt per solgt rom. 
Kr 

862 880 865 880 886 904 874 

Inntekt per disp rom. 
Kr 

548 539 537 572 593 577 542 

Inntekt per gjest. Kr 981 983 946 956 529 982 959 

Solgte_rom 178749 170570 172180 182218 187867 186736 204564 

Kaputnytting Rom. % 64 61 62 65 67 64 62 

Kaputnytting Senger. % 39 39 40 43 44 41 42 

Hoteller (antall) 12 13 12 12 12 15 16 

Senger (antall) 1 609 1 574 1 570 1 577 1 619 1 680 1 767 

Rom (antall) 769 763 761 769 767 801 905 

Romdøgn tilbudt 281368 278566 277605 280728 280730 292447 330168 

Oppholdstid (netter) 1,46 1,48 1,45 1,48 0,82 1,45 1,45 

Oppholdstid nordmenn 1,48 1,49 1,47 1,52 0,76 1,44 1,45 

Oppholdstid utlendinger 1,38 1,43 1,35 1,25 1,63 1,55 1,41 
Overnattinger per rom 1,29 1,32 1,33 1,37 1,37 1,34 1,32 

 
 
Vi ser at det for Salten som helhet har vært en økning både i omsetning og antall solgte rom.  
Losjiinntektene økte med ca. 14,5%, mens antall solgte rom økte med rundt 10%.  
 

Tabell 10 Hoteller. Losjiøkonomi og nøkkeltall for Salten. 2008-2014 

 2008 2009 2010 2011 2012 2013 2014 

Losjiinntekter. 1000 kr 189527 193872 189447 196391 208352 210161 216456 

Solgte rom 223934 226522 222059 223595 234741 236063 251015 
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Figur 4 Hoteller. Losjiøkonomi og nøkkeltall for Salten. 2008-2014 

 

3.2 SESONGVISE UTVIKLINGSTREKK 

Videre har vi sett på de kvartalsvise variasjonene for året 2013 i Salten. Det finnes bare statistikk 
for Bodø og Fauske i tillegg til hele Salten-regionen. Sesonginndelingen følger ikke den vanlige 
fordelingen for turisme med månedene mai-september som sommersesong, og vintersesong 
resten av året. Legg merke til at besøkstallene dette året ble redusert med over 20 % fra året før 
pga. finanskrisen i viktige europeiske markedsland. 
 
Tabell 11 og den tilsvarende figuren viser at de fleste overnattinger skjer på sommertid, mens 
sesongvariasjoner er større i Bodø en i Fauske og Salten ellers. Vi ser at det er en forskjell på 
Bodø pga. omfattende kurs- og konferansevirksomhet, mens de øvrige kommunene i større 
grad har hovedsesongen i sommersesongen (vår og sommer-kvartalene). 
 
Tabell 11. Overnattingsstatistikk, gjestedøgn på hotell, 2013. 

 

Vår 
(mars-
mai) 

Sommer 
(juni-
august) 

Høst 
(sept-
nov) 

Vinter 
(des-
feb) Totalt 

Bodø kommune 52969 78340 64074 45040 240423 

Fauske kommune 8186 13710 8045 5000 34941 

Salten ellers 9175 19668 8000 3981 40824 
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Totalt Salten  70330 111718 80119 54021 316188 

 
Figuren nedenfor viser forskjellene i aktivitetsnivå og sesongmønster mellom Bodø, Fauske og 
Salten-regionen ellers. Aktivitetsnivået i Bodø utgjør ca. tre fjerdedeler av regionens samlede 
trafikk, og har også en langt høyere aktivitet i vintersesongen. 
  

 
Figur 5 Hotellstatistikk for Bodø, Fauske og Salten ellers, gjestedøgn etter sesong, 2013 

Vi har om lag samme sesongmønster når vi ser på utviklingen antall solgte romdøgn for Bodø, 
Fauske og Salten ellers. 
 
Tabell 12 Solgte romdøgn, 2013 

 Vår 
(mars-
mai) 

Sommer 
(juni-
august) 

Høst 
(sept-
nov) 

Vinter 
(des-
feb) 

Totalt 

Bodø kommune 41372 50818 50584 35987 178761 
Fauske kommune 6862 8785 6643 4199 26489 
Salten ellers 7581 12609 6995 3628 30813 
Totalt Salten  55815 72212 64222 43814 236063 
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Figur 6 Hotellstatistikk for Bodø, Fauske og Salten ellers, solgte romdøgn etter sesong, 2013 

 
Mens losjeinntekter i Bodø er høyest på høsten, viser tilsvarende tall for resten av Salten at 
sommeren er fortsatt den mest lønnsomme sesongen der. Mest viser statistikken at Bodø over 
lang tid har etablert seg som en sterk kurs- og konferansedestinasjon.  
 

 
Figur 7 Hotellstatistikk for Bodø, Fauske og Salten ellers, gjestedøgn etter sesong, 2013. 
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Videre har vi bearbeidet månedsstatistikken for Bodø ut fra sommersesong i tidsrommet mai – 
september, og vintersesong de resterende månedene. Figuren under viser at det har vært en 
vekst i vinterturismen både fra nordmenn og utenlandske besøkende etter 2010. Utviklingen av 
vinterturisme vil i større grad være knyttet til tilgangen av natur- og kulturbaserte opplevelser 
og aktiviteter, mens reisemåten gjerne er flybasert.  
 
  

 
Figur 8 Hotellstatistikk for Bodø, gjestedøgn, vintersesong 

Tilsvarende tall for sommersesongen viser en nedgang, og er i stor grad knyttet til den sterke 
generelle nedgangen i sommerturisme som man hadde i Nordland, der mye av dette rammet 
Salten som region og Bodø som destinasjon.  
 
Hvis vi ser på utviklingen over tid må det også legges vekt på at 2013 var et spesielt år, og at 
utviklingen i 2014 og inneværende år viser at nedgangen er mer enn kompensert slik at man er 
på et vesentlig høyere nivå av overnattinger i regionen.  
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Figur 9 Hotellstatistikk for Bodø, gjestedøgn, sommersesong 

 

3.3 TREKK I DEN GEOGRAFISKE MARKEDSUTVIKLINGEN 

I dette avsnittet ser vi nærmere på hvordan utviklingen i de geografiske markedene for Salten 
har vært. Som det fremgår av figur 10 nedenfor utgjør Tyskland det langt største markedet for 
sommerturisme i Nordland, og er det også i Salten, målt i antall gjestedøgn pr år.  Vi ser at det 
siden 2011 har vært en markert nedgang i besøket av tyske turister; fra nesten 8000 
overnattinger til i overkant av 5000 overnattinger.  Vi ser også en nedadgående tendens for 
Frankrike og Italia, som følge av finanskriser og stagnasjon i Europa.  
 
For de nordiske land og Storbritannia har det vært en positiv utvikling i samme periode, noe 
som nok henger sammen med mindre negativ økonomisk utvikling og kjøpekraftsutvikling. Også 
for det amerikanske markedet var det en sterk vekst i 2013 med nesten tredobling. 
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Figur 10 Hotellstatistikk for Bodø, gjestedøgn, sommersesong 

For vintersesongen er bildet noe annerledes, idet besøket fra Storbritannia og Sverige viser en 
betydelig vekst de siste tre årene. Fra USA var det økt besøk i 2012, men noe nedgang i 2013 for 
Bodø. Antakelig er mye av veksten knyttet til utviklingen av Bodø som destinasjon, flyrutetilbud 
og økende popularitet av naturfenomener som nordlyset og eksotiske vinteraktiviteter.   
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Figur 11 Hotellstatistikk for Bodø, gjestedøgn, vintersesong 
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3.4 SALTEN UTEN BODØ 

Tilsvarende har vi sett på utviklingen i vintersesongen for den øvrige delen av Salten, der 
utviklingen har vært svakt stigende for besøket av både nordmenn og utlendinger. Det er særlig 
antallet nordmenn som har økt, mens utlendinger har avtatt siste år. Sett i sammenheng med 
statistikken for Bodø er neppe dette overraskende ettersom mye av vinterturismen er knyttet til 
flytransport og aktiviteter i relativ nærhet til denne. Størstedelen av denne trafikken faller 
innenfor Bodø, mens nordmenn i større grad søker et bredere geografisk utvalg av aktiviteter og 
opplevelser i regionen. 
 

 
Figur 12 Hotellstatistikk for Salten uten Bodø, gjestedøgn, vintersesong 

For sommertrafikken er utviklingen de siste tre årene noenlunde den samme. Besøket av 
nordmenn har vist en stigende utvikling de siste tre årene, mens utenlandsturismen avtar etter 
2012.  
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Figur 13 Hotellstatistikk for Salten uten Bodø, gjestedøgn, sommersesong 

Den sesongmessige trafikkutviklingen for sommer- og vintersesong er kommentert ut fra 
figurene nedenfor. Vi ser at besøket fra Tyskland, Sverige og Storbritannia falt fra 2011 til 2012, 
men viste en sterk oppgang i 2013.  For de øvrige nordiske og europeiske markedslandene var 
det en jevn stigning i besøket.  Ut fra dette ser det ut til at Salten utenom Bodø er i ferd med å 
utvikle økende vinterturisme. 

 
Figur 14 Hotellstatistikk for Salten uten Bodø, gjestedøgn, vintersesong 
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For sommersesongen gikk besøket av tyske turister drastisk ned fra 2012, etter en sterk vekst 
året før. Besøket fra nordiske land og nederlendere viser noe vekst, mens øvrige markedsland 
har en svakere utvikling de siste tre årene. 
 
 

 
Figur 15 Hotellstatistikk for Salten uten Bodø, gjestedøgn, sommersesong 
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4 DATA FRA STATISTIKKNETT - CAMPING OG 
HYTTEGRENDER 

Når det gjelder camping og hyttegrender, har Bodø og Fauske har null gjestedøgn. Dette er fordi 
SSB velger å inkludere tall for Bodø og Fauske i det samlede statistikken på region-nivå. 
Statistikken er derfor for hele Salten samlet. 
 

 
Figur 16 Camping og hyttegrender i hele Salten, gjestedøgn, sommersesong 

Besøket av rundreiseturister er stort i sommersesongen, noe som fanges opp i 
overnattingsstatistikken for camping og hytter.  Vi ser at det var en svak stigning til 2012 og 
deretter et sterkt fall målt i antall gjestedøgn i 2013. Nedgangen er større i besøket av 
nordmenn enn utlendinger. Den sterke nedgangen gir grunn til bekymring ettersom  
Sommertrafikken utgjør en overveiende del av inntektene i reiselivet i Salten. Særlig gjelder 
dette for kommunene utenom Bodø.  
 
For vintersesongen viser utviklingen en stigende tendens i besøket av både nordmenn og 
utlendinger de sist tre årene, jf figuren nedenfor. 
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Figur 17 Camping og hyttegrender i hele Salten, gjestedøgn, vintersesong 

Geografisk ser vi at man har hatt en nedgang i besøkstallene om sommeren de siste tre årene 
særlig for landene Tyskland, Sverige og Nederland. Også for de øvrige nordiske og europeiske 
landene er det nedgang og/eller små endringer.  
 

 
Figur 18 Camping og hyttegrender i hele Salten, gjestedøgn, sommersesong 
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For vintertrafikken ser vi at det var et markert fall i besøkstallene for Sverige til 2012, og 
deretter vekst i 2013. Det var også økning i antallet tyske og nederlandske besøkende i 
vintersesongen. Fra 2012 til 2013 var det betydelig vekst i alle markedsland utenom  
Frankrike, Sveits og Russland.  
 
 

 
Figur 19 Camping og hyttegrender i hele Salten, gjestedøgn, vintersesong 
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5 FERGESTATISTIKK FRA STATENS VEGVESEN  

Reisemønstret i turisme i Salten er i sommersesongen som nevnt knyttet til rundreiser som skjer 
med bruk av egen bil, bobiler og turistbusser. Ettersom sommertrafikken utgjør en overveiende 
del av dagens turisme vil utvikling i veitrafikken være en viktig indikator for besøket til Salten-
regionen.   Dersom man kan sammenstille trafikkdata for RV 17 (Kystriksveien) og E6 nord og 
sørover, vil dette kunne gi et bilde på potensielle besøkende og bedre anslag på faktisk antall 
som er innom regionen og kommunene.  Vi har derfor i første omgang tatt fram statistikk for de 
kjøretøygrupper som synes mest relevant for turisme; personbiler, bobiler og turistbusser fra 
SVVs database over fergetrafikken på de hovedsambandene som bilistene benytter. Trafikken 
langs Kystriksveien finner vi indikasjoner på gjennom data for sambandet Forøy-Ågskardet, 
mens trafikken videre nordover går fra Bodø til Moskenes, og via Fauske videre over Hamarøy 
(turistferjedrift i sommersesongen Skutvik – Svolvær) og Bognes-Lødingen (med forgreininger 
nordover og til Lofast. 
  
Variasjoner i turiststrømmene i Salten er tett knyttet til trafikken bak fergestatistikken levert av 
Statens Vegvesen. Tabellen nedenfor viser at antall passasjerer på den sørlige grensen til Salten 
(fergesamband Forøy-Ågskardet) økte mellom 2004 og 2014. Trafikk mellom Bodø og Lofoten og 
Bognes-Lødingen også økte kraftig, mens strekningen Svolvær-Skutvik viser kraftig nedgang i 
antall passasjerer. 
 

Tabell 13 Antall passasjerer eksklusive fører 2004-2014 

 

Bodø - 
Moskenes 

Svolvær – 
Skutvik 

Bognes - 
Lødingen 

Forøy - 
Ågskardet 

 2004 80463 101336 127423 67801 
2005 83610 94382 128666 67602 
2006 83848 91275 135219 67892 
2007 90 579 95 520 133 723 69 625 
2008 89 374 36 298 195 246 74 572 
2009 89 085 46 940 186 939 74 956 
2010 90 409 48 664 180 371 73 998 
2011 91 262 52 295 180 758 72 232 
2012 82 277 47 165 180 339 68 028 
2013 85 352 40 200 179 024 63 167 
2014 87 685 42 646 175 820 69 778 

 
 
Vi har hentet ut produksjonstallene for 10-årsperioden fra 2004 til 2014, som vist i tabell 13. Det 
kan legges merke til at man hadde en betydelig vekst i trafikken til Lofoten via Bodø til 
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Moskenes i forbindelse med at Lofast ble åpnet i 2007, samtidig som trafikken over Skutvik ble 
mer enn halvert.  Sambandet Bognes-Lødingen økte med nesten 50% fra 2007 til 2008, og har 
seinere ligget på om lag 180000 passasjerer årlig.  Ellers ser vi variasjoner i fergetrafikken som 
henger sammen med de generelle økonomiske krisetidene i viktige markedsland i Europa rundt 
2008 og 2013. Utviklingen er vist grafisk for de fire sambandene i figur 20 og 21 nedenfor. 
 

 
Figur 20 Antall passasjerer eksklusive fører 2004-2014 

 
 

 
Figur 21 Antall passasjerer eksklusive fører 2011-14 
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Vi har også sett på den sesongvise trafikkfordelingen på månedsbasis, som gir et nærmere bilde 
av volumene gjennom året. Figuren nedenfor viser at antall passasjerer mangedobles i 
sommersesongen mai -  september.  

 

 
Figur 22 Antall passasjerer eksklusive fører 2011-14 

 
Vi ser at sesongtoppene er relativt like i alle de fire fergesambandene som er mellom Salten og 
nabodestinasjoner. Det kan legges merke til at det skjer en kraftig nedgang i bruken av Skutvik-
Svolvær-sambandet mellom 2011 og 2013. Vi ser samme tendens de øvrige sambandene, men 
endringen i Skutvik-sambandet har størst direkte og negative virkning for reiselivet i Hamarøy 
og Salten.  
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5.1 FERGESTATISTIKK, TURISTBUSSER (12-17 M.) 

For å se nærmere på turiststrømmen, velger vi å skille ut trafikk med kjøretøy mellom 12 og 17 
meter. Denne kategorien inkluderer stort sett turistbusser. Tabellen nedenfor viser at trafikk i 
denne kategorien øker kraftig mellom 2011 og 2014. 
 
Tabell 14 Antall kjøretøy 12-17m, 2011-14 

 Bodø - 
Moskenes 

Svolvær 
- Skutvik 

Bognes - 
Lødingen 

Forøy - 
Ågskardet 

2011 1902 1544 13566 1467 
2012 2321 1847 14097 1660 
2013 2653 1665 14544 1585 
2014 2810 1595 16155 1921 

 
 

 
Figur 23 Antall kjøretøy 12-17m, 2011-14 

Vi ser at hovedstrømmen av trafikken av tunge kjøretøy skjer via E6 og Bognes-Lødingen-
sambandet, men at det også har vært en viss vekst i trafikken via Kystriksveien og Bodø-
Moskenes.  Skutvik-Svolvær viser en nedadgående utvikling fra 2012, noe som kan reflektere at 
turistnæringen ut fra redusert kapasitet på strekningen etter åpningen av Lofast, nå i større grad 
krysser Vestfjorden over Bodø og Bognes.  Dette ser også ut til å ha fått betydelige negative 
effekter for Hamarøy og Steigen, som i mindre grad blir relevante stoppesteder for turisme.  
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Figur 24 Antall kjøretøy 12-17m, 2011-14 

Når vi ser på trafikken månedsfordelt, følger den samme mønster som for personbiltrafikken, 
med hovedtyngden av trafikken i månedene mai – september. Vi kan også legge til at mønstret 
avviker noe for sambandene Skutvik-Svolvær og Forøy-Ågskardet. Dette kan skyldes at 
trafikkgrunnlaget her i større grad er knyttet til lokale bussruter og næringsrelatert trafikk enn 
på de øvrige sambandene.  Vi har vist tallgrunnlaget for figurene i tabell i vedlegg. 
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6 OPPSUMMERING AV NÆRINGSSTRUKTUR, 
REISEMØNSTER OG UTVIKLINGSTREKK I SALTEN  

6.1 REISELIVSRELATERTE BEDRIFTER 

Total er det registrert nesten 1700 reiselivsrelaterte bedrifter i Salten. 57,2 % av disse 
bedriftene ligger i Bodø. Generelt er det sterk korrelasjon mellom kommunestørrelse målt med 
antall innbyggere og antall reiselivsrelaterte bedrifter. Hvis vi holder enkeltmannsforetakene 
utenfor statistikken, ser vi at antallet for regionen blir redusert fra 1696 til 775 bedrifter. Av 
disse ligger 2/3 i Bodø. Deretter følger Fauske, Meløy og Saltdal og til sammen har disse fire 
kommunene ca 87% av antallet reiselivsrelaterte bedrifter i regionen. 
 
Bodø har 83,7 % av alle inntekter mens de tre største kommunene (Bodø, Fauske, Meløy) står 
for 93 % av inntektene reiselivsrelaterte bransjene i Salten. Totalomsetning for bedriftene er 
over 11 mrd. kr. Mindre enn 1 % av omsetningen skapes av enkeltmannsforetak. 
Inntektene er svært ujevnt distribuert mellom primære og sekundære reiselivsbedrifter og 
mellom kommunene i Salten. Primære reiselivsbedrifter genererer over halvparten av 
inntektene i Bodø, Hamarøy, Sørfold og Meløy, mens tilsvarende tall for Beiarn er bare 6,2 %. 
Større andel primære bedrifter i små kommuner peker på relativt stor betydning av 
reiselivsbransjen. 
 
6.1.1 UTVIKLING I REISELIVSAKTIVITET OG LØNNSOMHET 

Totalt sett har overnattinger i Bodø økt med 27,5% fra år 2000 til 2014. I de seinere år ser vi at 
også Bodø hadde betydelig nedgang i forbindelse med de økonomiske krisene i 2008/2009 og i 
2013, fulgt av en sterk oppgang i 2014 på 7,5%. De største endringene finner vi for camping, 
mens det har vært mindre variasjon i hotellovernattinger. Utviklingen i perioden er nok preget 
av at Bodø tradisjonelt har vært en sterk kurs- og konferansedestinasjon med gjennomgående 
høyt belegg og inntjening. 
 
For Fauske-regionen var nedgangen mellom 2000 og 2014 på vel 9 % for hotellmarkedet, og vel 
20 % med campingovernattinger inkludert. I Salten som helhet var betydelig nedgang i årene 
2004, 2008 og 2013 registrert. Spesielt i 2013 var nedgangen stor både for hoteller og camping, 
med hhv 2,8 og 14,4 % fra året før.  I 2008 ble bortfallet av utenlandske turister kompensert ved 
at flere nordmenn ferierte i nord, men dette skjedde ikke i samme grad i 2013.  
 
Samlet viser utviklingen at hele regionen er nært knyttet til de store konjunktursvingningene og 
sviktende besøk av utenlandske rundreiseturister. En nærmere analyse av svikten i besøk og 
overnattinger i Nordland i 2013 viser at nedgangen var svært stor i Salten.  Selv om værforhold 
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ser ut til å spille en betydelig rolle for sommerturismen, kan dette indikere at regionen vil ha 
konkurransemessige fordeler av å kunne fremstå med et mer samlet sortiment av natur- og 
kulturbaserte opplevelser i forhold til andre destinasjonsområder i landsdelen. 
 
6.1.2 ØKONOMISK UTVIKLING OG SESONGVARIASJON 

I Fauske.-regionen var losjiinntektene i 2014 om lag på samme nivå som i 2008, men lå da rundt 
9 %  under gjennomsnittet for årene imellom. Inntjeningen både pr rom og pr gjest har økt, 
delvis som følge av redusert kapasitet målt i antall rom og sengeplasser i løpet av perioden. 
Inntektsveksten ser ut til å være tatt ut gjennom økte priser, ettersom den gjennomsnittlige 
oppholdstiden er lite endret. Utviklingen i Bodø er lignende fram til 2013, men viser ellers også 
den betydelige kapasitetsøkningen som kom i 2014. Til tross for denne opprettholdt man 
inntjeningen pr rom på nesten samme nivå som tidligere, noe som viser at Bodø fremstår som 
en attraktiv destinasjon til tross for de konjunkturmessige svingningene. Vi ser at det for Salten 
som helhet har vært en økning både i omsetning og antall solgte rom.  Losjiinntektene økte med 
ca. 14,5%, mens antall solgte rom økte med rundt 10%.  
 
De fleste overnattinger skjer på sommertid, mens sesongvariasjoner er større i Bodø en i Fauske 
og Salten ellers. Vi ser at det er en forskjell på Bodø pga. omfattende kurs- og 
konferansevirksomhet, mens de øvrige kommunene i større grad har hovedsesongen i 
sommersesongen (vår og sommer-kvartalene). Aktivitetsnivået i Bodø utgjør ca. tre fjerdedeler 
av regionens samlede trafikk, og har også en langt høyere aktivitet i vintersesongen.  
 
Det har vært en vekst i vinterturismen både fra nordmenn og utenlandske besøkende etter 
2010. Utviklingen av vinterturisme vil i større grad være knyttet til tilgangen av natur- og 
kulturbaserte opplevelser og aktiviteter, mens reisemåten gjerne er basert på flytransport. 
Tilsvarende tall for sommersesongen viser en nedgang, og er i stor grad knyttet til den sterke 
generelle nedgangen i sommerturisme som man hadde i Nordland, der mye av dette rammet 
Salten som region og Bodø som destinasjon.  
 
Tyskland utgjør det langt største markedet for sommerturisme i Nordland, og er det også i 
Salten, målt i antall gjestedøgn pr år.  Vi ser at det siden 2011 har vært en markert nedgang i 
besøket av tyske turister; fra nesten 8000 overnattinger til i overkant av 5000 overnattinger.  Vi 
ser også en nedadgående tendens for Frankrike og Italia, som følge av finanskriser og stagnasjon 
i Europa. For de nordiske land og Storbritannia har det vært en positiv utvikling i samme 
periode, noe som nok henger sammen med mindre negativ økonomisk utvikling og 
kjøpekraftsutvikling. Også for det amerikanske markedet var det en sterk vekst i 2013 med 
nesten tredobling. 
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6.1.3 REISEMØNSTER I SOMMERTURISMEN 

Reisemønstret til og fra regionen i sommersesongen er preget av vegtrafikk og skjer både via E6 
og kystriksveien i sør, og via de tre fergesambandene over Vestfjorden mot nord. Vi har derfor 
sett på utviklingen for disse inngangene til Salten.   
 
For å se nærmere på turisttrafikken, velger vi også å skille ut trafikk med kjøretøy mellom 12 og 
17 meter. Denne kategorien inkluderer stort sett turistbusser. Tabellen i vedlegget som 
dokumenterer trafikkutviklingen, viser at trafikk i denne kategorien øker kraftig mellom 2011 og 
2014. 
 
Utviklingen og statistikken viser tydelig hvilken innvirkning etableringen av Lofotens 
fastlandsforbindelse har fått for fordelingen av trafikken over Vestfjorden, ved at det har skjedd 
en forskyving fra fergesambandet Skutvik-Svolvær i midten til passering innerst og ytterst over 
sambandene Bognes-Lødingen og Bodø-Moskenes.  Denne endringen som følge av Lofast-
forbindelsen ser derfor ut til å ha fått betydelige negative konsekvenser for trafikkstrømmer og 
overnattingsaktivitet i indre Salten og Hamarøy. Nedbyggingen av kapasiteten i fergesambandet 
over Skutvik som skjedde etter Lofast, samt uforutsigbarheten i planleggingen ser ut til å ha hatt 
betydelig negativ effekt for reiselivet i Hamarøy.  Utviklingen i trafikkmønstret ser dermed ut til 
å ha vanskeliggjøre eksponeringen av merkevaren Hamsuns rike og Hamsunsentrets utvikling.  
Dette bør også være et grunnlag for en mer samlet videreutvikling av transportinfrastruktur og 
tilgjengelighet for reiselivet i hele saltenregionen.   

6.2 OPPSUMMERING AV MEDLEMSGRUNNLAG, RESSURSGRUNNLAG OG 
TILGJENGELIGHET 

Reiselivsnæringen i Salten er i øyeblikket organisering gjennom to destinasjonsorganiseringer 
(Bodø og Hamarøy), mens virksomheten i de øvrige kommuner i mindre grad er medlemsdrevet 
og retter seg mest mot informasjonsvirksomhet/turistinformasjon i regi av kommunene direkte. 
Dersom målet er at saltenregionen skal ta en sterkere posisjon i opplevelsesdrevet 
næringsutvikling og verdiskaping, tilsier dette at det er behov for en styrking og konsolidering av 
den opplevelsesbaserte destinasjonsutviklingen og helårlig verdiskaping basert på turisme. 
 
Ved en tidligere analyse av destinasjonsselskapene i Nordland som ble utført av Menon i 2011, 
ble strukturen i destinasjonsorganiseringen i Salten dokumentert. Analysen viste svært store 
forskjeller mellom finansieringsmodellen for Hamsuns Rike (med sterkt innslag av 
kommunal/offentlig finansiering, og Visit Bodø som hadde nærmere ¾ av sine ressurser 
gjennom bidrag fra næringslivet gjennom DA-midler og medlemsinnbetalinger og kjøp av 
tjenester.  
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En foreløpig oppsummering av gjennomgangen av medlemsgrunnlaget som er dokumentert i 
Visit Bodø og gjennom uttrekk av registerbaserte bedriftsdata er at det ligger et betydelig 
potensiale til konsolidering av medlemsgrunnlaget i destinasjonsorganiseringen og det 
ressursmessige grunnlaget for å konsolidere en mer robust og tilstrekkelig finansiering av 
destinasjonsutviklingsarbeidet framover.  
 
Kommunene i Salten fremtrer i dag med stor bredde og ulik innretning i sin utvikling av natur- 
og kulturbasert reiseliv, noe som også gir grunnlag for å samarbeide for et regionalt sortiment 
av destinasjoner og opplevelsesprodukter som profilerer regionen bedre og drar nytte av 
etablerte merkevarer (som Hamsuns Rike). En videre konsolideringsprosess må også rette seg 
mot å avklare hvordan man både nyttiggjør seg disse, samtidig som utfordringene og 
konkurransen om rundreiseturister kan møtes slik at regionen oppnår et samlet større omfang 
av turistbesøk og avledet verdiskaping av dette.  
 
Videre viser analysen av de økonomiske nøkkeltallene knyttet til det mulige bedriftsutvalget i 
saltenkommunene at Bodø-regionen utgjør en relativt dominerende andel og vil være en sterk 
drivkraft for en videre konsolidering av destinasjonsutviklingen i Salten.  Økningen i 
hotellkapasitet og satsing på videreutvikling av Bodø som kommunikasjonsknutepunkt,  gir 
grunnlag for å utvikle et tettere samarbeid mellom byen og regionen for øvrig både når det 
gjelder markedsorientering, produktsortiment og økt attraktivitet som reisemål. Også 
utviklingen av crusieturisme og snuhavnsaktiviteter og satsing på arrangementsturisme vil dra 
bli styrket av en mer sammenhengende opplevelsesregion. Dette vil kunne gi grunnlag for å 
utvikle en utvidet destinasjon som bedre er i stand til å tilby opplevelser som er både basert på 
natur, kultur og urbane kvaliteter (på samme måte som Tromsø har lykkes med dette i 
utviklingen av nordlysturisme).  
 
Et videre utviklingsarbeid (pilotprosjekt) vil kunne gi grunnlag for å legge til en slik prosess der 
sortiment og attraksjonskraft i regionen blir styrket og utnyttet gjennom mer systematisk 
samarbeid mellom kommuner og næringsaktører i Salten.  En slik strategi vil kunne baseres på å 
utnytte etablerte og sterke merkevarer/destinasjoner samtidig som komplementariteten i 
sortimentet styrkes.  
 
Den regionale utviklingen vil foruten mer samordnet utviklingsinnsats innen produktsortiment 
og destinasjonsutvikling være avhengig av en sterkere samordning for å styrke tilgjengeligheten 
til attraksjoner og opplevelser.  Dette gjelder både for sommer- og vintersesong, men aktuelle 
tiltak og satsinger vil arte seg ulikt. For sommerturismen er tilgjengeligheten basert på 
veitransport og koordinering mot offentlig transportproduksjon/ferjetilbud være en viktig 
forutsetning. I vintersesongen vil fokuset være mer rettet mot hvordan tilgjengelighet og 
rutetilbud med flytransport til Bodø som nav henger sammen med tilgjengeligheten til 
sluttdestinasjoner og aktivitetsbaserte tilbud og destinasjoner i regionen.  
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7 VEDLEGG 

 

Tabell 15 Antall reiselivsrelaterte bedrifter etter kommune i Salten og selskapsform 

 

 Selskapsform 

Total 

 
 ANNA ANS AS BA DA ENK FLI KBO NUF SA STI % 

Bodø 0 20 382 2 16 484 16 30 10 5 5 970 57,2 
Fauske 0 3 57 0 5 109 5 1 0 0 1 181 10,7 
Meløy 0 5 46 0 4 115 4 1 1 1 0 177 10,4 
Saltdal 0 2 39 0 7 56 0 3 2 0 1 110 6,5 
Steigen 0 2 20 0 3 44 0 1 0 1 1 72 4,2 
Gildeskål 0 2 11 0 3 47 4 0 0 0 0 67 4,0 
Sørfold 0 1 6 0 0 22 0 0 0 0 0 29 1,7 
Hamarøy 1 4 14 1 3 31 3 0 1 0 1 59 3,5 
Beiarn 0 0 9 1 2 13 1 2 2 1 0 31 1,8 
Total 1 39 584 4 43 921 33 38 16 8 9 1696 100,0 
% 0,1 2,3 34,4 0,2 2,5 54,3 1,9 2,2 0,9 0,5 0,5 100,0  
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Grunnlagsdataene for figurene over sesongutviklingen personbiler finner vi i tabell 14 nedenfor. 
Tabell 16 Antall passasjerer eksklusive fører 2011-14 

Måned Bodø - 
k  

Svolvær - 
k ik 

Bognes - 
di  

Forøy - 
Å k d  Jan 731 1 479 4 757 2 713 

Feb 579 1 623 5 345 2 359 
Mar 920 1 541 7 271 3 240 
Apr 2 185 1 964 12 121 4 048 
Mai 3 283 3 227 11 612 4 675 
Jun 18 414 6 807 25 493 10 134 
Jul 39 261 16 735 48 731 20 166 
Aug 20 146 10 542 30 933 11 046 
Sep 2 840 3 407 11 779 4 309 
Okt 1 220 1 906 8 875 3 444 
Nov 803 1 517 6 654 2 863 
Des 880 1 547 7 187 3 235 
Jan 806 1 549 5 215 2 196 
Feb 770 1 469 6 074 2 880 
Mar 1 053 1 858 8 553 3 459 
Apr 1 882 2 177 10 863 3 662 
Mai 3 108 2 648 13 683 4 924 
Jun 17 608 7 736 24 831 9 707 
Jul 32 889 14 314 49 344 17 823 
Aug 18 135 6 994 26 681 9 523 
Sep 2 397 2 911 12 107 4 439 
Okt 1 799 2 297 9 249 3 419 
Nov 819 1 536 6 514 2 761 
Des 1 011 1 676 7 225 3 235 
Jan 974 1 607 5 732 2 392 
Feb 1 520 1 636 6 499 2 506 
Mar 2 174 2 128 10 249 3 107 
Apr 1 836 1 865 8 256 2 502 
Mai 3 923 2 971 13 676 4 700 
Jun 16 690 7 119 24 887 9 970 
Jul 33 342 9 086 45 827 15 994 
Aug 17 686 5 322 30 137 9 555 
Sep 3 221 3 005 12 232 3 738 
Okt 1 917 2 151 8 779 2 792 
Nov 1 036 1 667 5 995 2 666 
Des 1 033 1 643 6 755 3 245 
Jan 1 111 1 532 5 396 2 044 
Feb 1 437 1 743 6 152 2 851 
Mar 1 379 2 005 7 013 2 745 
Apr 2 648 2 147 10 779 3 875 
Mai 3 825 3 037 11 391 4 998 
Jun 16 775 7 189 25 352 9 269 
Jul 36 029 12 352 47 140 20 543 
Aug 17 198 6 183 30 025 10 195 
Sep 2 841 1 839 10 163 4 013 
Okt 2 030 1 651 9 155 3 374 
Nov 1 241 1 563 6 367 2 961 
Des 1 171 1 405 6 887 2 910 
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Tabell 17 Antall kjøretøy 12-17m, 2011-14 

Måned Bodø - 
M k  

Svolvær - 
S  

Bognes - 
L di  

Forøy - 
Å  Jan 88 41 741 82 

Feb 139 105 689 114 
Mar 84 110 743 123 
Apr 192 60 807 117 
Mai 97 147 1033 146 
Jun 225 176 1600 160 
Jul 420 313 2227 177 
Aug 234 148 1657 140 
Sep 136 86 1225 87 
Okt 105 126 1078 134 
Nov 101 130 1019 103 
Des 81 102 747 84 
Jan 123 121 883 90 
Feb 134 121 911 98 
Mar 177 163 922 105 
Apr 209 102 870 168 
Mai 133 132 1092 208 
Jun 343 282 1525 161 
Jul 427 173 2365 102 
Aug 255 200 1656 143 
Sep 136 129 1173 112 
Okt 158 152 1049 167 
Nov 136 162 885 162 
Des 90 110 766 144 
Jan 169 55 846 103 
Feb 194 136 842 104 
Mar 227 126 868 95 
Apr 224 167 982 97 
Mai 173 145 1155 154 
Jun 325 133 1759 193 
Jul 452 137 2324 210 
Aug 250 153 1761 124 
Sep 180 178 1257 146 
Okt 185 176 1094 100 
Nov 142 152 976 134 
Des 132 107 680 125 
Jan 197 124 895 118 
Feb 260 117 1003 145 
Mar 242 146 989 136 
Apr 232 116 994 162 
Mai 195 159 1288 216 
Jun 382 208 1863 146 
Jul 560 214 2510 115 
Aug 240 113 1850 86 
Sep 109 98 1526 167 
Okt 144 124 1304 262 
Nov 150 97 1089 174 
Des 99 79 844 194 
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Tabell 18 Hotellstatistikk for Bodø, gjestedøgn 

 

vinter 
2010-11 

vinter 
2011-12 

vinter 
2012-13 

sommer 
2011 

sommer 
2012 

sommer 
2013 

I alt... 108 836 122 377 128 424 122 944 120 255 119 094 
Nordmenn… 103 297 114 804 119 950 98 786 95 160 93 982 
Utlendinger… 5 539 7 573 8 474 24 158 25 095 25 112 
Tyskland... 449 428 342 7 613 6 663 5 202 
Sverige... 1 053 1 313 1 463 2 247 2 724 3 564 
USA ... 421 491 257 1 229 1 241 3 262 
Frankrike... 79 178 117 3 429 3 003 1 958 
Europa ellers... 260 372 177 451 554 1 678 
Storbritannia... 456 494 1 042 652 951 727 
Italia... 113 103 107 2 062 1 566 1 196 
Danmark... 357 467 469 694 576 714 
Østerrike... 18 33 57 324 984 877 
Nederland... 253 397 259 1 098 887 612 
Finland... 152 127 237 346 340 609 
Russland... 281 477 266 712 787 505 
Sveits... 57 52 79 699 862 773 
Spania... 83 81 134 558 330 625 
Belgia... 76 1 209 68 294 623 530 
Asia ellers... 107 135 123 304 319 316 
Litauen... 69 426 2 813 32 1 648 281 
Polen... 346 84 92 452 148 182 
Tsjekkia... 16 2 21 97 93 226 
Australia... 213 30 48 84 145 147 
Island... 126 70 53 19 72 140 
Oceania ellers... 3 4 21 22 13 120 
Latin-Amerika 
ellers... 2 19 55 98 55 100 
Slovenia... 3 4 1 5 5 97 
Japan... 63 78 38 49 42 49 
Ukraina... 0 2 3 5 17 75 
Kina... 16 12 19 13 43 61 
Canada... 278 101 7 106 117 78 
Estland... 10 46 13 21 58 60 
Latvia... 21 13 27 18 16 24 
Afrika ellers... 15 15 25 290 22 52 
Luxembourg... 0 0 3 16 7 55 
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Portugal... 13 110 5 39 38 32 
Irland... 52 40 7 16 19 33 
Slovakia... 0 109 4 4 9 31 
Liechtenstein... 0 0 2 0 0 33 
Brasil... 0 2 2 3 17 17 
Hellas ... 5 4 2 1 8 25 
Mexico... 23 15 1 18 51 12 
Ungarn... 21 6 3 13 21 11 
Sør-Afrika... 8 1 10 21 2 6 
Tyrkia... 16 5 1 2 6 12 
Kypros... 0 0 1 0 2 5 
Malta... 0 2 0 0 0 0 
Sør-Korea... 5 16 0 2 11 0 
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Tabell 19 Hotellstatistikk for Salten uten Bodø, gjestedøgn 

Salten uten 
Bodø 

vinter 2010-
11 

vinter 2011-
12 

vinter 2012-
13 

sommer 
2011 

sommer 
2012 

sommer 
2013 

I alt... 30 136 29 873 31 376 40 226 44 724 45 008 
Nordmenn… 28 307 28 452 29 128 31 387 33 135 34 610 
Utlendinger… 1 829 1 421 2 248 8 839 11 589 10 398 
Tyskland... 474 244 510 3 130 5 263 2 502 
Sverige... 334 284 608 1 071 1 326 1 172 
Danmark... 8 29 67 452 669 1 270 
Nederland... 29 34 34 1 221 1 218 1 174 
Europa ellers... 6 53 102 68 153 1 022 
Storbritannia... 325 109 375 266 209 282 
Finland... 20 67 88 271 294 372 
Østerrike... 0 19 20 398 236 293 
Frankrike... 23 14 44 411 664 306 
Litauen... 0 13 12 50 3 105 
Sveits... 35 12 30 345 279 370 
USA ... 48 42 61 131 112 189 
Italia... 298 139 29 240 187 181 
Polen... 92 62 24 63 37 139 
Spania... 13 31 65 93 193 143 
Russland... 15 27 22 54 37 163 
Kina... 25 145 29 35 84 154 
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Tabell 20 Camping og hyttegrender i hele Salten, gjestedøgn 

 

vinter 
2010-11 

vinter 
2011-12 

vinter 
2012-13 

sommer 
2011 

sommer 
2012 

sommer 
2013 

Ialt... 42 427 46 450 55 644 189 582 194 681 123 231 
Nordmenn..
. 38 883 43 131 48 775 117 835 125 628 73 992 
Utlendinger
.. 3 544 3 319 6 869 71 747 69 053 49 239 
Tyskland... 375 243 1 584 23 197 22 665 17 192 
Sverige... 1 770 563 1 024 14 772 13 244 10 457 
Litauen... 154 290 1 677 397 319 2 937 
Nederland... 20 88 51 8 173 8 270 4 140 
Finland... 72 166 615 3 453 3 134 2 548 
Polen... 581 265 663 3 105 2 720 1 642 
Danmark... 23 685 74 3 670 3 428 2 461 
Russland... 259 120 228 959 1 276 1 262 
Sveits... 38 22 28 2 232 2 436 1 287 
Frankrike... 49 52 45 3 044 2 878 1 082 
Storbritanni
a... 41 105 60 827 1 110 484 
Østerrike... 11 22 21 1 463 1 584 619 
Italia... 57 56 31 1 366 1 416 661 
Island... 1 3 317 38 46 24 
Slovenia... 0 3 9 48 125 111 
Tsjekkia... 15 52 14 973 703 443 
Estland... 34 219 119 248 198 332 
Europa 
ellers... 0 4 123 686 568 98 
Belgia... 4 22 28 748 683 283 
Spania... 20 16 19 749 623 336 
Slovakia... 3 21 3 151 175 153 
Latvia... 0 175 36 328 394 122 
Ukraina... 3 3 9 31 43 105 
USA... 4 5 39 117 130 79 
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Tabell 21 Reiselivsrelaterte bedrifter i Salten unntatt ENK sortert etter bransjer og kommuner 

Orgnr Firmanavn S.f. Bransjer 
Sum 
inntekter 

Antall 
ansatte Kommune 

Annen landtransport med passasjerer 

913406834 ARENA BEIARN AS AS 
49392 TURBILTRANSPORT, 55101 DRIFT AV HOTELLER. 
PENSJONATER OG MOTELLER MED RESTAURANT 

  
BEIARN 

914511127 BEIARN TAXI AS AS 49320 DROSJEBILTRANSPORT 44 2 BEIARN 

979910231 NORDLANDSBUSS AS AS 
49391 RUTEBILTRANSPORT UTENFOR BY- OG 
FORSTADSOMRÅDE 284405 372 BODØ 

991482598 POLAR TAXI AS AS 49320 DROSJEBILTRANSPORT 3039 4 BODØ 

915637620 SALTENS BILRUTER AS AS 
49391 RUTEBILTRANSPORT UTENFOR BY- OG 
FORSTADSOMRÅDE, 70100 HOVEDKONTORTJENESTER 20181 15 BODØ 

913509293 TUVSJYEN TRANSPORT AS AS 49392 TURBILTRANSPORT 
  

BODØ 

913155653 
NORDLAND 
PERSONBEFORDRNING AS AS 49320 DROSJEBILTRANSPORT 888 1 FAUSKE 

916288824 STOKLAND BILRUTER AS AS 
49391 RUTEBILTRANSPORT UTENFOR BY- OG 
FORSTADSOMRÅDE 47441 26 HAMARØY 

989254707 POLAR HOLDING BODØ AS AS 49392 TURBILTRANSPORT, 70100 HOVEDKONTORTJENESTER 0 0 SALTDAL 
984353693 POLAR TOURS AS AS 49392 TURBILTRANSPORT 20401 30 SALTDAL 
991704981 ROGNAN MAXITAXI DA DA 49320 DROSJEBILTRANSPORT 

 
1 SALTDAL 

Sjøfart og kysttrafikk med passasjerer 

995989468 
KJELLINGSTRAUMEN CHARTER 
AS AS 50109 KYSTTRAFIKK ELLERS MED PASSASJERER 942 

 
BEIARN 

914970334 NORDLANDSBÅT AS AS 50109 KYSTTRAFIKK ELLERS MED PASSASJERER 
  

BODØ 
992865881 REDERIET SALTENS AS AS 50109 KYSTTRAFIKK ELLERS MED PASSASJERER 2853 5 BODØ 
981252675 SALTEN CRUISE AS AS 50109 KYSTTRAFIKK ELLERS MED PASSASJERER 16938 7 BODØ 
982949068 SEA RAFT LOFOTEN ANS ANS 50109 KYSTTRAFIKK ELLERS MED PASSASJERER 

  
BODØ 

992138165 SKREIEN HAVFISKE AS AS 50109 KYSTTRAFIKK ELLERS MED PASSASJERER 591 
 

BODØ 
985576157 ARCTIC RIB ANS ANS 50109 KYSTTRAFIKK ELLERS MED PASSASJERER 

  
FAUSKE 

Lufttransport med passasjerer 
944454322 ANS FLY INVEST ANS 51100 LUFTTRANSPORT MED PASSASJERER 

  
BODØ 

915041248 SALTENFLY BODØ AS AS 51100 LUFTTRANSPORT MED PASSASJERER 
  

BODØ 
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914426456 
WIDERØE TECHNICAL SERVICES 
AS AS 

33160 REPARASJON OG VEDLIKEHOLD AV LUFTFARTØYER OG 
ROMFARTØYER, 51100 LUFTTRANSPORT MED PASSASJERER 

  
BODØ 

917330557 WIDERØE'S FLYVESELSKAP AS AS 51100 LUFTTRANSPORT MED PASSASJERER 4175947 1487 BODØ 
979826389 ARCTIC AIR AB NUF 51100 LUFTTRANSPORT MED PASSASJERER 

  
SALTDAL 

Overnattingsvirksomhet 

998934257 BEIARN HOTELL OG KRO AS AS 
55101 DRIFT AV HOTELLER. PENSJONATER OG MOTELLER 
MED RESTAURANT 952 

 
BEIARN 

899632672 BEIARN TURISTSENTER AS AS 55300 DRIFT AV CAMPINGPLASSER OG TURISTHYTTER 
  

BEIARN 

915508324 
BEIARN TURISTSENTER AS 
KONKURSBO KBO 55300 DRIFT AV CAMPINGPLASSER 

  
BEIARN 

915429416 BEIARVÆRINGEN AS AS 
55101 DRIFT AV HOTELLER. PENSJONATER OG MOTELLER 
MED RESTAURANT 

  
BEIARN 

963362366 BODØ HOTELL AS AS 
55101 DRIFT AV HOTELLER. PENSJONATER OG MOTELLER 
MED RESTAURANT 8079 10 BODØ 

996354539 BODØ VANDRERHJEM AS AS 55201 DRIFT AV VANDRERHJEM 3057 1 BODØ 
977187818 BODØSJØEN CAMPING AS AS 55300 DRIFT AV CAMPINGPLASSER OG TURISTHYTTER 2734 3 BODØ 

989048376 BTC HOLDING AS AS 
55300 DRIFT AV CAMPINGPLASSER OG TURISTHYTTER, 70100 
HOVEDKONTORTJENESTER 6120 9 BODØ 

991284206 CITY HOTELLDRIFT AS AS 
55101 DRIFT AV HOTELLER. PENSJONATER OG MOTELLER 
MED RESTAURANT 4105 8 BODØ 

981383591 DAG OG NATT AS AS 
55101 DRIFT AV HOTELLER. PENSJONATER OG MOTELLER 
MED RESTAURANT 1400 3 BODØ 

991699635 DANIELSEN GRUPPEN AS AS 55300 DRIFT AV CAMPINGPLASSER OG TURISTHYTTER 788 9 BODØ 
894326492 ELVEGÅRD AS AS 55300 DRIFT AV CAMPINGPLASSER OG TURISTHYTTER 1876 3 BODØ 
911577194 GEITVÅGEN DRIFT AS AS 55300 DRIFT AV CAMPINGPLASSER 1484 2 BODØ 

981873785 
HELLIGVÆR KYSTOPPLEVELSER 
AS AS 

55101 DRIFT AV HOTELLER. PENSJONATER OG MOTELLER 
MED RESTAURANT 109 0 BODØ 

977462606 HOTEL GRAND BODØ AS AS 
55101 DRIFT AV HOTELLER. PENSJONATER OG MOTELLER 
MED RESTAURANT 26500 39 BODØ 

987627972 KJERRINGØY HAVN AS AS 
55101 DRIFT AV HOTELLER. PENSJONATER OG MOTELLER 
MED RESTAURANT 7254 9 BODØ 

874391522 KOSTEBINDERIET ANS ANS 55202 DRIFT AV FERIELEILIGHETER 
  

BODØ 

991937056 MIDNATTSOL HOLDING AS AS 
96040 VIRKSOMHET KNYTTET TIL KROPPSPLEIE OG FYSISK 
VELVÆRE 0 

 
BODØ 

992454245 NORDLYSBUEN HOLDING AS AS 55101 DRIFT AV HOTELLER. PENSJONATER OG MOTELLER 0 
 

BODØ 
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MED RESTAURANT, 70100 HOVEDKONTORTJENESTER 

992509503 NORDLYSBUEN PENSJONAT AS AS 
55101 DRIFT AV HOTELLER. PENSJONATER OG MOTELLER 
MED RESTAURANT 2092 

 
BODØ 

984392303 
NORD-NORSK SJØSPORTSENTER 
AS AS 55202 DRIFT AV FERIELEILIGHETER 3691 1 BODØ 

912879119 OPSAHL DRIFT AS AS 
55101 DRIFT AV HOTELLER. PENSJONATER OG MOTELLER 
MED RESTAURANT 1650 3 BODØ 

938540209 SALTSTRAUMEN CAMPING AS AS 55300 DRIFT AV CAMPINGPLASSER OG TURISTHYTTER 4040 4 BODØ 
988025089 SALTSTRAUMEN FISKECAMP AS AS 55300 DRIFT AV CAMPINGPLASSER OG TURISTHYTTER 1437 6 BODØ 

990666849 
SALTSTRAUMEN HOTELL DRIFT 
AS AS 

55101 DRIFT AV HOTELLER. PENSJONATER OG MOTELLER 
MED RESTAURANT 14353 8 BODØ 

919595736 SANDGATA EIENDOM AS AS 
55102 DRIFT AV HOTELLER. PENSJONATER OG MOTELLER 
UTEN RESTAURANT 1813 2 BODØ 

982075637 SKAGEN GAARD AS AS 
55101 DRIFT AV HOTELLER. PENSJONATER OG MOTELLER 
MED RESTAURANT 0 3 BODØ 

957691706 SKAGEN HOTELL AS AS 
55101 DRIFT AV HOTELLER. PENSJONATER OG MOTELLER 
MED RESTAURANT 25573 29 BODØ 

977172144 SKAGEN HOTELL EIENDOM AS AS 

55101 DRIFT AV HOTELLER. PENSJONATER OG MOTELLER 
MED RESTAURANT, 68209 UTLEIE AV EGEN ELLER LEID FAST 
EIENDOM ELLERS 6668 3 BODØ 

991743634 STADSSALG EIENDOM AS AS 
55300 DRIFT AV CAMPINGPLASSER, 68209 UTLEIE AV EGEN 
ELLER LEID FAST EIENDOM ELLERS 50043 1 BODØ 

977334292 TUVSJYEN AS AS 
55300 DRIFT AV CAMPINGPLASSER OG TURISTHYTTER, 93291 
OPPLEVELSESAKTIVITETER 8038 11 BODØ 

996676765 TÅRNVIK RORBUSENTER AS AS 55202 DRIFT AV FERIELEILIGHETER 731 3 BODØ 
987754494 VESTFJORDEN BRYGGE AS AS 55202 DRIFT AV FERIELEILIGHETER 182 0 BODØ 
985359946 FAUSKE CAMPING AS AS 55300 DRIFT AV CAMPINGPLASSER OG TURISTHYTTER 3906 2 FAUSKE 

911596679 FAUSKE HOTELL AS AS 
55101 DRIFT AV HOTELLER. PENSJONATER OG MOTELLER 
MED RESTAURANT 26354 70 FAUSKE 

957819095 
JAKOBSBAKKEN FJELLSENTER 
AS AS 

55202 DRIFT AV FERIELEILIGHETER, 85599 ANNEN 
UNDERVISNING IKKE NEVNT ANNET STED 284 2 FAUSKE 

992021543 
LUNDHØGDA CAMPING & CAFE 
AS AS 55300 DRIFT AV CAMPINGPLASSER OG TURISTHYTTER 1234 3 FAUSKE 

970991441 SULITJELMA HOTELL DRIFT AS AS 
55101 DRIFT AV HOTELLER. PENSJONATER OG MOTELLER 
MED RESTAURANT 5025 9 FAUSKE 
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992766204 SULITJELMA TURISTSENTER AS AS 55300 DRIFT AV CAMPINGPLASSER OG TURISTHYTTER 2052 2 FAUSKE 

993540285 ARNØY BRYGGE AS AS 
55202 DRIFT AV FERIELEILIGHETER, 93291 
OPPLEVELSESAKTIVITETER 3982 

 
GILDESKÅL 

987921862 FJORDBUA AS AS 
55202 DRIFT AV FERIELEILIGHETER, 56101 DRIFT AV 
RESTAURANTER OG KAFEER 2167 4 GILDESKÅL 

914442532 GEKO AS AS 
55300 DRIFT AV CAMPINGPLASSER, 56101 DRIFT AV 
RESTAURANTER OG KAFEER 

 
1 GILDESKÅL 

996564037 HEIMSJYEN AS AS 
55101 DRIFT AV HOTELLER. PENSJONATER OG MOTELLER 
MED RESTAURANT 3154 3 GILDESKÅL 

966406879 
KJELLINGSTRAUMEN 
SJØHUSFERIE AS AS 55202 DRIFT AV FERIELEILIGHETER 249 0 GILDESKÅL 

988586617 KROKHOLMEN AS AS 
55101 DRIFT AV HOTELLER. PENSJONATER OG MOTELLER 
MED RESTAURANT 424 4 GILDESKÅL 

968755722 EDVARDAS HUS ANS ANS 
55101 DRIFT AV HOTELLER. PENSJONATER OG MOTELLER 
MED RESTAURANT 

 
2 HAMARØY 

987978430 HAMARØY HOTEL AS AS 
55101 DRIFT AV HOTELLER. PENSJONATER OG MOTELLER 
MED RESTAURANT 14551 14 HAMARØY 

966856424 
HOLIDAY SOMMERSEL 
FERIESENTER DA DA 55900 ANNEN OVERNATTING 

  
HAMARØY 

985658501 NOTVANN CAMPING ANS ANS 55300 DRIFT AV CAMPINGPLASSER 
  

HAMARØY 
968976222 TØMMERNESET CAMPING ANS ANS 55300 DRIFT AV CAMPINGPLASSER OG TURISTHYTTER 

  
HAMARØY 

991391479 ULVSVÅG GJESTGIVERI AS AS 

55101 DRIFT AV HOTELLER. PENSJONATER OG MOTELLER 
MED RESTAURANT, 55300 DRIFT AV CAMPINGPLASSER OG 
TURISTHYTTER 2819 1 HAMARØY 

947445855 GLOMFJORD HOTELL AS AS 
55101 DRIFT AV HOTELLER. PENSJONATER OG MOTELLER 
MED RESTAURANT 8079 19 MELØY 

988636711 KVITBRYGGA AS AS 55202 DRIFT AV FERIELEILIGHETER 2173 2 MELØY 
913790251 REIPÅ CAMPING AS AS 55300 DRIFT AV CAMPINGPLASSER 734 

 
MELØY 

986599657 ØRNES HOTELL AS AS 
55101 DRIFT AV HOTELLER. PENSJONATER OG MOTELLER 
MED RESTAURANT 8722 10 MELØY 

993961604 HOTELLDRIFT 2009 DA DA 
55101 DRIFT AV HOTELLER. PENSJONATER OG MOTELLER 
MED RESTAURANT 

 
7 SALTDAL 

992812621 JBS EIENDOM NOR AS AS 

55101 DRIFT AV HOTELLER. PENSJONATER OG MOTELLER 
MED RESTAURANT, 68209 UTLEIE AV EGEN ELLER LEID FAST 
EIENDOM ELLERS 5942 4 SALTDAL 

981115260 NORDNES CAMP & AS 55300 DRIFT AV CAMPINGPLASSER OG TURISTHYTTER 6349 6 SALTDAL 
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BYGDESENTER AS 

912348113 NYE POLAR CAMPING AS AS 55300 DRIFT AV CAMPINGPLASSER OG TURISTHYTTER 444 1 SALTDAL 
960736001 POLAR CAMPING AS AS 55300 DRIFT AV CAMPINGPLASSER OG TURISTHYTTER 2007 1 SALTDAL 

988143472 
POLARSIRKELEN HOTELL OG 
SPA ANS ANS 

55101 DRIFT AV HOTELLER. PENSJONATER OG MOTELLER 
MED RESTAURANT 

  
SALTDAL 

989974572 ROGNAN FJORDCAMP AS AS 55300 DRIFT AV CAMPINGPLASSER OG TURISTHYTTER 1303 2 SALTDAL 

976518314 ROGNAN HOTELLDRIFT AS AS 
55101 DRIFT AV HOTELLER. PENSJONATER OG MOTELLER 
MED RESTAURANT 10361 28 SALTDAL 

813259052 
SALTFJELLET HOTELL 
POLARSIRKELEN AS AS 

55101 DRIFT AV HOTELLER. PENSJONATER OG MOTELLER 
MED RESTAURANT 

 
10 SALTDAL 

914311780 

SALTFJELLET NORDLYS 
HOTELLDRIFT POLARSIRKELEN 
AS KONKURSBO KBO 

55101 DRIFT AV HOTELLER. PENSJONATER OG MOTELLER 
MED RESTAURANT 

  
SALTDAL 

998578760 
SKAITI FJELLCAMP OG 
FJELLTJENESTE AS AS 

01471 HOLD AV VERPEHØNER FOR 
KONSUMEGGPRODUKSJON, 55300 DRIFT AV 
CAMPINGPLASSER OG TURISTHYTTER 1237 

 
SALTDAL 

999531652 RØSSØY HAVN AS AS 55202 DRIFT AV FERIELEILIGHETER 469 
 

STEIGEN 
998184835 STEIGEN BRYGGE AS AS 55202 DRIFT AV FERIELEILIGHETER 1032 

 
STEIGEN 

986803424 STEIGEN SJØHUS AS AS 55202 DRIFT AV FERIELEILIGHETER 2594 1 STEIGEN 

980270432 STEIGEN TURISTSENTER AS AS 
55101 DRIFT AV HOTELLER. PENSJONATER OG MOTELLER 
MED RESTAURANT 2 2 STEIGEN 

991921494 STEIGEN VERTSHUS AS AS 
55101 DRIFT AV HOTELLER. PENSJONATER OG MOTELLER 
MED RESTAURANT 4906 9 STEIGEN 

987895756 KOBBELV VERTSHUSDRIFT AS AS 
55101 DRIFT AV HOTELLER. PENSJONATER OG MOTELLER 
MED RESTAURANT 7337 17 SØRFOLD 

975802671 STRØMHAUG CAMPING AS AS 55300 DRIFT AV CAMPINGPLASSER 1399 1 SØRFOLD 

Serveringsvirksomhet 
996062805 BEIARN GJESTEGARD NUF 56101 DRIFT AV RESTAURANTER OG KAFEER 839 2 BEIARN 
988196169 BEIARN PUB & SPISESTUE DA DA 56101 DRIFT AV RESTAURANTER OG KAFEER 

 
3 BEIARN 

989182331 AMJ CAPITAL AS AS 
56101 DRIFT AV RESTAURANTER OG KAFEER, 70100 
HOVEDKONTORTJENESTER 75 0 BODØ 

912164640 ANJUTA BAR AS AS 56101 DRIFT AV RESTAURANTER OG KAFEER 
  

BODØ 

915587739 
ANJUTA BAR AS 
TVANGSAVVIKLINGSBO KBO 56101 DRIFT AV RESTAURANTER OG KAFEER 

  
BODØ 
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912527573 ARENA BODØ AS KONKURSBO KBO 56101 DRIFT AV RESTAURANTER OG KAFEER 
  

BODØ 
982782597 ARKADEN SERVERING AS AS 56101 DRIFT AV RESTAURANTER OG KAFEER 76 7 BODØ 
995257912 ASTRIX AGENTURER LIMITED NUF 56101 DRIFT AV RESTAURANTER OG KAFEER 0 2 BODØ 
976650379 BEDRIFTSINVEST AS AS 56101 DRIFT AV RESTAURANTER OG KAFEER 9688 17 BODØ 
915116663 BIG IDEA AS KONKURSBO KBO 56101 DRIFT AV RESTAURANTER OG KAFEER 

  
BODØ 

914057442 BIGFOOD AS AS 56101 DRIFT AV RESTAURANTER OG KAFEER 
 

20 BODØ 

989231162 BILAL HOLDING AS AS 
56101 DRIFT AV RESTAURANTER OG KAFEER, 70100 
HOVEDKONTORTJENESTER 15 0 BODØ 

996507955 BODØ LIVE BAR AS AS 56101 DRIFT AV RESTAURANTER OG KAFEER 1468 5 BODØ 
913643461 BODØ LIVE BAR AS KONKURSBO KBO 56101 DRIFT AV RESTAURANTER OG KAFEER 

  
BODØ 

913406206 BODØ MAT AS AS 56210 CATERINGVIRKSOMHET 
 

11 BODØ 
814519422 BRIISDRIFT AS AS 56301 DRIFT AV PUBER 

 
17 BODØ 

991124446 BUFF AS AS 56101 DRIFT AV RESTAURANTER OG KAFEER 8928 16 BODØ 

978654177 
BUFFALO STEAKHOUSE BODØ 
ANS ANS 56101 DRIFT AV RESTAURANTER OG KAFEER 

  
BODØ 

860906392 CHINA GARDEN BODØ AS AS 56101 DRIFT AV RESTAURANTER OG KAFEER 3642 5 BODØ 
991218572 CHON THAI RESTAURANT AS AS 56101 DRIFT AV RESTAURANTER OG KAFEER 6104 6 BODØ 
997660153 DAMA DI AS AS 56301 DRIFT AV PUBER 8089 20 BODØ 
997275977 DIN PLASS DRIFT AS AS 56101 DRIFT AV RESTAURANTER OG KAFEER 6438 8 BODØ 
813407272 EAGLEBAR FLI 56102 DRIFT AV GATEKJØKKEN 

  
BODØ 

913280245 
ELVA RESTAURANT & CATERING 
AS AS 56101 DRIFT AV RESTAURANTER OG KAFEER 

 
8 BODØ 

914527066 
ELVA RESTAURANT & CATERING 
AS KONKURSBO KBO 56101 DRIFT AV RESTAURANTER OG KAFEER 

  
BODØ 

986942610 ERMATO AS AS 
56101 DRIFT AV RESTAURANTER OG KAFEER, 70100 
HOVEDKONTORTJENESTER 0 0 BODØ 

815441222 ESPIRIT CREATIVE AS AS 56101 DRIFT AV RESTAURANTER OG KAFEER 
  

BODØ 
893884262 FARMORS STUE AS AS 56101 DRIFT AV RESTAURANTER OG KAFEER 1885 8 BODØ 

996436055 FB INVEST AS AS 
56101 DRIFT AV RESTAURANTER OG KAFEER, 70100 
HOVEDKONTORTJENESTER 504 

 
BODØ 

989493884 FELLINI PIZZA AS AS 56101 DRIFT AV RESTAURANTER OG KAFEER 6510 6 BODØ 
971430087 FOLKETS HUS BODØ SA SA 56101 DRIFT AV RESTAURANTER OG KAFEER 

  
BODØ 

990072582 FOXY CARINA AS AS 56102 DRIFT AV GATEKJØKKEN 7555 13 BODØ 
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989410245 FROST DRIFT AS AS 56101 DRIFT AV RESTAURANTER OG KAFEER 4484 5 BODØ 
995153491 FURIA AS AS 56101 DRIFT AV RESTAURANTER OG KAFEER 9811 16 BODØ 
995455315 GILLESEN DA DA 56301 DRIFT AV PUBER 

  
BODØ 

988421189 GO'BITAN AS AS 56290 KANTINER DREVET SOM SELVSTENDIG VIRKSOMHET 2132 3 BODØ 
851710272 GROP AS AS 56101 DRIFT AV RESTAURANTER OG KAFEER 20060 7 BODØ 
991468935 GRÛNDER BODØ AS AS 56101 DRIFT AV RESTAURANTER OG KAFEER 3187 7 BODØ 
994610724 HJERTEROMMET BODØ AS AS 56101 DRIFT AV RESTAURANTER OG KAFEER 1860 10 BODØ 
992380020 HUNSTAD KJØKKEN ANS ANS 56101 DRIFT AV RESTAURANTER OG KAFEER 

  
BODØ 

912697932 IBIZA DISCO CLUB NORWAY AS AS 56301 DRIFT AV PUBER 0 
 

BODØ 
983212786 JAVA KAFFEBAR AS AS 56101 DRIFT AV RESTAURANTER OG KAFEER 2616 11 BODØ 
996161234 JAVA KAFFEBAR CITY NORD AS AS 56309 DRIFT AV BARER ELLERS 3147 8 BODØ 
986902902 JOSEFS PIZZA AS AS 56101 DRIFT AV RESTAURANTER OG KAFEER 10187 7 BODØ 
915043356 JOSEFS PIZZA AS KONKURSBO KBO 56101 DRIFT AV RESTAURANTER OG KAFEER 

  
BODØ 

992435585 JOVIL AS AS 56101 DRIFT AV RESTAURANTER OG KAFEER 4018 9 BODØ 
979565372 KAFE KAFKA AS AS 56101 DRIFT AV RESTAURANTER OG KAFEER 4882 9 BODØ 
991419632 KAFFEBAREN HANGAR A FLI 56309 DRIFT AV BARER ELLERS 

  
BODØ 

981478797 KJELEN KAFE DA DA 56101 DRIFT AV RESTAURANTER OG KAFEER 
 

2 BODØ 

970505652 KJERRINGØY GÅRD ANS ANS 
01410 MELKEPRODUKSJON PÅ STORFE, 56101 DRIFT AV 
RESTAURANTER OG KAFEER 

 
3 BODØ 

983441777 KONSEPTPARTNER AS AS 56101 DRIFT AV RESTAURANTER OG KAFEER 5348 15 BODØ 
912386953 KOSTHOLD OG TRENING AS AS 56210 CATERINGVIRKSOMHET 0 

 
BODØ 

912568393 LAROCK AS AS 56101 DRIFT AV RESTAURANTER OG KAFEER 
  

BODØ 
997505344 LILLE CAFÈ CITY NORD AS AS 56101 DRIFT AV RESTAURANTER OG KAFEER 3438 7 BODØ 
913418581 LIONBAR FLI 56309 DRIFT AV BARER ELLERS 

  
BODØ 

988909475 LIWO INVEST AS AS 
56210 CATERINGVIRKSOMHET, 70100 
HOVEDKONTORTJENESTER 0 0 BODØ 

998629454 LOTUS TASTE AS AS 56101 DRIFT AV RESTAURANTER OG KAFEER 1870 7 BODØ 
914283205 LOTUS TASTE AS KONKURSBO KBO 56101 DRIFT AV RESTAURANTER OG KAFEER 

  
BODØ 

914490634 LY BODØ AS AS 56101 DRIFT AV RESTAURANTER OG KAFEER 0 15 BODØ 
991091025 LYSTPÅ AS AS 56210 CATERINGVIRKSOMHET 4458 2 BODØ 
886788592 LØKENG CATERING NUF 56210 CATERINGVIRKSOMHET 1502 1 BODØ 
871042462 LØVOLDS KAFETERIA ANS ANS 56101 DRIFT AV RESTAURANTER OG KAFEER 11221 32 BODØ 
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915385303 MAT & CATERING NUF 56210 CATERINGVIRKSOMHET 
  

BODØ 
915385265 MAT OG CATERING INVEST NUF 56210 CATERINGVIRKSOMHET 

  
BODØ 

993805483 MIKKELSTUA AS AS 47710 BUTIKKHANDEL MED KLÆR 163 1 BODØ 
990782695 MILANO DA DA 56101 DRIFT AV RESTAURANTER OG KAFEER 

 
2 BODØ 

984907001 MOLO68 AS AS 47510 BUTIKKHANDEL MED TEKSTILER OG UTSTYRSVARER 0 4 BODØ 
986085270 MON AMI AS AS 56101 DRIFT AV RESTAURANTER OG KAFEER 6864 18 BODØ 
984973276 MX-SPORT HUNSTAD AS AS 47641 BUTIKKHANDEL MED SPORTSUTSTYR 6533 1 BODØ 
999147194 NC CATERING AS AS 56210 CATERINGVIRKSOMHET 1359 2 BODØ 
914493862 NITOLV AS KONKURSBO KBO 56101 DRIFT AV RESTAURANTER OG KAFEER 

  
BODØ 

994727680 NORDLANDSBAR AS AS 56301 DRIFT AV PUBER 42 4 BODØ 
985783896 NORDLANDSKAIA AS AS 56101 DRIFT AV RESTAURANTER OG KAFEER 20194 22 BODØ 
979216718 NORDLANDSPIZZA AS AS 56101 DRIFT AV RESTAURANTER OG KAFEER 15653 23 BODØ 

985818991 
NORDLYS PIZZARESTAURANT 
DA DA 56101 DRIFT AV RESTAURANTER OG KAFEER 

  
BODØ 

990586551 NORRØNA HOTEL AS AS 56101 DRIFT AV RESTAURANTER OG KAFEER 17478 28 BODØ 
912537080 ORION MAT AS AS 56101 DRIFT AV RESTAURANTER OG KAFEER 5969 12 BODØ 
976359445 PAVILJONGEN DRIFT AS AS 56101 DRIFT AV RESTAURANTER OG KAFEER 8870 9 BODØ 
981672828 PIZZA ORIENTEKSPRESSEN ANS ANS 56101 DRIFT AV RESTAURANTER OG KAFEER 

  
BODØ 

913701356 RAJA MAT & IMPORT A/S AS 56102 DRIFT AV GATEKJØKKEN 
 

8 BODØ 

914769698 
RED PIANO ARCTIC AS 
KONKURSBO KBO 56101 DRIFT AV RESTAURANTER OG KAFEER 

  
BODØ 

998690293 RESTAURANT ARKADEN AS AS 56101 DRIFT AV RESTAURANTER OG KAFEER 10434 17 BODØ 
915376568 RESTAURANT NYT AS AS 56101 DRIFT AV RESTAURANTER OG KAFEER 

  
BODØ 

997756282 RESTAURANT SMAK AS AS 56101 DRIFT AV RESTAURANTER OG KAFEER 7294 6 BODØ 
985176108 RESTAURANTHUSET ANS ANS 56101 DRIFT AV RESTAURANTER OG KAFEER 

  
BODØ 

993852619 RESTAURANTHUSET BODØ AS AS 56101 DRIFT AV RESTAURANTER OG KAFEER 24840 27 BODØ 
914801532 RIFICO AS AS 56101 DRIFT AV RESTAURANTER OG KAFEER 

  
BODØ 

912194051 ROYAL PIZZA AS AS 56101 DRIFT AV RESTAURANTER OG KAFEER 621 2 BODØ 
914734991 RØNVIK GRILL AS AS 56101 DRIFT AV RESTAURANTER OG KAFEER 

 
2 BODØ 

913286480 SELSKAPSKOKKEN CATERING AS AS 56210 CATERINGVIRKSOMHET 
  

BODØ 
912244458 SHAHO GATEKJØKKEN AS AS 56102 DRIFT AV GATEKJØKKEN 2200 4 BODØ 
991817093 SLIKKEPOTTEN AS AS 56102 DRIFT AV GATEKJØKKEN 8362 15 BODØ 
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995357879 SMAK HOLDING BODØ AS AS 56101 DRIFT AV RESTAURANTER OG KAFEER 696 1 BODØ 
914074053 SMAKEN AV LIBANON AS AS 56102 DRIFT AV GATEKJØKKEN 

  
BODØ 

914503876 SMITH'S SPORTSBAR & GRILL AS AS 56101 DRIFT AV RESTAURANTER OG KAFEER 
 

26 BODØ 
885775322 SMØRGÅSA AS AS 56290 KANTINER DREVET SOM SELVSTENDIG VIRKSOMHET 2362 5 BODØ 
995375893 SPEKTRUM MATSERVERING AS AS 56101 DRIFT AV RESTAURANTER OG KAFEER 3002 14 BODØ 
913300351 STASJONEN CAFE BODØ AS AS 56101 DRIFT AV RESTAURANTER OG KAFEER 

  
BODØ 

913193172 STUDENTHUSET UFO AS AS 56301 DRIFT AV PUBER 
 

1 BODØ 
993110760 SYDØST AS AS 56101 DRIFT AV RESTAURANTER OG KAFEER 11857 21 BODØ 
989835785 TB-J INVEST AS AS 56210 CATERINGVIRKSOMHET 32789 96 BODØ 
915108679 TB-J INVEST HARSTAD AS AS 56210 CATERINGVIRKSOMHET 

  
BODØ 

988882763 TOSTRUP INVEST AS AS 
56101 DRIFT AV RESTAURANTER OG KAFEER, 70100 
HOVEDKONTORTJENESTER 0 0 BODØ 

986432485 UNICUM DRIFT AS AS 56101 DRIFT AV RESTAURANTER OG KAFEER 4118 13 BODØ 
998596505 VENEZIA AS AS 56101 DRIFT AV RESTAURANTER OG KAFEER 2602 10 BODØ 
991206906 VIVA MAMA ROSA ANS ANS 56101 DRIFT AV RESTAURANTER OG KAFEER 

  
BODØ 

997592301 VSB INVEST AS AS 
56101 DRIFT AV RESTAURANTER OG KAFEER, 70100 
HOVEDKONTORTJENESTER 20 

 
BODØ 

878643852 WIMPY STORMYRA AS AS 56101 DRIFT AV RESTAURANTER OG KAFEER 8077 36 BODØ 

979626150 
WOLDEN CATERING OG 
SELSKAPSMAT AS AS 56210 CATERINGVIRKSOMHET 4340 7 BODØ 

893270612 WORSES LIMITED NUF 56210 CATERINGVIRKSOMHET 4404 21 BODØ 
983212808 XACT BAR AS AS 56301 DRIFT AV PUBER 6005 9 BODØ 
912598241 YOGIS HAUGESUND AS AS 56101 DRIFT AV RESTAURANTER OG KAFEER 162 5 BODØ 

915456626 
YOGIS HAUGESUND AS 
KONKURSBO KBO 56101 DRIFT AV RESTAURANTER OG KAFEER 

  
BODØ 

914313422 
YOGIS JESSHEIM AS 
KONKURSBO KBO 56101 DRIFT AV RESTAURANTER OG KAFEER 

  
BODØ 

914106087 
YOGIS KRISTIANSAND AS 
KONKURSBO KBO 56101 DRIFT AV RESTAURANTER OG KAFEER 

  
BODØ 

914313457 
YOGIS LILLESTRØM AS 
KONKURSBO KBO 56101 DRIFT AV RESTAURANTER OG KAFEER 

  
BODØ 

912006476 YOGIS LØRENSKOG AS AS 56101 DRIFT AV RESTAURANTER OG KAFEER 1391 7 BODØ 

915457207 
YOGIS LØRENSKOG AS 
KONKURSBO KBO 56101 DRIFT AV RESTAURANTER OG KAFEER 

  
BODØ 
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911904438 YOGIS NORGE AS AS 56101 DRIFT AV RESTAURANTER OG KAFEER 79 
 

BODØ 
915445217 YOGIS NORGE AS KONKURSBO KBO 56101 DRIFT AV RESTAURANTER OG KAFEER 

  
BODØ 

911594641 YSTERIET KRO OG SCENE AS AS 56101 DRIFT AV RESTAURANTER OG KAFEER 174 1 BODØ 
913904230 ZAGROS ML KONKURSBO KBO 56102 DRIFT AV GATEKJØKKEN 

  
BODØ 

912550036 BILKEM MAT AS AS 56101 DRIFT AV RESTAURANTER OG KAFEER 
 

7 FAUSKE 
989888072 FAUSKE JERNBANEKAFE AS AS 56101 DRIFT AV RESTAURANTER OG KAFEER 9217 11 FAUSKE 

914562449 
FAUSKE JERNBANEKAFE 
TAKEOVERCO AS AS 56101 DRIFT AV RESTAURANTER OG KAFEER 

 
15 FAUSKE 

911736187 GEORG-ALFRED AS AS 56101 DRIFT AV RESTAURANTER OG KAFEER 42 1 FAUSKE 
987285893 IFO PIZZA AS AS 56101 DRIFT AV RESTAURANTER OG KAFEER 3330 5 FAUSKE 
996448223 MARMORAPOTEKET AS AS 47730 BUTIKKHANDEL MED APOTEKVARER 10474 6 FAUSKE 
995981165 NAPOLI 2 AS AS 56101 DRIFT AV RESTAURANTER OG KAFEER 6098 5 FAUSKE 
959372896 DA INNDYR CAFE DA 56101 DRIFT AV RESTAURANTER OG KAFEER 

  
GILDESKÅL 

985445729 INNDYR RESTAURANT ANS ANS 56101 DRIFT AV RESTAURANTER OG KAFEER 
  

GILDESKÅL 

999092705 MORS LILLE SKATT AS AS 
47919 POSTORDRE-/INTERNETTHANDEL MED ANNET 
SPESIALISERT VAREUTVALG 194 

 
GILDESKÅL 

995734745 NINA&MARIT DA DA 56210 CATERINGVIRKSOMHET 
  

GILDESKÅL 
887132062 TELLUS PIZZARESTAURANT DA DA 56101 DRIFT AV RESTAURANTER OG KAFEER 

  
GILDESKÅL 

979389264 U L FREMSKRITT FLI 56101 DRIFT AV RESTAURANTER OG KAFEER 
  

GILDESKÅL 
915201547 IDUNNGÅRDEN AS AS 56101 DRIFT AV RESTAURANTER OG KAFEER 

  
HAMARØY 

943533725 
INNHAVET GOMAT HERMOD 
EVJEN OG HEIDI WESTERMANN DA 56102 DRIFT AV GATEKJØKKEN 

  
HAMARØY 

912635058 BELLA NAPOLI ØRNES AS AS 56101 DRIFT AV RESTAURANTER OG KAFEER 303 7 MELØY 
990134545 BOLGA KRO ANS ANS 56101 DRIFT AV RESTAURANTER OG KAFEER 

  
MELØY 

994076698 BOLGA KRO AS AS 56101 DRIFT AV RESTAURANTER OG KAFEER 1955 2 MELØY 
980351122 DEN LILLE CAFE AS AS 56101 DRIFT AV RESTAURANTER OG KAFEER 3459 4 MELØY 

951294683 
FRODES GATEKJØKKEN KIOSK 
DA DA 56102 DRIFT AV GATEKJØKKEN 

  
MELØY 

980390942 HENRIKHÅLLA KRO ANS ANS 56101 DRIFT AV RESTAURANTER OG KAFEER 
  

MELØY 
972424390 KAFE KOPPEN DA DA 56101 DRIFT AV RESTAURANTER OG KAFEER 

  
MELØY 

993237558 POLVOTTN DA DA 56301 DRIFT AV PUBER 
  

MELØY 
911651181 SJØSIDEN CAFE AS AS 56101 DRIFT AV RESTAURANTER OG KAFEER 0 

 
MELØY 
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997723112 STØTT BRYGGE AS AS 56101 DRIFT AV RESTAURANTER OG KAFEER 1421 1 MELØY 
993095079 SVARTISKROA DRIFT ANS DA 56101 DRIFT AV RESTAURANTER OG KAFEER 

  
MELØY 

912134911 AINAS CATERING AS AS 56210 CATERINGVIRKSOMHET 154 
 

SALTDAL 
999274803 FRATELLI SALTDAL AS AS 56101 DRIFT AV RESTAURANTER OG KAFEER 2541 3 SALTDAL 
996170470 JORUNNS KJØKKEN AS AS 56210 CATERINGVIRKSOMHET 1889 

 
SALTDAL 

911586525 PERLYS GATEKJØKKEN AS AS 56102 DRIFT AV GATEKJØKKEN 4235 14 SALTDAL 

998676258 
RØKLAND KAFE OG 
GRILLKJØKKEN AS AS 56101 DRIFT AV RESTAURANTER OG KAFEER 3329 4 SALTDAL 

999628222 STRØKET PUB AS AS 56101 DRIFT AV RESTAURANTER OG KAFEER 2754 10 SALTDAL 
970965610 FESKARKROA AS AS 56101 DRIFT AV RESTAURANTER OG KAFEER 396 1 STEIGEN 
999136168 PÅ KAIA AS AS 56101 DRIFT AV RESTAURANTER OG KAFEER 0 

 
STEIGEN 

914849829 HEGES MATOPPLEVELSER AS AS 56210 CATERINGVIRKSOMHET 
  

SØRFOLD 
982012880 KOBBSKARHYTTA ANS ANS 56101 DRIFT AV RESTAURANTER OG KAFEER 

  
SØRFOLD 

Utleie og leasing av motorvogner 

995284642 BILUTLEIE NORDLAND AS AS 
77110 UTLEIE OG LEASING AV BILER OG ANDRE LETTE 
MOTORVOGNER 11746 13 BODØ 

995338955 BOBIL AS AS 
77110 UTLEIE OG LEASING AV BILER OG ANDRE LETTE 
MOTORVOGNER 1138 

 
BODØ 

982787998 BODØ BILUTLEIE AS AS 
77110 UTLEIE OG LEASING AV BILER OG ANDRE LETTE 
MOTORVOGNER 20347 5 BODØ 

915047262 
BODØ BRUKTBILUTLEIE AS 
KONKURSBO KBO 

77110 UTLEIE OG LEASING AV BILER OG ANDRE LETTE 
MOTORVOGNER 

  
BODØ 

896437682 BODØ UTLEIE AS AS 
77110 UTLEIE OG LEASING AV BILER OG ANDRE LETTE 
MOTORVOGNER 1862 1 BODØ 

984566980 LØPSMARKA BOBIL-UTLEIE ANS ANS 
77110 UTLEIE OG LEASING AV BILER OG ANDRE LETTE 
MOTORVOGNER 

  
BODØ 

988076988 NORD NORSK BILUTLEIE AS AS 
77110 UTLEIE OG LEASING AV BILER OG ANDRE LETTE 
MOTORVOGNER 18178 7 BODØ 

999320856 NORDVIK BILUTLEIE AS AS 
77110 UTLEIE OG LEASING AV BILER OG ANDRE LETTE 
MOTORVOGNER 18449 7 BODØ 

982235790 UTLEIESPESIALISTEN BODØ ANS ANS 
77110 UTLEIE OG LEASING AV BILER OG ANDRE LETTE 
MOTORVOGNER 

  
BODØ 

Reisebyrå- og reisearrangørvirksomhet og tilknyttede tjenester 
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996987361 ARCTIC OUTDOOR AS AS 79902 GUIDER OG REISELEDERE 391 1 BEIARN 

815584422 
ARCTIC OUTDOOR AS 
TVANGSAVVIKLINGSBO KBO 79902 GUIDER OG REISELEDERE 

  
BEIARN 

974458659 NAVJORD GRUNNEIERLAG FLI 79909 TURISTRELATERTE TJENESTER IKKE NEVNT ANNET STED 
  

BEIARN 

913402782 67 GRADER AS AS 
79903 OPPLEVELSES-. ARRANGEMENTS- OG 
AKTIVITETSARRANGØRVIRKSOMHET 

  
BODØ 

813226472 ALBMI ADVENTURES AS AS 
79903 OPPLEVELSES-. ARRANGEMENTS- OG 
AKTIVITETSARRANGØRVIRKSOMHET 

 
2 BODØ 

995289202 ARCTIC CRUISE AS AS 
79903 OPPLEVELSES-. ARRANGEMENTS- OG 
AKTIVITETSARRANGØRVIRKSOMHET 1561 

 
BODØ 

989569279 BEIST ROCKEKLUBB FLI 
79903 OPPLEVELSES-. ARRANGEMENTS- OG 
AKTIVITETSARRANGØRVIRKSOMHET 

  
BODØ 

976804767 BERTNES BRASS FLI 
79903 OPPLEVELSES-. ARRANGEMENTS- OG 
AKTIVITETSARRANGØRVIRKSOMHET 

 
1 BODØ 

998331994 BUGU INVEST AS AS 79120 REISEARRANGØRVIRKSOMHET 0 
 

BODØ 

913702883 FOLKEFESTEN AS AS 
79903 OPPLEVELSES-. ARRANGEMENTS- OG 
AKTIVITETSARRANGØRVIRKSOMHET 1629 

 
BODØ 

915446116 GANT SERVICE AS AS 79120 REISEARRANGØRVIRKSOMHET 
  

BODØ 
989774646 KJERRINGØY MARKEDSRÅD SA SA 79909 TURISTRELATERTE TJENESTER IKKE NEVNT ANNET STED 

  
BODØ 

913062256 LIV I BYEN AS AS 
79903 OPPLEVELSES-. ARRANGEMENTS- OG 
AKTIVITETSARRANGØRVIRKSOMHET 

 
1 BODØ 

911651173 MACCI AS AS 
47710 BUTIKKHANDEL MED KLÆR, 70100 
HOVEDKONTORTJENESTER 3834 4 BODØ 

912189783 MIDNATTSOL SJØCAMP AS AS 55300 DRIFT AV CAMPINGPLASSER OG TURISTHYTTER 121 
 

BODØ 

995601117 MONICAS GODTERIBUTIKK AS AS 
47111 BUTIKKHANDEL MED BREDT VAREUTVALG MED 
HOVEDVEKT PÅ NÆRINGS- OGNYTELSESMIDLER 2214 4 BODØ 

998297567 
NCCO-NORTHERN CULTURE 
COORDINATION ANS ANS 79110 REISEBYRÅVIRKSOMHET 

  
BODØ 

963438370 NORDLAND REISELIV AS AS 
79901 TURISTKONTORVIRKSOMHET OG 
DESTINASJONSSELSKAPER 0 1 BODØ 

957146171 NORDLANDS REISER AS AS 79120 REISEARRANGØRVIRKSOMHET 0 0 BODØ 

960535421 STELLA POLARIS AS AS 
79903 OPPLEVELSES-. ARRANGEMENTS- OG 
AKTIVITETSARRANGØRVIRKSOMHET 10304 5 BODØ 

913412788 VESTVATN OPPLEVELSER AS AS 
79903 OPPLEVELSES-. ARRANGEMENTS- OG 
AKTIVITETSARRANGØRVIRKSOMHET 0 

 
BODØ 
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914796202 VIDAR AS AS 79909 TURISTRELATERTE TJENESTER IKKE NEVNT ANNET STED 
  

BODØ 

992518715 VISIT BODØ FLI 
79901 TURISTKONTORVIRKSOMHET OG 
DESTINASJONSSELSKAPER 3885 3 BODØ 

813224712 VISJON FONDAL AS AS 79909 TURISTRELATERTE TJENESTER IKKE NEVNT ANNET STED 
  

BODØ 

996837513 VTG NORWAY AS AS 
62010 PROGRAMMERINGSTJENESTER, 79903 OPPLEVELSES-. 
ARRANGEMENTS- OG AKTIVITETSARRANGØRVIRKSOMHET 7424 6 BODØ 

994047981 BÅDSVIK AKTIVITETSSENTER DA DA 79909 TURISTRELATERTE TJENESTER IKKE NEVNT ANNET STED 
  

FAUSKE 

998340217 FAGERTHUN EVENTS AS AS 
79903 OPPLEVELSES-. ARRANGEMENTS- OG 
AKTIVITETSARRANGØRVIRKSOMHET 3 

 
FAUSKE 

914798035 FJELLFARER AS AS 79902 GUIDER OG REISELEDERE 
  

FAUSKE 
984161158 FJELLGUIDE DA DA 79902 GUIDER OG REISELEDERE 

  
FAUSKE 

983901972 INNDYR MUSIKKORPS FLI 
79903 OPPLEVELSES-. ARRANGEMENTS- OG 
AKTIVITETSARRANGØRVIRKSOMHET 

  
GILDESKÅL 

982701708 HAMARØY TEATERLAG FLI 
79903 OPPLEVELSES-. ARRANGEMENTS- OG 
AKTIVITETSARRANGØRVIRKSOMHET 

  
HAMARØY 

984380259 REISELIV I HAMSUNS RIKE FLI 
79901 TURISTKONTORVIRKSOMHET OG 
DESTINASJONSSELSKAPER 

 
1 HAMARØY 

915126685 SOMMERSEL FISHING CAMP AS AS 79909 TURISTRELATERTE TJENESTER IKKE NEVNT ANNET STED 
  

HAMARØY 

991586199 BYGDELAGET IDUN FLI 
79903 OPPLEVELSES-. ARRANGEMENTS- OG 
AKTIVITETSARRANGØRVIRKSOMHET 

  
MELØY 

911823985 GRØNØY AKTIVITETSGÅRD AS AS 79909 TURISTRELATERTE TJENESTER IKKE NEVNT ANNET STED 181 2 MELØY 
989371509 MELØY KYSTOPPLEVELSER NUF 93291 OPPLEVELSESAKTIVITETER 10 1 MELØY 

987126205 SVARTISEN AS AS 
79903 OPPLEVELSES-. ARRANGEMENTS- OG 
AKTIVITETSARRANGØRVIRKSOMHET 1564 3 MELØY 

954840697 
ALBINUSSEN REISER OG 
BUSSELSKAP ANS ANS 79120 REISEARRANGØRVIRKSOMHET 13135 3 SALTDAL 

991925503 SALTDALSOPPLEVELSER AS AS 
79903 OPPLEVELSES-. ARRANGEMENTS- OG 
AKTIVITETSARRANGØRVIRKSOMHET 240 

 
SALTDAL 

871005532 BØRGE OUSLAND AS AS 
79903 OPPLEVELSES-. ARRANGEMENTS- OG 
AKTIVITETSARRANGØRVIRKSOMHET 4621 1 STEIGEN 

913720563 NORDSKOT UTVIKLING AS AS 79909 TURISTRELATERTE TJENESTER IKKE NEVNT ANNET STED 
  

STEIGEN 
998041449 WARP MARKETING AS AS 79120 REISEARRANGØRVIRKSOMHET 103 1 STEIGEN 

Drift av museer 
988648337 ARNULF BENDIXEN INVEST AS AS 70100 HOVEDKONTORTJENESTER, 91023 DRIFT AV -10 0 BODØ 
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NATURHISTORISKE MUSEER 

996053458 
KRIGSHISTORISK FORENING 
BODØ FLI 91029 DRIFT AV MUSEER IKKE NEVNT ANNET STED 

  
BODØ 

975693368 NORSK LUFTFARTSMUSEUM STI 91022 DRIFT AV KULTURHISTORISKE MUSEER 12497 14 BODØ 
994257064 PITESAMISK MUSEUM FLI 91022 DRIFT AV KULTURHISTORISKE MUSEER 

  
BODØ 

998405580 SKJERSTAD BYGDESAMLINGER FLI 91022 DRIFT AV KULTURHISTORISKE MUSEER 
  

BODØ 

986490248 
STIFTELSEN KRIGSHISTORISK 
GRUPPE BODØ STI 91021 DRIFT AV KUNST- OG KUNSTINDUSTRIMUSEER 3 

 
BODØ 

985413339 
STIFTELSEN 
NORDLANDSMUSEET STI 91022 DRIFT AV KULTURHISTORISKE MUSEER 33589 79 BODØ 

885984312 
STIFTELSEN SALTSTRAUMEN 
MUSEUM STI 91022 DRIFT AV KULTURHISTORISKE MUSEER 189 0 BODØ 

971577215 SULITJELMA GRUBEMUSEUM FLI 91023 DRIFT AV NATURHISTORISKE MUSEER 
  

FAUSKE 

986716009 
HAMARØY 
KRIGSMINNEMUSEUM STI 91022 DRIFT AV KULTURHISTORISKE MUSEER 1 

 
HAMARØY 

Drift av historiske steder og bygninger og lignende severdigheter 

895532762 BODØ FARTØYVERNFORENING FLI 
91030 DRIFT AV HISTORISKE STEDER OG BYGNINGER OG 
LIGNENDE SEVERDIGHETER 

  
BODØ 

990203385 
STIFTELSEN M/S ODD 
RAYMOND STI 

91030 DRIFT AV HISTORISKE STEDER OG BYGNINGER OG 
LIGNENDE SEVERDIGHETER 5 

 
BODØ 

998629063 KLUNGSET LEIR AS AS 
91030 DRIFT AV HISTORISKE STEDER OG BYGNINGER OG 
LIGNENDE SEVERDIGHETER 483 

 
FAUSKE 

977368022 BA VASSAGA NOTVATNET BA 
91030 DRIFT AV HISTORISKE STEDER OG BYGNINGER OG 
LIGNENDE SEVERDIGHETER 

  
HAMARØY 

971454547 HAMARØY BYGDETUN ANNA 
91030 DRIFT AV HISTORISKE STEDER OG BYGNINGER OG 
LIGNENDE SEVERDIGHETER 

  
HAMARØY 

974257068 HAMSUN SELSKAPET FLI 
91030 DRIFT AV HISTORISKE STEDER OG BYGNINGER OG 
LIGNENDE SEVERDIGHETER 

  
HAMARØY 

913752406 STIFTELSEN LJØNESGÅRDEN STI 
91030 DRIFT AV HISTORISKE STEDER OG BYGNINGER OG 
LIGNENDE SEVERDIGHETER 

  
SALTDAL 

979524528 
STIFTELSEN GRØTØY GAMLE 
HANDELSSTED STI 

91030 DRIFT AV HISTORISKE STEDER OG BYGNINGER OG 
LIGNENDE SEVERDIGHETER 0 

 
STEIGEN 

Fritidsaktiviteter og drift av fornøyelsesetablissementer 

986931481 
HAUGMO OG ISRAELSBAKK 
GRUNNEIERLAG BA 93299 FRITIDSVIRKSOMHET ELLERS 

  
BEIARN 
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985480117 ARCTIC RIB EVENT AS AS 93291 OPPLEVELSESAKTIVITETER 1619 1 BODØ 

871014752 
BODØ OG OMEGNS IDR FOR 
LANGRENN FLI 93210 DRIFT AV FORNØYELSES- OG TEMAPARKER 

  
BODØ 

997303857 BODØHALVØYA STORVALD FLI 93299 FRITIDSVIRKSOMHET ELLERS 
  

BODØ 

989577220 
DESTINASJON SALTSTRAUMEN 
BA BA 93291 OPPLEVELSESAKTIVITETER 

  
BODØ 

971206756 FJÆRE GÅRDSTYRE SA SA 93299 FRITIDSVIRKSOMHET ELLERS 165 
 

BODØ 
990009058 HJELP24 AS AS 93292 FRITIDSETABLISSEMENT 528 14 BODØ 
911688883 HTF INVEST AS AS 93292 FRITIDSETABLISSEMENT 3609 20 BODØ 
911997568 KJERRINGØYOPPLEVELSER AS AS 93291 OPPLEVELSESAKTIVITETER 13 

 
BODØ 

912525090 KVALVIKA BÅTFORENING FLI 93299 FRITIDSVIRKSOMHET ELLERS 
  

BODØ 
991524541 SALTEN RIB AS AS 93291 OPPLEVELSESAKTIVITETER 4815 1 BODØ 
979861893 SALTO/SALTEN - DSJ FLI 93299 FRITIDSVIRKSOMHET ELLERS 

  
BODØ 

913498003 UTVIK BÅTFORENING FLI 93299 FRITIDSVIRKSOMHET ELLERS 
  

BODØ 
913731948 VALD 3 BODØ SØR FLI 93299 FRITIDSVIRKSOMHET ELLERS 

  
BODØ 

995441659 VALEN LYSTBÅTHAVN BA BA 93292 FRITIDSETABLISSEMENT 
  

BODØ 
997117808 SOMMERVOLL GÅRD AS AS 93291 OPPLEVELSESAKTIVITETER 78 

 
FAUSKE 

994744127 SULITJELMA FJELLANDSBY AS AS 93292 FRITIDSETABLISSEMENT 5046 6 FAUSKE 
980145212 TURNOUT MC SALTEN FLI 93299 FRITIDSVIRKSOMHET ELLERS 

  
FAUSKE 

992324783 VALNESFJORD BÅTFORENING FLI 93299 FRITIDSVIRKSOMHET ELLERS 
  

FAUSKE 

993792748 
UTFORDRINGEN 66,7 GRADER 
STORVIK FLI 93291 OPPLEVELSESAKTIVITETER 

  
GILDESKÅL 

994434829 VIGDEL BÅTFORENING FLI 93292 FRITIDSETABLISSEMENT 
  

GILDESKÅL 
995217562 GLOMFJORD VINTERFESTIVAL FLI 93291 OPPLEVELSESAKTIVITETER 

  
MELØY 

998812836 MAGGMIX AS AS 79909 TURISTRELATERTE TJENESTER IKKE NEVNT ANNET STED 154 
 

MELØY 
984397593 MELØY DATA ANS ANS 47420 BUTIKKHANDEL MED TELEKOMMUNIKASJONSUTSTYR 

  
MELØY 

913541898 
STØTT FISKARLAG 
BÅTFORENING KUNNA FLI 93292 FRITIDSETABLISSEMENT 

  
MELØY 

997604644 
VASSDAL BÅT OG 
VELLFORENING FLI 93299 FRITIDSVIRKSOMHET ELLERS 

  
MELØY 

976483669 
67 GRADER NORD-
SALTDALSOPPLEVELSER DA DA 93291 OPPLEVELSESAKTIVITETER 

  
SALTDAL 

984756232 HALSDAMMEN DA DA 93299 FRITIDSVIRKSOMHET ELLERS 
  

SALTDAL 
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896213822 RØTNES FISKERI BRYGGE ANS ANS 93292 FRITIDSETABLISSEMENT 
  

STEIGEN 

Detaljhandel, unntatt med motorvogner 

993567221 
BEIARN BLOMSTER OG GAVER 
DA DA 47761 BUTIKKHANDEL MED BLOMSTER OG PLANTER 

  
BEIARN 

850707022 COOP BEIARN OG MISVÆR SA SA 

47111 BUTIKKHANDEL MED BREDT VAREUTVALG MED 
HOVEDVEKT PÅ NÆRINGS- OGNYTELSESMIDLER, 47521 
BUTIKKHANDEL MED BREDT UTVALG AV JERNVARER. 
FARGEVARER OG ANDREBYGGEVARER 57303 96 BEIARN 

954923452 SIGM TROLI & SØNN AS AS 47300 DETALJHANDEL MED DRIVSTOFF TIL MOTORVOGNER 6286 4 BEIARN 
996696677 TERMOTEX AS AS 47990 DETALJHANDEL UTENOM UTSALGSSTED ELLERS 141 

 
BEIARN 

987460806 100OKTAN AS AS 47300 DETALJHANDEL MED DRIVSTOFF TIL MOTORVOGNER 42591 63 BODØ 
987072520 A. KELLNERS BLOMSTER AS AS 47761 BUTIKKHANDEL MED BLOMSTER OG PLANTER 4331 3 BODØ 

889164182 AASLAND HOLDING AS AS 
47771 BUTIKKHANDEL MED UR OG KLOKKER, 70100 
HOVEDKONTORTJENESTER 0 0 BODØ 

913287053 ABC-MØBLER AS AS 47591 BUTIKKHANDEL MED MØBLER 
 

9 BODØ 

989188755 AMNN HOLDING AS AS 
47721 BUTIKKHANDEL MED SKOTØY, 70100 
HOVEDKONTORTJENESTER 0 0 BODØ 

887539472 ANGEL ELISE DESIGN NUF 47990 DETALJHANDEL UTENOM UTSALGSSTED ELLERS 581 2 BODØ 

948911434 
ANN-KRISTIN OG JAN EVJEN 
IMPORT DA DA 47990 DETALJHANDEL UTENOM UTSALGSSTED ELLERS 

  
BODØ 

984834233 ANTIKVITETEN BODØ AS AS 47799 BUTIKKHANDEL MED BRUKTE VARER ELLERS 407 1 BODØ 

912576345 ARNSTEIN GARBERG AS AS 
47111 BUTIKKHANDEL MED BREDT VAREUTVALG MED 
HOVEDVEKT PÅ NÆRINGS- OGNYTELSESMIDLER 6948 12 BODØ 

942958099 AS LANDEGODE HANDEL AS 
47111 BUTIKKHANDEL MED BREDT VAREUTVALG MED 
HOVEDVEKT PÅ NÆRINGS- OG NYTELSESMIDLER 1385 1 BODØ 

884586372 
AUDIOVISUELL DISTRIBUSJON 
BODØ AS AS 47430 BUTIKKHANDEL MED AUDIO- OG VIDEOUTSTYR 11652 3 BODØ 

985725020 B COOL STREET WEAR DA DA 47710 BUTIKKHANDEL MED KLÆR 
  

BODØ 

892412782 BAKER OLSEN TREKANTEN AS AS 
47241 BUTIKKHANDEL MED BAKERVARER OG 
KONDITORVARER 3515 10 BODØ 

983339271 BARK ANS ANS 

47914 POSTORDRE-/INTERNETTHANDEL MED ELEKTRISKE 
HUSHOLDNINGSAPPARATER.RADIO. FJERNSYN. PLATER. 
KASSETTER OG MUSIKKINSTRUMENTER 

  
BODØ 

911739933 BEARPROOF AS AS 
47919 POSTORDRE-/INTERNETTHANDEL MED ANNET 
SPESIALISERT VAREUTVALG 716 

 
BODØ 
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990076502 BEASTE AFRODITE DA DA 
47919 POSTORDRE-/INTERNETTHANDEL MED ANNET 
SPESIALISERT VAREUTVALG 

  
BODØ 

992504641 BENHAM AS AS 47710 BUTIKKHANDEL MED KLÆR 2536 3 BODØ 

987404140 BETE IMPORT DA DA 

47912 POSTORDRE-/INTERNETTHANDEL MED TEKSTILER. 
UTSTYRSVARER. KLÆR. SKOTØY. REISEEFFEKTER OG 
LÆRVARER 138 

 
BODØ 

912978540 BJERKENG BLOMSTER AS AS 47761 BUTIKKHANDEL MED BLOMSTER OG PLANTER 0 9 BODØ 

913400410 BLACK DIAMOND BODØ AS AS 
47593 BUTIKKHANDEL MED KJØKKENUTSTYR. GLASS OG 
STEINTØY 

 
5 BODØ 

996013162 BLISS DESIGN AS AS 47789 BUTIKKHANDEL IKKE NEVNT ANNET STED 698 
 

BODØ 
984700466 BLOMSTERLAND AS AS 47761 BUTIKKHANDEL MED BLOMSTER OG PLANTER 3698 2 BODØ 
995165066 BLOMSTERPIAN AS AS 47761 BUTIKKHANDEL MED BLOMSTER OG PLANTER 3583 5 BODØ 

993297941 BODØ BAKERI AS AS 

10710 PRODUKSJON AV BRØD OG FERSKE KONDITORVARER, 
47241 BUTIKKHANDEL MED BAKERVARER OG 
KONDITORVARER 23667 57 BODØ 

985918058 BODØ BRYGGESERVICE AS AS 47300 DETALJHANDEL MED DRIVSTOFF TIL MOTORVOGNER 3267 2 BODØ 

992192038 BODØ KJØKKENSENTER AS AS 
47599 BUTIKKHANDEL MED INNREDNINGSARTIKLER IKKE 
NEVNT ANNET STED 18025 5 BODØ 

968170848 BODØ MYNTHANDEL DA DA 
47919 POSTORDRE-/INTERNETTHANDEL MED ANNET 
SPESIALISERT VAREUTVALG 

  
BODØ 

977110815 BODØ RADIO & TV AS AS 47430 BUTIKKHANDEL MED AUDIO- OG VIDEOUTSTYR 928 4 BODØ 
981295471 BODØ STORE AS AS 47710 BUTIKKHANDEL MED KLÆR 3630 4 BODØ 
979947127 BODØELV VEISERVICE AS AS 47300 DETALJHANDEL MED DRIVSTOFF TIL MOTORVOGNER 45799 8 BODØ 

984134886 BOFISK AS AS 
46381 ENGROSHANDEL MED FISK. SKALLDYR OG BLØTDYR, 
47230 BUTIKKHANDEL MED FISK. SKALLDYR OG BLØTDYR 17345 18 BODØ 

976298845 BOHUS BODØ AS AS 47591 BUTIKKHANDEL MED MØBLER 51960 8 BODØ 

957064299 
BOTANICA BLOMSTER ANS 
Dorthe Hjermind og Arne Olsen ANS 47761 BUTIKKHANDEL MED BLOMSTER OG PLANTER 

  
BODØ 

971005718 BRILLESERVICE AS AS 47782 BUTIKKHANDEL MED OPTISKE ARTIKLER 9984 6 BODØ 
911558181 BRUKT OG NYTT AS AS 47799 BUTIKKHANDEL MED BRUKTE VARER ELLERS 968 2 BODØ 
988754358 BUHOLMEN BÅT AS AS 47642 BUTIKKHANDEL MED FRITIDSBÅTER OG -UTSTYR 47025 4 BODØ 

865614292 BUNNPRIS GRØNNÅSEN AS AS 
47111 BUTIKKHANDEL MED BREDT VAREUTVALG MED 
HOVEDVEKT PÅ NÆRINGS- OGNYTELSESMIDLER 30653 13 BODØ 

980147800 BUNNPRIS RØNVIK AS AS 47111 BUTIKKHANDEL MED BREDT VAREUTVALG MED 25808 11 BODØ 
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HOVEDVEKT PÅ NÆRINGS- OGNYTELSESMIDLER 

983528368 BUNNPRIS STORMYRA AS AS 
47111 BUTIKKHANDEL MED BREDT VAREUTVALG MED 
HOVEDVEKT PÅ NÆRINGS- OGNYTELSESMIDLER 24603 14 BODØ 

992926155 BUTIKKBAKER'N NORGE AS AS 
47241 BUTIKKHANDEL MED BAKERVARER OG 
KONDITORVARER 793 1 BODØ 

915521517 BUTIKKDRIFT NORDLAND AS AS 
47111 BUTIKKHANDEL MED BREDT VAREUTVALG MED 
HOVEDVEKT PÅ NÆRINGS- OGNYTELSESMIDLER 

  
BODØ 

915129536 CAMPIA ASPMYRA AS AS 
47111 BUTIKKHANDEL MED BREDT VAREUTVALG MED 
HOVEDVEKT PÅ NÆRINGS- OGNYTELSESMIDLER 

  
BODØ 

814248852 CAMPIA GRØNNÅSEN AS AS 
47111 BUTIKKHANDEL MED BREDT VAREUTVALG MED 
HOVEDVEKT PÅ NÆRINGS- OGNYTELSESMIDLER 

 
13 BODØ 

914361036 CAMPIA STORMYRA AS AS 
47111 BUTIKKHANDEL MED BREDT VAREUTVALG MED 
HOVEDVEKT PÅ NÆRINGS- OGNYTELSESMIDLER 

 
14 BODØ 

998013062 CARELAND SCANDINAVIA AS AS 47916 POSTORDRE-/INTERNETTHANDEL MED IKT-UTSTYR 14 
 

BODØ 

979212518 
CHARLOTTE GAVER & INTERIØR 
AS AS 

47599 BUTIKKHANDEL MED INNREDNINGSARTIKLER IKKE 
NEVNT ANNET STED 470 1 BODØ 

989568515 CLARKES AS AS 47710 BUTIKKHANDEL MED KLÆR 5621 1 BODØ 
912099830 COCO AS AS 47789 BUTIKKHANDEL IKKE NEVNT ANNET STED 1053 9 BODØ 

953988607 COOP HELLIGVÆR SA SA 
47111 BUTIKKHANDEL MED BREDT VAREUTVALG MED 
HOVEDVEKT PÅ NÆRINGS- OGNYTELSESMIDLER 5298 4 BODØ 

946231819 COOP NORDLAND SA SA 

47111 BUTIKKHANDEL MED BREDT VAREUTVALG MED 
HOVEDVEKT PÅ NÆRINGS- OGNYTELSESMIDLER, 47521 
BUTIKKHANDEL MED BREDT UTVALG AV JERNVARER. 
FARGEVARER OG ANDREBYGGEVARER, 56101 DRIFT AV 
RESTAURANTER OG KAFEER 1622464 651 BODØ 

914152054 CYBERTECH AS KONKURSBO KBO 
47599 BUTIKKHANDEL MED INNREDNINGSARTIKLER IKKE 
NEVNT ANNET STED 

  
BODØ 

994180584 D ET MOI ANS ANS 
47912 POSTORDRE-/INTERNETTHANDEL MED TEKSTILER. 
UTSTYRSVARER. KLÆR. SKOTØY.REISEEFFEKTER OG LÆRVARER 

  
BODØ 

985378169 DATAWORLD DA DA 
47410 BUTIKKHANDEL MED DATAMASKINER OG UTSTYR TIL 
DATAMASKINER 

  
BODØ 

912882330 DELDARS BAZAR AS AS 
47111 BUTIKKHANDEL MED BREDT VAREUTVALG MED 
HOVEDVEKT PÅ NÆRINGS- OGNYTELSESMIDLER 

 
1 BODØ 

915421318 
DELDARS BAZAR AS 
KONKURSBO KBO 

47111 BUTIKKHANDEL MED BREDT VAREUTVALG MED 
HOVEDVEKT PÅ NÆRINGS- OGNYTELSESMIDLER 

  
BODØ 

961204127 DELIMAR HOLDING AS AS 47799 BUTIKKHANDEL MED BRUKTE VARER ELLERS 82 0 BODØ 



 

19 
 

989075764 DEN BLÅ DØR AS AS 47510 BUTIKKHANDEL MED TEKSTILER OG UTSTYRSVARER 734 1 BODØ 

915340113 DESIGNA BODØ AS AS 
47529 BUTIKKHANDEL MED BYGGEVARER IKKE NEVNT ANNET 
STED 

  
BODØ 

913333713 DIOSA AS AS 
47912 POSTORDRE-/INTERNETTHANDEL MED TEKSTILER. 
UTSTYRSVARER. KLÆR. SKOTØY.REISEEFFEKTER OG LÆRVARER 

  
BODØ 

914215773 E&K JANSSON AS AS 47710 BUTIKKHANDEL MED KLÆR 
 

2 BODØ 
995103702 EL BODØ AS AS 47789 BUTIKKHANDEL IKKE NEVNT ANNET STED 4775 3 BODØ 

914168236 ELEKTRO IMPORT AS AS 

47914 POSTORDRE-/INTERNETTHANDEL MED ELEKTRISKE 
HUSHOLDNINGSAPPARATER.RADIO. FJERNSYN. PLATER. 
KASSETTER OG MUSIKKINSTRUMENTER 

  
BODØ 

912086577 ELKONGEN AS AS 

47913 POSTORDRE-/INTERNETTHANDEL MED 
BELYSNINGSUTSTYR. KJØKKENUTSTYR. MØBLEROG 
INNREDNINGSARTIKLER 836 

 
BODØ 

968067214 ELVIK DA DA 47430 BUTIKKHANDEL MED AUDIO- OG VIDEOUTSTYR 
  

BODØ 

991862862 ERIK FORFANG AS AS 
47111 BUTIKKHANDEL MED BREDT VAREUTVALG MED 
HOVEDVEKT PÅ NÆRINGS- OGNYTELSESMIDLER 41305 3 BODØ 

980175383 EUROSPAR BODØ AS AS 
47111 BUTIKKHANDEL MED BREDT VAREUTVALG MED 
HOVEDVEKT PÅ NÆRINGS- OGNYTELSESMIDLER 110293 51 BODØ 

987536004 FASHION BODØ AS AS 47710 BUTIKKHANDEL MED KLÆR 11068 25 BODØ 

915282245 
FASHION BODØ AS 
KONKURSBO KBO 47710 BUTIKKHANDEL MED KLÆR 

  
BODØ 

914855195 
FIFTY-FIFTY BODØ AS 
KONKURSBO KBO 47710 BUTIKKHANDEL MED KLÆR 

  
BODØ 

996848345 FIIN BODØ AS AS 47710 BUTIKKHANDEL MED KLÆR 502 
 

BODØ 

911665948 FJELD AS AS 
47111 BUTIKKHANDEL MED BREDT VAREUTVALG MED 
HOVEDVEKT PÅ NÆRINGS- OGNYTELSESMIDLER 9091 8 BODØ 

999589383 FOTOHUSET JOHNSON AS AS 47781 BUTIKKHANDEL MED FOTOUTSTYR 2788 3 BODØ 

999555764 FRANK MOAN AS AS 
47112 KIOSKHANDEL MED BREDT VAREUTVALG MED 
HOVEDVEKT PÅ NÆRINGS- OGNYTELSESMIDLER 8746 8 BODØ 

888009442 FRISTELSER NORGE DA DA 47916 POSTORDRE-/INTERNETTHANDEL MED IKT-UTSTYR 
  

BODØ 

988144088 
FRITIDSBUTIKKEN NORD-
NORGE AS AS 47710 BUTIKKHANDEL MED KLÆR 2472 2 BODØ 

999080561 FRYD OG BLOMSTER AS AS 47761 BUTIKKHANDEL MED BLOMSTER OG PLANTER 1948 
 

BODØ 

984573936 FS PARTNER DA DA 
47919 POSTORDRE-/INTERNETTHANDEL MED ANNET 
SPESIALISERT VAREUTVALG 369 

 
BODØ 



 

20 
 

998507359 GEIR JACOBSEN AS AS 
47112 KIOSKHANDEL MED BREDT VAREUTVALG MED 
HOVEDVEKT PÅ NÆRINGS- OGNYTELSESMIDLER 31366 18 BODØ 

996203123 GEIR V. JONASSEN AS AS 
47111 BUTIKKHANDEL MED BREDT VAREUTVALG MED 
HOVEDVEKT PÅ NÆRINGS- OGNYTELSESMIDLER 43137 13 BODØ 

975862046 GLASSHUSET UR & GULL AS AS 47772 BUTIKKHANDEL MED GULL- OG SØLVVARER 4825 6 BODØ 

911813394 GOG AS AS 
47299 BUTIKKHANDEL MED NÆRINGS- OG NYTELSESMIDLER 
IKKE NEVNT ANNET STED 6313 16 BODØ 

911677911 GP MUSIKK AS AS 
47594 BUTIKKHANDEL MED MUSIKKINSTRUMENTER OG 
NOTER 511 4 BODØ 

914277663 
GRØNBERGAASEN ZOO, SPA OG 
PENSJONAT AS AS 47762 BUTIKKHANDEL MED KJÆLEDYR OG FÔR TIL KJÆLEDYR 

 
2 BODØ 

995312239 GRØNT-MILJØ AS AS 47761 BUTIKKHANDEL MED BLOMSTER OG PLANTER 4533 7 BODØ 
915032524 GRØNT-MILJØ AS KONKURSBO KBO 47761 BUTIKKHANDEL MED BLOMSTER OG PLANTER 

  
BODØ 

987597909 
GUNVALD JOHANSEN HANDEL 
AS AS 

47521 BUTIKKHANDEL MED BREDT UTVALG AV JERNVARER. 
FARGEVARER OG ANDREBYGGEVARER 105875 64 BODØ 

988373230 HEDDA MOTE AS AS 47710 BUTIKKHANDEL MED KLÆR 5412 4 BODØ 

816351332 HEIMTEX AS AS 
47599 BUTIKKHANDEL MED INNREDNINGSARTIKLER IKKE 
NEVNT ANNET STED 2904 3 BODØ 

955095294 
HEIMTEX Gerd Hanna Petersen 
og Eirik Petersen ANS ANS 47532 BUTIKKHANDEL MED TEPPER 

  
BODØ 

995356341 HELALA BÅT & HAGE AS AS 47642 BUTIKKHANDEL MED FRITIDSBÅTER OG -UTSTYR 14008 7 BODØ 
995660946 HELENE STORK DESIGN AS AS 47710 BUTIKKHANDEL MED KLÆR 1991 4 BODØ 

997765257 HELSEKOMPANIET AS AS 
47740 BUTIKKHANDEL MED MEDISINSKE OG ORTOPEDISKE 
ARTIKLER 5597 5 BODØ 

912175421 HM BUTIKKDRIFT AS AS 
47593 BUTIKKHANDEL MED KJØKKENUTSTYR. GLASS OG 
STEINTØY 2329 6 BODØ 

998240344 HOS OSS 2 AS AS 
47599 BUTIKKHANDEL MED INNREDNINGSARTIKLER IKKE 
NEVNT ANNET STED 2645 2 BODØ 

914982022 HUMLEBUA AS AS 47789 BUTIKKHANDEL IKKE NEVNT ANNET STED 
  

BODØ 

989159607 HUNDSTAD HOLDING AS AS 
47642 BUTIKKHANDEL MED FRITIDSBÅTER OG -UTSTYR, 70100 
HOVEDKONTORTJENESTER 0 0 BODØ 

985946108 
HUNSTAD OG MØRKVED 
AUTOSENTER AS AS 47300 DETALJHANDEL MED DRIVSTOFF TIL MOTORVOGNER 8863 17 BODØ 

998559472 HUSFLIDEN BODØ AS AS 47789 BUTIKKHANDEL IKKE NEVNT ANNET STED 13279 12 BODØ 
914949564 HØYER BODØ AS AS 47710 BUTIKKHANDEL MED KLÆR 

  
BODØ 
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992890002 IDE MØBLER BODØ AS AS 47591 BUTIKKHANDEL MED MØBLER 14009 5 BODØ 
914736641 ILSE JACOBSEN BODØ AS AS 47710 BUTIKKHANDEL MED KLÆR 

 
4 BODØ 

980171914 INTERSPORT TREKANTEN AS AS 47641 BUTIKKHANDEL MED SPORTSUTSTYR 12601 13 BODØ 

979990537 INTUNE AS AS 
47594 BUTIKKHANDEL MED MUSIKKINSTRUMENTER OG 
NOTER 10056 4 BODØ 

981097777 
IT-SATELLITTE 
COMMUNICATION DA DA 47420 BUTIKKHANDEL MED TELEKOMMUNIKASJONSUTSTYR 

  
BODØ 

979942435 
IVAR OLSEN TRELAST 
BYGGEVARER AS AS 

47521 BUTIKKHANDEL MED BREDT UTVALG AV JERNVARER. 
FARGEVARER OG ANDREBYGGEVARER 9520 5 BODØ 

989051636 JACOB KLETTE OPTIKK AS AS 47782 BUTIKKHANDEL MED OPTISKE ARTIKLER 14144 18 BODØ 

982038731 JAN HELGESEN AS AS 
47111 BUTIKKHANDEL MED BREDT VAREUTVALG MED 
HOVEDVEKT PÅ NÆRINGS- OG NYTELSESMIDLER 16522 11 BODØ 

997639995 JARO NOR DA DA 
47911 POSTORDRE-/INTERNETTHANDEL MED BREDT 
VAREUTVALG 

  
BODØ 

914415802 JATAKK AS AS 47990 DETALJHANDEL UTENOM UTSALGSSTED ELLERS 638 2 BODØ 

988892076 JOHNNY SELSBAKK AS AS 
47529 BUTIKKHANDEL MED BYGGEVARER IKKE NEVNT ANNET 
STED 4693 9 BODØ 

986403930 JOMO BODØ AS AS 47789 BUTIKKHANDEL IKKE NEVNT ANNET STED 2007 1 BODØ 

977275881 K KJØKKEN AS AS 
47593 BUTIKKHANDEL MED KJØKKENUTSTYR. GLASS OG 
STEINTØY 7248 2 BODØ 

979488513 K NILSEN-NYGAARD AS AS 47721 BUTIKKHANDEL MED SKOTØY 34200 44 BODØ 
991758984 K. HANSEN OPTIK AS AS 47782 BUTIKKHANDEL MED OPTISKE ARTIKLER 14261 11 BODØ 

982411238 K2 KIOSK & VIDEO ANS ANS 
47111 BUTIKKHANDEL MED BREDT VAREUTVALG MED 
HOVEDVEKT PÅ NÆRINGS- OG NYTELSESMIDLER 

  
BODØ 

989033999 KE LØVOLD INVEST AS AS 
47642 BUTIKKHANDEL MED FRITIDSBÅTER OG -UTSTYR, 70100 
HOVEDKONTORTJENESTER 0 0 BODØ 

914449057 KEY MARKETING AS AS 47190 BUTIKKHANDEL MED BREDT VAREUTVALG ELLERS 124 1 BODØ 

991264019 KGP BUTIKKDRIFT AS AS 
47111 BUTIKKHANDEL MED BREDT VAREUTVALG MED 
HOVEDVEKT PÅ NÆRINGS- OGNYTELSESMIDLER 4875 3 BODØ 

993418536 KJELL R. OLSEN AS AS 
47111 BUTIKKHANDEL MED BREDT VAREUTVALG MED 
HOVEDVEKT PÅ NÆRINGS- OG NYTELSESMIDLER 97641 16 BODØ 

989031481 
KJERRINGØY BRYGGESERVICE 
AS AS 47300 DETALJHANDEL MED DRIVSTOFF TIL MOTORVOGNER 2235 0 BODØ 

913396367 KJOLESALONGEN AS AS 47710 BUTIKKHANDEL MED KLÆR 8528 8 BODØ 
989314793 KJØKKENBUTIKKEN BODØ AS AS 47599 BUTIKKHANDEL MED INNREDNINGSARTIKLER IKKE 12490 5 BODØ 
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NEVNT ANNET STED 

997750233 KJØKKENHUSET BODØ AS AS 
47599 BUTIKKHANDEL MED INNREDNINGSARTIKLER IKKE 
NEVNT ANNET STED 12793 4 BODØ 

999063071 KJØKKENPORTEN AS AS 
47599 BUTIKKHANDEL MED INNREDNINGSARTIKLER IKKE 
NEVNT ANNET STED 11120 6 BODØ 

986618775 KLØVER AS AS 
47111 BUTIKKHANDEL MED BREDT VAREUTVALG MED 
HOVEDVEKT PÅ NÆRINGS- OG NYTELSESMIDLER 10241 8 BODØ 

990688826 KLØVER GK AS AS 
47111 BUTIKKHANDEL MED BREDT VAREUTVALG MED 
HOVEDVEKT PÅ NÆRINGS- OG NYTELSESMIDLER 11262 9 BODØ 

977059070 KOMPLETTFRITID AS AS 47642 BUTIKKHANDEL MED FRITIDSBÅTER OG -UTSTYR 43668 14 BODØ 
976655885 KRISTINA AS AS 47710 BUTIKKHANDEL MED KLÆR 3569 5 BODØ 
992204567 LA FRANCE AS AS 47761 BUTIKKHANDEL MED BLOMSTER OG PLANTER 2739 4 BODØ 

966691220 LANGÅSEN STORKIOSK AS AS 
47111 BUTIKKHANDEL MED BREDT VAREUTVALG MED 
HOVEDVEKT PÅ NÆRINGS- OGNYTELSESMIDLER 15284 8 BODØ 

987436700 LAPPEDILLA AS AS 47510 BUTIKKHANDEL MED TEKSTILER OG UTSTYRSVARER 3292 2 BODØ 

812479962 LED-UTLEIE AS AS 

47913 POSTORDRE-/INTERNETTHANDEL MED 
BELYSNINGSUTSTYR. KJØKKENUTSTYR. MØBLEROG 
INNREDNINGSARTIKLER 0 

 
BODØ 

911594269 LES KLÆR AS AS 47710 BUTIKKHANDEL MED KLÆR 3048 11 BODØ 
992472529 LIFE CITY NORD AS AS 47291 BUTIKKHANDEL MED HELSEKOST 10200 6 BODØ 

913595114 LOVESTORE.NO AS AS 
47919 POSTORDRE-/INTERNETTHANDEL MED ANNET 
SPESIALISERT VAREUTVALG 

  
BODØ 

990988994 LYD PÅ HJUL AS AS 47430 BUTIKKHANDEL MED AUDIO- OG VIDEOUTSTYR 0 2 BODØ 
998629349 LYKKE BINDERI AS AS 47761 BUTIKKHANDEL MED BLOMSTER OG PLANTER 780 2 BODØ 

989257196 LYNGAR AS AS 
47300 DETALJHANDEL MED DRIVSTOFF TIL MOTORVOGNER, 
70100 HOVEDKONTORTJENESTER 2582 0 BODØ 

914405017 LYSTPÅ DELIKATESSE AS AS 
47299 BUTIKKHANDEL MED NÆRINGS- OG NYTELSESMIDLER 
IKKE NEVNT ANNET STED 

  
BODØ 

976693000 LØPSMARKA KIOSKEN ANS ANS 
47112 KIOSKHANDEL MED BREDT VAREUTVALG MED 
HOVEDVEKT PÅ NÆRINGS- OG NYTELSESMIDLER 

 
5 BODØ 

990473617 LØWINI BUTIKKDRIFT AS AS 47190 BUTIKKHANDEL MED BREDT VAREUTVALG ELLERS 10148 9 BODØ 

982362547 LØWINI PROSJEKT AS AS 
46650 ENGROSHANDEL MED KONTORMØBLER, 47591 
BUTIKKHANDEL MED MØBLER 27193 7 BODØ 

979172273 LÅSSENTRET BODØ AS AS 47522 BUTIKKHANDEL MED JERNVARER 9138 7 BODØ 
891806922 MAA AS AS 47710 BUTIKKHANDEL MED KLÆR 5691 5 BODØ 
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987633549 MACCI 1 AS AS 47710 BUTIKKHANDEL MED KLÆR 61092 84 BODØ 
982009936 MAGIC NORTH AS AS 93291 OPPLEVELSESAKTIVITETER 9412 8 BODØ 
986707549 MALERSTUA NORDLAND AS AS 47523 BUTIKKHANDEL MED FARGEVARER 6893 3 BODØ 
995682621 MARIELA FRISØR AS AS 96020 FRISERING OG ANNEN SKJØNNHETSPLEIE 4982 8 BODØ 

993743739 MARIELLE KÅRVAND AS AS 
47111 BUTIKKHANDEL MED BREDT VAREUTVALG MED 
HOVEDVEKT PÅ NÆRINGS- OGNYTELSESMIDLER 24272 11 BODØ 

985318131 MARITS FLUEFISKE AS AS 47641 BUTIKKHANDEL MED SPORTSUTSTYR 151 1 BODØ 
990830142 MATCHCON AS AS 56301 DRIFT AV PUBER 1524 3 BODØ 

996436284 MEGALYS AS AS 
47919 POSTORDRE-/INTERNETTHANDEL MED ANNET 
SPESIALISERT VAREUTVALG 6024 2 BODØ 

911956675 MESTERGULL BODØ AS AS 47772 BUTIKKHANDEL MED GULL- OG SØLVVARER 1725 5 BODØ 

913750543 MIDNATTSOLA AS AS 
79903 OPPLEVELSES-. ARRANGEMENTS- OG 
AKTIVITETSARRANGØRVIRKSOMHET 

  
BODØ 

913735757 MIOYO KIDS AS KONKURSBO KBO 47710 BUTIKKHANDEL MED KLÆR 
  

BODØ 
914246970 MODE STUDIO AS AS 96020 FRISERING OG ANNEN SKJØNNHETSPLEIE 

 
5 BODØ 

897488582 MONAN AS AS 
96040 VIRKSOMHET KNYTTET TIL KROPPSPLEIE OG FYSISK 
VELVÆRE 651 4 BODØ 

994744305 MUSIKK I BODØ AS AS 56101 DRIFT AV RESTAURANTER OG KAFEER 5288 4 BODØ 

979465696 MUSIKKLAND BODØ AS AS 
47594 BUTIKKHANDEL MED MUSIKKINSTRUMENTER OG 
NOTER 3951 2 BODØ 

999577644 MØRKVED SOL AS AS 
96040 VIRKSOMHET KNYTTET TIL KROPPSPLEIE OG FYSISK 
VELVÆRE 170 

 
BODØ 

983033512 NEW MAN STORE AS AS 47710 BUTIKKHANDEL MED KLÆR 4336 3 BODØ 
981415329 NORBÅT AS AS 47642 BUTIKKHANDEL MED FRITIDSBÅTER OG -UTSTYR 3445 1 BODØ 
998611512 NORDIC ALLIANCE SVERIGE NUF 47990 DETALJHANDEL UTENOM UTSALGSSTED ELLERS 0 

 
BODØ 

980181898 NORDLAND ZOOSENTER AS AS 47762 BUTIKKHANDEL MED KJÆLEDYR OG FÔR TIL KJÆLEDYR 5324 5 BODØ 

914973120 
NORDLAND ZOOSENTER AS 
KONKURSBO KBO 47762 BUTIKKHANDEL MED KJÆLEDYR OG FÔR TIL KJÆLEDYR 

  
BODØ 

990003939 NORDLANDSBUTIKKEN AS AS 
47111 BUTIKKHANDEL MED BREDT VAREUTVALG MED 
HOVEDVEKT PÅ NÆRINGS- OGNYTELSESMIDLER 22 16 BODØ 

944156364 NOR-SPORT BODØ AS AS 47641 BUTIKKHANDEL MED SPORTSUTSTYR 21422 13 BODØ 

989094297 NOR-SPORT HOLDING AS AS 
47641 BUTIKKHANDEL MED SPORTSUTSTYR, 70100 
HOVEDKONTORTJENESTER 610 0 BODØ 

970993843 NYE SIRILUND HANDEL AS AS 47111 BUTIKKHANDEL MED BREDT VAREUTVALG MED 12288 8 BODØ 
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HOVEDVEKT PÅ NÆRINGS- OG NYTELSESMIDLER 

986987029 O JOHANSON AS AS 47710 BUTIKKHANDEL MED KLÆR 5742 5 BODØ 

966407662 OLAKIOSKEN BODØ AS AS 
47112 KIOSKHANDEL MED BREDT VAREUTVALG MED 
HOVEDVEKT PÅ NÆRINGS- OGNYTELSESMIDLER 5322 7 BODØ 

915011012 
OPAL GULLSMEDFORRETNING 
AS AS 47772 BUTIKKHANDEL MED GULL- OG SØLVVARER 5565 7 BODØ 

910698540 PAPIRHANDELEN AS AS 

47650 BUTIKKHANDEL MED SPILL OG LEKER, 47750 
BUTIKKHANDEL MED KOSMETIKK OG TOALETTARTIKLER, 
47789 BUTIKKHANDEL IKKE NEVNT ANNET STED 25711 25 BODØ 

997978331 PARKVEIEN MAT AS AS 
47111 BUTIKKHANDEL MED BREDT VAREUTVALG MED 
HOVEDVEKT PÅ NÆRINGS- OGNYTELSESMIDLER 395 5 BODØ 

988034606 PARTYMAN BODØ AS AS 
47299 BUTIKKHANDEL MED NÆRINGS- OG NYTELSESMIDLER 
IKKE NEVNT ANNET STED 8181 3 BODØ 

913572289 P-LO AS AS 47591 BUTIKKHANDEL MED MØBLER 
 

7 BODØ 

992834358 POLAR QUILT AS AS 
47912 POSTORDRE-/INTERNETTHANDEL MED TEKSTILER. 
UTSTYRSVARER. KLÆR. SKOTØY.REISEEFFEKTER OG LÆRVARER 2064 2 BODØ 

971144653 PRESIS UR & GULL AS AS 47771 BUTIKKHANDEL MED UR OG KLOKKER 11564 11 BODØ 

912038211 QVALNES GÅRD AS AS 
47299 BUTIKKHANDEL MED NÆRINGS- OG NYTELSESMIDLER 
IKKE NEVNT ANNET STED 0 

 
BODØ 

915131719 REFENZE AS AS 47710 BUTIKKHANDEL MED KLÆR 
  

BODØ 

879718872 RENSÅSKIOSKEN AS AS 
47112 KIOSKHANDEL MED BREDT VAREUTVALG MED 
HOVEDVEKT PÅ NÆRINGS- OGNYTELSESMIDLER 3139 3 BODØ 

998926939 RETTDEKK.NO AS AS 
47919 POSTORDRE-/INTERNETTHANDEL MED ANNET 
SPESIALISERT VAREUTVALG 0 

 
BODØ 

915591000 
RETTDEKK.NO AS 
TVANGSAVVIKLINGSBO KBO 

47919 POSTORDRE-/INTERNETTHANDEL MED ANNET 
SPESIALISERT VAREUTVALG 

  
BODØ 

947364855 Riccardo A/S AS 47710 BUTIKKHANDEL MED KLÆR 7385 3 BODØ 
981367499 ROYAL LEKER AS AS 47650 BUTIKKHANDEL MED SPILL OG LEKER 0 2 BODØ 
961985919 ROYAL SKO AS AS 47721 BUTIKKHANDEL MED SKOTØY 4269 3 BODØ 

986384014 RUNE KJELSTAD AS AS 
47111 BUTIKKHANDEL MED BREDT VAREUTVALG MED 
HOVEDVEKT PÅ NÆRINGS- OGNYTELSESMIDLER 108155 27 BODØ 

975797880 RØNVIK VEISERVICE AS AS 47300 DETALJHANDEL MED DRIVSTOFF TIL MOTORVOGNER 56544 13 BODØ 
914254604 SEABREEZE INVEST AS AS 47642 BUTIKKHANDEL MED FRITIDSBÅTER OG -UTSTYR 

  
BODØ 

992964839 
SKANDINAVISK 
HØYFJELLSUTSTYR BODØ AS AS 47641 BUTIKKHANDEL MED SPORTSUTSTYR 4025 3 BODØ 
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995074915 SKARP INVEST AS AS 
47782 BUTIKKHANDEL MED OPTISKE ARTIKLER, 70100 
HOVEDKONTORTJENESTER 0 

 
BODØ 

978601367 SKEIDAR BODØ AS AS 47591 BUTIKKHANDEL MED MØBLER 34569 15 BODØ 

998351154 SKYNORD.COM AS AS 
47912 POSTORDRE-/INTERNETTHANDEL MED TEKSTILER. 
UTSTYRSVARER. KLÆR. SKOTØY.REISEEFFEKTER OG LÆRVARER 449 

 
BODØ 

947380222 Småtroll A/S AS 47710 BUTIKKHANDEL MED KLÆR 2870 2 BODØ 
992190213 SMÅTT & RÅTT AS AS 47650 BUTIKKHANDEL MED SPILL OG LEKER 3246 7 BODØ 

915594980 
SMÅTT & RÅTT AS 
TVANGSAVVIKLINGSBO KBO 47650 BUTIKKHANDEL MED SPILL OG LEKER 

  
BODØ 

994920448 SPILLUM AS AS 47710 BUTIKKHANDEL MED KLÆR 3828 2 BODØ 
988550485 SPORTSHUSET BODØ AS AS 47641 BUTIKKHANDEL MED SPORTSUTSTYR 20167 7 BODØ 

990597553 STIAN LØKÅS HAGEN AS AS 
47111 BUTIKKHANDEL MED BREDT VAREUTVALG MED 
HOVEDVEKT PÅ NÆRINGS- OGNYTELSESMIDLER 38576 11 BODØ 

931912674 STORMYRA INVEST AS AS 47300 DETALJHANDEL MED DRIVSTOFF TIL MOTORVOGNER 0 8 BODØ 
889147482 STØRE INVEST AS AS 47430 BUTIKKHANDEL MED AUDIO- OG VIDEOUTSTYR 0 0 BODØ 

993026077 SVESAIASSEN AS AS 
47111 BUTIKKHANDEL MED BREDT VAREUTVALG MED 
HOVEDVEKT PÅ NÆRINGS- OGNYTELSESMIDLER 89059 16 BODØ 

984362072 SYKKELHUSET BODØ AS AS 47641 BUTIKKHANDEL MED SPORTSUTSTYR 7501 3 BODØ 

996482057 SYNLIG AS AS 
47782 BUTIKKHANDEL MED OPTISKE ARTIKLER, 70100 
HOVEDKONTORTJENESTER 0 

 
BODØ 

914819989 TB BODØ AS AS 47420 BUTIKKHANDEL MED TELEKOMMUNIKASJONSUTSTYR 
  

BODØ 
996740927 TELEHUSET NORD AS AS 47420 BUTIKKHANDEL MED TELEKOMMUNIKASJONSUTSTYR 22023 11 BODØ 
988044016 TELENU NORGE AS AS 47420 BUTIKKHANDEL MED TELEKOMMUNIKASJONSUTSTYR 1221 1 BODØ 

914858127 TIK SPEKEMAT AS AS 
47810 TORGHANDEL MED NÆRINGSMIDLER. DRIKKEVARER 
OG TOBAKKSVARER 

  
BODØ 

997887514 TORILLS BLOMSTER AS AS 47761 BUTIKKHANDEL MED BLOMSTER OG PLANTER 988 2 BODØ 
892866902 TREKANTEN APOTEK AS AS 47730 BUTIKKHANDEL MED APOTEKVARER 29298 16 BODØ 

952064932 TUV TRELASTHANDEL AS AS 
47521 BUTIKKHANDEL MED BREDT UTVALG AV JERNVARER. 
FARGEVARER OG ANDRE BYGGEVARER 28450 10 BODØ 

965778985 TVERLANDET VEISERVICE AS AS 47300 DETALJHANDEL MED DRIVSTOFF TIL MOTORVOGNER 67481 12 BODØ 
986793704 TØFFELITEN AS AS 47710 BUTIKKHANDEL MED KLÆR 5605 7 BODØ 
987910240 V.A.P. AS AS 47710 BUTIKKHANDEL MED KLÆR 2085 1 BODØ 
912644715 VILLROSA AS AS 47761 BUTIKKHANDEL MED BLOMSTER OG PLANTER 299 2 BODØ 
915451020 VIPE MOTE AS AS 47710 BUTIKKHANDEL MED KLÆR 

  
BODØ 
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991328270 VITO OPTIKK AS AS 47782 BUTIKKHANDEL MED OPTISKE ARTIKLER 13274 10 BODØ 
994952145 YAMAHA SENTERET LØVOLD AS AS 47642 BUTIKKHANDEL MED FRITIDSBÅTER OG -UTSTYR 19774 4 BODØ 
915018238 ZOOEXPRESSEN AS AS 47762 BUTIKKHANDEL MED KJÆLEDYR OG FÔR TIL KJÆLEDYR 

  
BODØ 

998380146 ZTORM AS AS 47641 BUTIKKHANDEL MED SPORTSUTSTYR 1815 5 BODØ 
813717972 ZTORM AS KONKURSBO KBO 47641 BUTIKKHANDEL MED SPORTSUTSTYR 

  
BODØ 

983770827 
ØSTBYEN TRAFIKK OG BUTIKK 
AS AS 47300 DETALJHANDEL MED DRIVSTOFF TIL MOTORVOGNER 11231 16 BODØ 

995640155 BLACK DIAMOND FAUSKE AS AS 
47593 BUTIKKHANDEL MED KJØKKENUTSTYR. GLASS OG 
STEINTØY 2591 2 FAUSKE 

990590966 BODY AND SOUL WEBSHOP DA DA 47917 POSTORDRE-/INTERNETTHANDEL MED HELSEKOST 
  

FAUSKE 

976282752 BUNNPRIS FAUSKE AS AS 
47111 BUTIKKHANDEL MED BREDT VAREUTVALG MED 
HOVEDVEKT PÅ NÆRINGS- OGNYTELSESMIDLER 17247 13 FAUSKE 

914268079 BUTIKKDRIFT MALGAF AS AS 
47112 KIOSKHANDEL MED BREDT VAREUTVALG MED 
HOVEDVEKT PÅ NÆRINGS- OGNYTELSESMIDLER 

 
7 FAUSKE 

995340984 BÅT & FRITID AS AS 47642 BUTIKKHANDEL MED FRITIDSBÅTER OG -UTSTYR 17579 3 FAUSKE 
914369673 CAN CAN FAUSKE AS AS 47510 BUTIKKHANDEL MED TEKSTILER OG UTSTYRSVARER 

 
2 FAUSKE 

812684752 
CECILIES GAVER BODØ AS 
KONKURSBO KBO 

47593 BUTIKKHANDEL MED KJØKKENUTSTYR. GLASS OG 
STEINTØY 

  
FAUSKE 

876539802 CHRIS GARSTAD AS AS 
47111 BUTIKKHANDEL MED BREDT VAREUTVALG MED 
HOVEDVEKT PÅ NÆRINGS- OGNYTELSESMIDLER 113056 34 FAUSKE 

989184709 CHRIS GARSTAD HOLDING AS AS 

47111 BUTIKKHANDEL MED BREDT VAREUTVALG MED 
HOVEDVEKT PÅ NÆRINGS- OGNYTELSESMIDLER, 70100 
HOVEDKONTORTJENESTER 0 0 FAUSKE 

969011964 CONSUL INVEST AS AS 47300 DETALJHANDEL MED DRIVSTOFF TIL MOTORVOGNER 1830 1 FAUSKE 
914367123 D.KT ABRAHAMSEN AS AS 47710 BUTIKKHANDEL MED KLÆR 441 5 FAUSKE 
952203819 ELEKTROSENTERET AS AS 47430 BUTIKKHANDEL MED AUDIO- OG VIDEOUTSTYR 6850 3 FAUSKE 

999119980 ELKJØP FAUSKE AS AS 
47540 BUTIKKHANDEL MED ELEKTRISKE 
HUSHOLDNINGSAPPARATER 21058 12 FAUSKE 

933767671 EPAS VAREHUS AS AS 47190 BUTIKKHANDEL MED BREDT VAREUTVALG ELLERS 7268 6 FAUSKE 

911596202 
FAUSKE DROGERI & 
FARVEHANDEL AS AS 

43330 GULVLEGGING OG TAPETSERING, 47523 
BUTIKKHANDEL MED FARGEVARER 9919 14 FAUSKE 

996777960 FAUSKE GAVER & INTERIØR AS AS 47789 BUTIKKHANDEL IKKE NEVNT ANNET STED 5427 3 FAUSKE 
991803033 FAUSKE GAVER AS AS 47789 BUTIKKHANDEL IKKE NEVNT ANNET STED 0 

 
FAUSKE 

911597918 FAUSKE SERVICESENTER AS AS 47300 DETALJHANDEL MED DRIVSTOFF TIL MOTORVOGNER 41539 15 FAUSKE 
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936642349 FAUSKE TRELAST AS AS 47524 BUTIKKHANDEL MED TRELAST 16634 4 FAUSKE 

981660765 FISKE NORGE ANS ANS 
47919 POSTORDRE-/INTERNETTHANDEL MED ANNET 
SPESIALISERT VAREUTVALG 

  
FAUSKE 

914596130 FRANK T AMUNDSEN AS AS 
47111 BUTIKKHANDEL MED BREDT VAREUTVALG MED 
HOVEDVEKT PÅ NÆRINGS- OGNYTELSESMIDLER 

  
FAUSKE 

912579522 FRIDAHL'S MØBELHUS AS AS 47591 BUTIKKHANDEL MED MØBLER 13663 12 FAUSKE 

993034363 
GUNVALD JOHANSEN FAUSKE 
AS AS 

47521 BUTIKKHANDEL MED BREDT UTVALG AV JERNVARER. 
FARGEVARER OG ANDREBYGGEVARER 32360 19 FAUSKE 

986228225 HAIMEN DA DA 47710 BUTIKKHANDEL MED KLÆR 
  

FAUSKE 
994586289 HUSKIES.NO DA DA 47762 BUTIKKHANDEL MED KJÆLEDYR OG FÔR TIL KJÆLEDYR 

  
FAUSKE 

958443366 INTERSPORT FAUSKE AS AS 47641 BUTIKKHANDEL MED SPORTSUTSTYR 9556 9 FAUSKE 
979190360 JONES FAUSKE AS AS 47710 BUTIKKHANDEL MED KLÆR 4636 5 FAUSKE 

968092596 
MAGNUM VÅPENFORRETNING 
FAUSKE ANS ANS 47789 BUTIKKHANDEL IKKE NEVNT ANNET STED 

  
FAUSKE 

987646845 MAT-HJØRNET AS AS 
47111 BUTIKKHANDEL MED BREDT VAREUTVALG MED 
HOVEDVEKT PÅ NÆRINGS- OG NYTELSESMIDLER 17488 12 FAUSKE 

994680005 MINAS KAFETERIA AS AS 56101 DRIFT AV RESTAURANTER OG KAFEER 2887 3 FAUSKE 

975603407 MONS PETTER-FESTIVALEN FLI 
79903 OPPLEVELSES-. ARRANGEMENTS- OG 
AKTIVITETSARRANGØRVIRKSOMHET 

 
1 FAUSKE 

991396497 NICO FARVEHANDEL AS AS 47523 BUTIKKHANDEL MED FARGEVARER 3737 4 FAUSKE 
853554332 NON STOP AS AS 47710 BUTIKKHANDEL MED KLÆR 2871 8 FAUSKE 
913128893 PRODUKT NORD AS AS 47990 DETALJHANDEL UTENOM UTSALGSSTED ELLERS 567 2 FAUSKE 
984300387 SALTEN SYNSSENTER AS AS 47782 BUTIKKHANDEL MED OPTISKE ARTIKLER 5919 5 FAUSKE 
812063502 SALTEN ZOO AS AS 47762 BUTIKKHANDEL MED KJÆLEDYR OG FÔR TIL KJÆLEDYR 1664 5 FAUSKE 
959927073 SKOGHOLT GARTNERI AS AS 47761 BUTIKKHANDEL MED BLOMSTER OG PLANTER 6940 6 FAUSKE 
988025186 SMART AS AS 47650 BUTIKKHANDEL MED SPILL OG LEKER 4080 4 FAUSKE 
998782732 SPIRE BLOMSTERHÅNDVERK AS AS 47761 BUTIKKHANDEL MED BLOMSTER OG PLANTER 3230 3 FAUSKE 

939161627 STRØMSNESKIOSKEN AS AS 
47112 KIOSKHANDEL MED BREDT VAREUTVALG MED 
HOVEDVEKT PÅ NÆRINGS- OG NYTELSESMIDLER 4424 4 FAUSKE 

979945000 UNNIS HELSEKOST AS AS 47291 BUTIKKHANDEL MED HELSEKOST 3357 4 FAUSKE 

976516745 
VALNESFJORD 
HELSESPORTSSENTER STI 

47112 KIOSKHANDEL MED BREDT VAREUTVALG MED 
HOVEDVEKT PÅ NÆRINGS- OGNYTELSESMIDLER, 86107 
REHABILITERING- OG OPPTRENINGSINSTITUSJONER 79054 94 FAUSKE 

983701051 VALNESFJORD HOBBY- OG FLI 47789 BUTIKKHANDEL IKKE NEVNT ANNET STED 
  

FAUSKE 
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HUSFLIDSLAG 

956904811 BO-TEKNIKK AS AS 
47521 BUTIKKHANDEL MED BREDT UTVALG AV JERNVARER. 
FARGEVARER OG ANDREBYGGEVARER 5777 2 GILDESKÅL 

981695348 GILDESKÅL BIL OG BÅT AS AS 47300 DETALJHANDEL MED DRIVSTOFF TIL MOTORVOGNER 2559 2 GILDESKÅL 

978637949 HEENS AS AS 
47111 BUTIKKHANDEL MED BREDT VAREUTVALG MED 
HOVEDVEKT PÅ NÆRINGS- OGNYTELSESMIDLER 10034 9 GILDESKÅL 

914632730 JOH NILSEN-NYGAARD ANS 
47111 BUTIKKHANDEL MED BREDT VAREUTVALG MED 
HOVEDVEKT PÅ NÆRINGS- OG NYTELSESMIDLER 

 
1 GILDESKÅL 

915691072 SANDNES SLIP AS AS 
47521 BUTIKKHANDEL MED BREDT UTVALG AV JERNVARER. 
FARGEVARER OG ANDRE BYGGEVARER 6422 4 GILDESKÅL 

812676342 A HILLING AS AS 47300 DETALJHANDEL MED DRIVSTOFF TIL MOTORVOGNER 29535 13 HAMARØY 
997904699 BIA BLOMSTER AS AS 47761 BUTIKKHANDEL MED BLOMSTER OG PLANTER 1743 1 HAMARØY 

998483026 DALSHAMMEREN AS AS 
47111 BUTIKKHANDEL MED BREDT VAREUTVALG MED 
HOVEDVEKT PÅ NÆRINGS- OGNYTELSESMIDLER 8052 3 HAMARØY 

960958594 HÅKON APOLD AS AS 47430 BUTIKKHANDEL MED AUDIO- OG VIDEOUTSTYR 5106 2 HAMARØY 
955986504 LITT AV HVERT ANS ANS 47799 BUTIKKHANDEL MED BRUKTE VARER ELLERS 

  
HAMARØY 

983861652 NORD SALTEN DRIVSTOFF AS AS 47300 DETALJHANDEL MED DRIVSTOFF TIL MOTORVOGNER 4962 0 HAMARØY 

988631671 OPPEID HANDEL AS AS 
47111 BUTIKKHANDEL MED BREDT VAREUTVALG MED 
HOVEDVEKT PÅ NÆRINGS- OG NYTELSESMIDLER 32019 20 HAMARØY 

915326064 TRANØY NÆRHANDEL AS AS 
47111 BUTIKKHANDEL MED BREDT VAREUTVALG MED 
HOVEDVEKT PÅ NÆRINGS- OGNYTELSESMIDLER 

  
HAMARØY 

911822415 VIVIAN ROSKA AS AS 
47111 BUTIKKHANDEL MED BREDT VAREUTVALG MED 
HOVEDVEKT PÅ NÆRINGS- OGNYTELSESMIDLER 22822 22 HAMARØY 

890316662 ACS DYBVIK AS AS 47710 BUTIKKHANDEL MED KLÆR 1911 7 MELØY 

936065538 ANS LEIF BYE & CO ANS 
47112 KIOSKHANDEL MED BREDT VAREUTVALG MED 
HOVEDVEKT PÅ NÆRINGS- OG NYTELSESMIDLER 

  
MELØY 

916596936 AS SØRENSENS SØNNER AS 
47111 BUTIKKHANDEL MED BREDT VAREUTVALG MED 
HOVEDVEKT PÅ NÆRINGS- OG NYTELSESMIDLER 3756 1 MELØY 

812557432 BEST HALSA AS AS 47300 DETALJHANDEL MED DRIVSTOFF TIL MOTORVOGNER 7284 2 MELØY 

953549166 COOP MELØY SA SA 
47111 BUTIKKHANDEL MED BREDT VAREUTVALG MED 
HOVEDVEKT PÅ NÆRINGS- OGNYTELSESMIDLER 6380 4 MELØY 

998317037 DEN LUNE HULE AS AS 47789 BUTIKKHANDEL IKKE NEVNT ANNET STED 359 
 

MELØY 
981972759 DYBVIK SPORT AS AS 47641 BUTIKKHANDEL MED SPORTSUTSTYR 8559 6 MELØY 
998204895 DYREUTSTYR AS AS 47789 BUTIKKHANDEL IKKE NEVNT ANNET STED 673 3 MELØY 
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981415078 E N ANTONSEN AS AS 
47111 BUTIKKHANDEL MED BREDT VAREUTVALG MED 
HOVEDVEKT PÅ NÆRINGS- OG NYTELSESMIDLER 11000 8 MELØY 

979384297 EDBCONSULT ANS ANS 47420 BUTIKKHANDEL MED TELEKOMMUNIKASJONSUTSTYR 
  

MELØY 
891473052 FABIOLA AS AS 47710 BUTIKKHANDEL MED KLÆR 1566 2 MELØY 

986271740 FLIPPER KIOSK AS AS 
47112 KIOSKHANDEL MED BREDT VAREUTVALG MED 
HOVEDVEKT PÅ NÆRINGS- OG NYTELSESMIDLER 5136 6 MELØY 

993967661 GLASSTØYET INTERIØR AS AS 
47593 BUTIKKHANDEL MED KJØKKENUTSTYR. GLASS OG 
STEINTØY 2335 3 MELØY 

983576605 GLOMFJORD ELEKTRISKE AS AS 
47540 BUTIKKHANDEL MED ELEKTRISKE 
HUSHOLDNINGSAPPARATER 151 3 MELØY 

988858382 HALSA HANDEL AS AS 
47111 BUTIKKHANDEL MED BREDT VAREUTVALG MED 
HOVEDVEKT PÅ NÆRINGS- OG NYTELSESMIDLER 16491 11 MELØY 

914372119 INTERSTORE AS AS 
47919 POSTORDRE-/INTERNETTHANDEL MED ANNET 
SPESIALISERT VAREUTVALG 

  
MELØY 

987530855 JENSEN SERVICE AS AS 
47540 BUTIKKHANDEL MED ELEKTRISKE 
HUSHOLDNINGSAPPARATER 7361 3 MELØY 

983788092 KORSVEIEN DAGLIGVARE AS AS 
47111 BUTIKKHANDEL MED BREDT VAREUTVALG MED 
HOVEDVEKT PÅ NÆRINGS- OG NYTELSESMIDLER 9396 2 MELØY 

994713841 KRISTINE HALVORSEN AS AS 
47111 BUTIKKHANDEL MED BREDT VAREUTVALG MED 
HOVEDVEKT PÅ NÆRINGS- OGNYTELSESMIDLER 39852 10 MELØY 

989212613 KVANDE-JENSEN AS AS 

47111 BUTIKKHANDEL MED BREDT VAREUTVALG MED 
HOVEDVEKT PÅ NÆRINGS- OGNYTELSESMIDLER, 70100 
HOVEDKONTORTJENESTER 0 0 MELØY 

965011439 MELØY BOK OG PAPIR AS AS 47610 BUTIKKHANDEL MED BØKER 4059 2 MELØY 
974690977 MELØY SKJÆRGÅRDSFERIE AS AS 79120 REISEARRANGØRVIRKSOMHET 520 0 MELØY 
984604920 OASEN ØRNES AS AS 47190 BUTIKKHANDEL MED BREDT VAREUTVALG ELLERS 1748 2 MELØY 
957615589 R DYBVIK MØBLER AS AS 47591 BUTIKKHANDEL MED MØBLER 15770 12 MELØY 

985742960 REIPÅBUTIKKEN AS AS 
47111 BUTIKKHANDEL MED BREDT VAREUTVALG MED 
HOVEDVEKT PÅ NÆRINGS- OG NYTELSESMIDLER 13950 2 MELØY 

998327156 SIJA AS AS 47710 BUTIKKHANDEL MED KLÆR 2431 6 MELØY 
914971624 SIJA AS KONKURSBO KBO 47710 BUTIKKHANDEL MED KLÆR 

  
MELØY 

980022110 SOFUS AS AS 47710 BUTIKKHANDEL MED KLÆR 2510 5 MELØY 

913451880 SOLHAUG & HANSEN AS AS 
47521 BUTIKKHANDEL MED BREDT UTVALG AV JERNVARER. 
FARGEVARER OG ANDREBYGGEVARER 

  
MELØY 

997365054 STEFFEN STAURVIK AS AS 47111 BUTIKKHANDEL MED BREDT VAREUTVALG MED 27348 9 MELØY 
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HOVEDVEKT PÅ NÆRINGS- OGNYTELSESMIDLER 

984406622 TIDEMANN BIL AS AS 47300 DETALJHANDEL MED DRIVSTOFF TIL MOTORVOGNER 19488 6 MELØY 

991782508 TOVE HØGSETH AS AS 
47111 BUTIKKHANDEL MED BREDT VAREUTVALG MED 
HOVEDVEKT PÅ NÆRINGS- OGNYTELSESMIDLER 31158 10 MELØY 

913408845 VEITJAN OG GLUNTAN AS AS 47710 BUTIKKHANDEL MED KLÆR 
 

2 MELØY 
954402495 WILLUMSEN AS AS 47721 BUTIKKHANDEL MED SKOTØY 2272 3 MELØY 
999127746 ØRNES BLOMSTER AS AS 47761 BUTIKKHANDEL MED BLOMSTER OG PLANTER 3346 4 MELØY 

983897681 ARNE LUNDEN AS AS 
47111 BUTIKKHANDEL MED BREDT VAREUTVALG MED 
HOVEDVEKT PÅ NÆRINGS- OGNYTELSESMIDLER 28647 21 SALTDAL 

892604762 BLOMSTERHUSET ROGNAN AS AS 47761 BUTIKKHANDEL MED BLOMSTER OG PLANTER 4230 8 SALTDAL 
912634892 BRYGGHUSE AS AS 47791 BUTIKKHANDEL MED ANTIKVITETER 498 1 SALTDAL 

996644782 BYGGTORGET ROGNAN AS AS 
47521 BUTIKKHANDEL MED BREDT UTVALG AV JERNVARER. 
FARGEVARER OG ANDREBYGGEVARER 7966 5 SALTDAL 

984584482 CATWALK DA DA 47710 BUTIKKHANDEL MED KLÆR 
 

5 SALTDAL 
995930420 DYREHJØRNET DA DA 47762 BUTIKKHANDEL MED KJÆLEDYR OG FÔR TIL KJÆLEDYR 

 
1 SALTDAL 

815098102 DYREHJØRNET DA KONKURSBO KBO 47762 BUTIKKHANDEL MED KJÆLEDYR OG FÔR TIL KJÆLEDYR 
  

SALTDAL 

913324951 
E6 FRITID AS 
TVANGSAVVIKLINGSBO KBO 47641 BUTIKKHANDEL MED SPORTSUTSTYR 

  
SALTDAL 

985627622 EMBRACE HOLDING NORGE AS AS 47524 BUTIKKHANDEL MED TRELAST 0 1 SALTDAL 

911632926 
FRØKEN M GAVER OG INTERIØR 
AS AS 

47599 BUTIKKHANDEL MED INNREDNINGSARTIKLER IKKE 
NEVNT ANNET STED 693 

 
SALTDAL 

912101479 IVAR KLAUSSEN AS AS 
47111 BUTIKKHANDEL MED BREDT VAREUTVALG MED 
HOVEDVEKT PÅ NÆRINGS- OGNYTELSESMIDLER 32335 25 SALTDAL 

989578510 LESELYSTHUSET AS AS 47610 BUTIKKHANDEL MED BØKER 6519 4 SALTDAL 
991119434 MALCO AKTIEBOLAG NUF 47990 DETALJHANDEL UTENOM UTSALGSSTED ELLERS 

  
SALTDAL 

988456985 MARIHØNA GARN OG BARN AS AS 47510 BUTIKKHANDEL MED TEKSTILER OG UTSTYRSVARER 1700 2 SALTDAL 

883707982 ROGNAN ELSENTER AS AS 
47540 BUTIKKHANDEL MED ELEKTRISKE 
HUSHOLDNINGSAPPARATER 10122 12 SALTDAL 

976057503 ROGNAN FARGEHANDEL AS AS 47523 BUTIKKHANDEL MED FARGEVARER 8072 8 SALTDAL 
983804217 ROGNAN JERNVARE AS AS 47522 BUTIKKHANDEL MED JERNVARER 8425 4 SALTDAL 
988061689 ROGNAN LEKER OG HOBBY AS AS 47650 BUTIKKHANDEL MED SPILL OG LEKER 1916 2 SALTDAL 
893760202 RØKLAND AUTOSENTER AS AS 47300 DETALJHANDEL MED DRIVSTOFF TIL MOTORVOGNER 32176 9 SALTDAL 

913883748 SALTDAL BAKERI AS AS 
47241 BUTIKKHANDEL MED BAKERVARER OG 
KONDITORVARER 

 
5 SALTDAL 
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980382087 SALTDAL SERVICESENTER AS AS 47300 DETALJHANDEL MED DRIVSTOFF TIL MOTORVOGNER 28336 17 SALTDAL 
971653558 SALTDAL SPORTSENTER AS AS 47641 BUTIKKHANDEL MED SPORTSUTSTYR 6872 6 SALTDAL 

980403963 SALTDAL TURISTSENTER AS AS 
47300 DETALJHANDEL MED DRIVSTOFF TIL MOTORVOGNER, 
55300 DRIFT AV CAMPINGPLASSER OG TURISTHYTTER 21301 19 SALTDAL 

985148856 TRIPLE O DA DA 47641 BUTIKKHANDEL MED SPORTSUTSTYR 
  

SALTDAL 

974470780 
BOGØY BIL- OG 
LANDBRUKSVERKSTED AS AS 

45200 VEDLIKEHOLD OG REPARASJON AV MOTORVOGNER. 
UNNTATT MOTORSYKLER, 47300 DETALJHANDEL MED 
DRIVSTOFF TIL MOTORVOGNER 12136 5 STEIGEN 

928991490 BOGØY DAGLIGVARER AS AS 
47111 BUTIKKHANDEL MED BREDT VAREUTVALG MED 
HOVEDVEKT PÅ NÆRINGS- OG NYTELSESMIDLER 19019 8 STEIGEN 

977378982 BOGØY MATSENTER AS AS 
47111 BUTIKKHANDEL MED BREDT VAREUTVALG MED 
HOVEDVEKT PÅ NÆRINGS- OG NYTELSESMIDLER 0 11 STEIGEN 

924856246 
BRØDRENE HANSEN STEIGEN 
ANS ANS 47641 BUTIKKHANDEL MED SPORTSUTSTYR 

  
STEIGEN 

952837605 COOP STEIGEN SA SA 
47111 BUTIKKHANDEL MED BREDT VAREUTVALG MED 
HOVEDVEKT PÅ NÆRINGS- OGNYTELSESMIDLER 62400 24 STEIGEN 

997390504 KLEA & KRUSHUINNA DA DA 47710 BUTIKKHANDEL MED KLÆR 
  

STEIGEN 
982599024 KRIMS KRAMS DA DA 47789 BUTIKKHANDEL IKKE NEVNT ANNET STED 

  
STEIGEN 

991520473 
LEINESFJORD BENSINSTASJON 
AS AS 47300 DETALJHANDEL MED DRIVSTOFF TIL MOTORVOGNER 8551 4 STEIGEN 

979523777 LERO DATA DA DA 
47410 BUTIKKHANDEL MED DATAMASKINER OG UTSTYR TIL 
DATAMASKINER 

  
STEIGEN 

916473885 N SVENDSEN AS AS 
47111 BUTIKKHANDEL MED BREDT VAREUTVALG MED 
HOVEDVEKT PÅ NÆRINGS- OG NYTELSESMIDLER 15523 5 STEIGEN 

811942332 RETT FRA HJERTET-C.N. AS AS 47510 BUTIKKHANDEL MED TEKSTILER OG UTSTYRSVARER 302 
 

STEIGEN 

997965868 
TINGELING GAVER&INTERIØR 
AS AS 47789 BUTIKKHANDEL IKKE NEVNT ANNET STED 1037 3 STEIGEN 

915189229 
TINGELING GAVER&INTERIØR 
AS KONKURSBO KBO 47789 BUTIKKHANDEL IKKE NEVNT ANNET STED 

  
STEIGEN 

815315162 
TINGELING INTERIØR OG 
KAFFEBAR AS AS 47591 BUTIKKHANDEL MED MØBLER 

  
STEIGEN 

999660355 LIRAS BUTIKK AS AS 
47111 BUTIKKHANDEL MED BREDT VAREUTVALG MED 
HOVEDVEKT PÅ NÆRINGS- OGNYTELSESMIDLER 4631 1 SØRFOLD 

936138160 M RASMUSSEN AS AS 
47111 BUTIKKHANDEL MED BREDT VAREUTVALG MED 
HOVEDVEKT PÅ NÆRINGS- OGNYTELSESMIDLER 3442 2 SØRFOLD 
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914494095 STRØKSNES HANDEL AS AS 
47111 BUTIKKHANDEL MED BREDT VAREUTVALG MED 
HOVEDVEKT PÅ NÆRINGS- OGNYTELSESMIDLER 0 1 SØRFOLD 

Frisering og annen skjønnhetspleie 
914394805 BECH FRISØR AS AS 96020 FRISERING OG ANNEN SKJØNNHETSPLEIE 

 
33 BODØ 

914937892 BODØ FRISØR AS AS 96020 FRISERING OG ANNEN SKJØNNHETSPLEIE 
 

2 BODØ 
911569213 BODØ GREEN HOUSE NUF 96020 FRISERING OG ANNEN SKJØNNHETSPLEIE 266 

 
BODØ 

991430741 
BOHEM DAME OG 
HERREFRISØR AS AS 96020 FRISERING OG ANNEN SKJØNNHETSPLEIE 4704 10 BODØ 

982785367 CAMELLI FRISØR AS AS 96020 FRISERING OG ANNEN SKJØNNHETSPLEIE 2298 2 BODØ 
989951688 CHIC FRISØR AS AS 96020 FRISERING OG ANNEN SKJØNNHETSPLEIE 2443 4 BODØ 
999583393 COUS COUS FRISØR AS AS 96020 FRISERING OG ANNEN SKJØNNHETSPLEIE 792 4 BODØ 

915091318 
COUS COUS FRISØR AS 
KONKURSBO KBO 96020 FRISERING OG ANNEN SKJØNNHETSPLEIE 

  
BODØ 

995670984 ESPERANZA FRISØRER AS AS 96020 FRISERING OG ANNEN SKJØNNHETSPLEIE 4546 8 BODØ 
867765492 FRISØRGALLERIET AS AS 96020 FRISERING OG ANNEN SKJØNNHETSPLEIE 3618 8 BODØ 

999342213 
FRONT DAME OG HERREFRISØR 
AS AS 96020 FRISERING OG ANNEN SKJØNNHETSPLEIE 3108 4 BODØ 

912777413 GDS INVEST AS AS 96020 FRISERING OG ANNEN SKJØNNHETSPLEIE 0 
 

BODØ 
984700903 HAPO BODØ AS AS 96020 FRISERING OG ANNEN SKJØNNHETSPLEIE 2426 6 BODØ 
991238387 HETTY FRISØR NUF 96020 FRISERING OG ANNEN SKJØNNHETSPLEIE 3121 6 BODØ 
834404362 HETTYS HÅRSTUDIO AS AS 96020 FRISERING OG ANNEN SKJØNNHETSPLEIE 3101 9 BODØ 
914534712 HUD OG FOTSALONGEN AS AS 96020 FRISERING OG ANNEN SKJØNNHETSPLEIE 

 
1 BODØ 

989894935 HUDKLINIKKEN AS AS 96020 FRISERING OG ANNEN SKJØNNHETSPLEIE 1923 1 BODØ 

994491180 IDE BODØ INVEST AS AS 
70100 HOVEDKONTORTJENESTER, 96020 FRISERING OG 
ANNEN SKJØNNHETSPLEIE 0 

 
BODØ 

991325026 KRY FRISØR AS AS 96020 FRISERING OG ANNEN SKJØNNHETSPLEIE 7205 10 BODØ 
989760939 LIME FRISØR AS AS 96020 FRISERING OG ANNEN SKJØNNHETSPLEIE 4737 8 BODØ 
957019641 LISE FRISØR ANS ANS 96020 FRISERING OG ANNEN SKJØNNHETSPLEIE 

  
BODØ 

913517571 MITT BORD AS AS 
47593 BUTIKKHANDEL MED KJØKKENUTSTYR. GLASS OG 
STEINTØY 

 
6 BODØ 

990963924 OBELIX FRISØR NUF 96020 FRISERING OG ANNEN SKJØNNHETSPLEIE 844 2 BODØ 

998819776 RAISE GRUPPEN HOLDING AS AS 
70100 HOVEDKONTORTJENESTER, 96020 FRISERING OG 
ANNEN SKJØNNHETSPLEIE 0 2 BODØ 
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987809396 ROYAL NORDIC GROUP AS AS 96020 FRISERING OG ANNEN SKJØNNHETSPLEIE 2933 8 BODØ 
995544563 SALONGEN DIN AS AS 96020 FRISERING OG ANNEN SKJØNNHETSPLEIE 1700 5 BODØ 
915338259 SENSE BY TANYA AS AS 96020 FRISERING OG ANNEN SKJØNNHETSPLEIE 

  
BODØ 

815408152 SISSEL ERIKSEN KONKURSBO KBO 96020 FRISERING OG ANNEN SKJØNNHETSPLEIE 
  

BODØ 
998491991 STIL FRISØR AS AS 96020 FRISERING OG ANNEN SKJØNNHETSPLEIE 953 3 BODØ 
979942397 STORVIK SALONG AS AS 96020 FRISERING OG ANNEN SKJØNNHETSPLEIE 3349 6 BODØ 
991751769 SVEIZ FRISØR AS AS 96020 FRISERING OG ANNEN SKJØNNHETSPLEIE 2191 3 BODØ 
974410834 SYVENDE HIMMEL AS AS 96020 FRISERING OG ANNEN SKJØNNHETSPLEIE 7389 21 BODØ 
984062494 TVERLANDET FRISØR AS AS 96020 FRISERING OG ANNEN SKJØNNHETSPLEIE 3819 6 BODØ 
998682517 TVERLANDET'S HÅRDESIGN AS AS 96020 FRISERING OG ANNEN SKJØNNHETSPLEIE 897 1 BODØ 
999312179 ÅSGARD AS AS 96020 FRISERING OG ANNEN SKJØNNHETSPLEIE 71 1 BODØ 

915584187 
ÅSGARD AS 
TVANGSAVVIKLINGSBO KBO 96020 FRISERING OG ANNEN SKJØNNHETSPLEIE 

  
BODØ 

884143462 FRISØR VI TRE AS AS 96020 FRISERING OG ANNEN SKJØNNHETSPLEIE 1620 4 FAUSKE 
977370604 FRISØRLOFTET AS AS 96020 FRISERING OG ANNEN SKJØNNHETSPLEIE 2927 6 FAUSKE 
958668953 KRØLLE FRISØR AS AS 96020 FRISERING OG ANNEN SKJØNNHETSPLEIE 5527 14 FAUSKE 
914931649 PARKEN FRISØR AS AS 96020 FRISERING OG ANNEN SKJØNNHETSPLEIE 

  
FAUSKE 

990482160 DIN FRISØR HAMARØY NUF 96020 FRISERING OG ANNEN SKJØNNHETSPLEIE 1070 2 HAMARØY 
980079961 FRISØREN ULSVÅG DA DA 96020 FRISERING OG ANNEN SKJØNNHETSPLEIE 

  
HAMARØY 

993466301 SPA REGINA AS AS 96020 FRISERING OG ANNEN SKJØNNHETSPLEIE 773 1 HAMARØY 
995096919 LYKKE FRISØR AS AS 96020 FRISERING OG ANNEN SKJØNNHETSPLEIE 1771 4 MELØY 
985841748 BEVITO FRISØR AS AS 96020 FRISERING OG ANNEN SKJØNNHETSPLEIE 1348 3 SALTDAL 
871106592 JACK LIN' FRISØR AS AS 96020 FRISERING OG ANNEN SKJØNNHETSPLEIE 2138 6 SALTDAL 
914085659 MARIANNES BUTIKK AS AS 47789 BUTIKKHANDEL IKKE NEVNT ANNET STED 557 1 SALTDAL 
994308777 OPHUZ FRISØR AS AS 96020 FRISERING OG ANNEN SKJØNNHETSPLEIE 2631 6 SALTDAL 
998603870 AFRODITE HÅRSTUDIO AS AS 96020 FRISERING OG ANNEN SKJØNNHETSPLEIE 624 

 
STEIGEN 

995992345 FRYD FRISØR AS AS 96020 FRISERING OG ANNEN SKJØNNHETSPLEIE 1058 2 STEIGEN 

Virksomhet knyttet til kroppspleie og fysisk velvære 

987911522 GYM DIABLO AS AS 
96040 VIRKSOMHET KNYTTET TIL KROPPSPLEIE OG FYSISK 
VELVÆRE 2103 3 BODØ 

914604397 HELSEKLINIKKEN BODØ AS AS 
96040 VIRKSOMHET KNYTTET TIL KROPPSPLEIE OG FYSISK 
VELVÆRE 

  
BODØ 
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991388729 MG SHOE FASHION AS AS 47721 BUTIKKHANDEL MED SKOTØY 2780 4 BODØ 
996613011 MON AMI CITY NORD AS AS 56101 DRIFT AV RESTAURANTER OG KAFEER 12892 20 BODØ 

979868901 
MØRKVED RESTAURANTDRIFT 
AS AS 56101 DRIFT AV RESTAURANTER OG KAFEER 6481 23 BODØ 

995452642 SOLINOR AS AS 
96040 VIRKSOMHET KNYTTET TIL KROPPSPLEIE OG FYSISK 
VELVÆRE 7416 4 BODØ 

999655939 SPATREND NORD AS AS 
96040 VIRKSOMHET KNYTTET TIL KROPPSPLEIE OG FYSISK 
VELVÆRE 50 

 
BODØ 

993993514 PUST OG PES AS AS 
96040 VIRKSOMHET KNYTTET TIL KROPPSPLEIE OG FYSISK 
VELVÆRE 406 

 
MELØY 

997751868 VITAR HELSE AS AS 
96040 VIRKSOMHET KNYTTET TIL KROPPSPLEIE OG FYSISK 
VELVÆRE 882 1 MELØY 

Personlig tjenesteyting ikke nevnt annet sted 
913444221 WE WORK - NORGE NUF 96090 PERSONLIG TJENESTEYTING IKKE NEVNT ANNET STED 429 

 
BEIARN 

990566488 BODØ DYREPENSJONAT DA DA 96090 PERSONLIG TJENESTEYTING IKKE NEVNT ANNET STED 
  

BODØ 
995976498 CHINDI AS AS 96090 PERSONLIG TJENESTEYTING IKKE NEVNT ANNET STED 2844 4 BODØ 

992793783 
NORD NORSK HUNDESENTER 
AS AS 96090 PERSONLIG TJENESTEYTING IKKE NEVNT ANNET STED 1180 1 BODØ 

893503412 POLARGYM AS AS 96090 PERSONLIG TJENESTEYTING IKKE NEVNT ANNET STED 1890 4 BODØ 
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